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ĮVADAS 

Žvalgomieji archeologiniai tyrimai šiaurės rytinėse Vilniaus miesto prieigose ir Šeškučių ež. 

aplinkoje buvo atliekami ataskaitos autoriaus iniciatyva ir lėšomis, padedant savanoriams. Tyrimai 

vykdyti 3 skirtingose vietovėse – 2 vietose Vilniaus miesto šiaurės rytinėje dalyje, kur, sprendžiant 

pagal reljefo formas ir paviršiuje aptinkamus radinius, galėjo būti neatrasti ar suardyti archeologiniai 

objektai ir platesniame Šeškučių kaimo ir ežero aplinkos regione, Vilniaus r. (1 pav.). 

Kairiajame Veržuvos upelio krante priešais šiuolaikinę Žemosios Veržuvos gyvenvietę 

(Vilniaus m. sav.) tyrimus atlikome išoriškai geležies a. pilkapį primenančio pavienio sampilo vietoje, 

norėjome išsiaiškinti, ar jis yra antropogeninės kilmės ir ar turi archeologinę vertę. 

Šalia Plytinės g., apie 250 m į V nuo jos sankryžos su Kairėnės sodų g., (Vilniaus m. sav.) 

tyrimai buvo atliekami palei požeminės elektros linijos tranšėją, ant kurios užstumdyto paviršiaus 

ataskaitos autoriaus 2014-2015 m. buvo aptikti smarkiai apnykę žmogaus kaulai bei dantys. Spėta, 

kad jie yra iš suardyto palaidojimo, kurį ir tikėjomės aptikti atlikdami archeologinius tyrimus. 

Šeškučių ež. ir kaimo (Vilniaus r.) bei gretimų pelkių aplinkoje atlikome senovės gyvenviečių 

paiešką palei esamų ir spėjamų buvusių vandens telkinių krantus. Šiame regione iki šiol nebuvo 

atrasta archeologinių objektų, o archeologiniai tyrimai buvo atliekami pirmą kartą. 

Leidimas atlikti tyrimus nr. LA- 296 išduotas KPD 2018-06-11. 

Ataskaitą parengė L. Gaižauskas. Tyrimų lauko darbai vykdyti 2018 m. liepos-lapkričio mėn. 

Lauko darbus L. Gaižauskui vykdyti padėjo Vilniaus licėjaus mokinys Divonis Piličiauskas, Buffalo 

universiteto (New York valstija, JAV) doktorantas Christopher Troskosky, archeologai Mindaugas 

Pilkauskas, Kęstutis Peseckas, Algirdas Kalinauskas ir Juras Rutavičius. Zooarcheologinę medžiagą 

analizavo dr. Giedrė Piličiauskienė (Vilniaus universitetas), antropologinę medžiagą – dr. Justina 

Kozakaitė (Vilniaus universitetas). 

Ataskaitoje pateikiami absoliutiniai aukščiai buvo matuojami BAS77 sistemoje. Visų kasinių 

fotofiksacija, šurfų, perkasų, radimviečių bei radinių nuotraukos, pjūvių ir situaciniai brėžiniai, 

radinių sąrašas ir įvairios lentelės skaitmeniniu formatu patalpintos šios ataskaitos DVD diske. 

Archeologiniai radiniai perduoti Lietuvos nacionaliniam muziejui. Šalia Plytinės g. aptikti ir surinkti 

žmonių kaulai, atlikus antropologinį tyrimą, perduoti Vilniaus universiteto Medicinos fakultetui.  
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1. TYRIMAI SPĖJAMO PILKAPIO APLINKOJE (VILNIAUS M.) 

Antropogeninės kilmės, geležies a. pilkapio sampilą primenanti kalvelė autoriaus aptikta 

lankantis kairiajame Veržuvos upelio (kairysis Neries intakas) krante, lygiagrečiame Kairėnų g., 

priešais kitame krante esančią Žemosios Veržuvos gyvenvietę (2 pav.). Kalvelė-sampilas yra beveik 

taisyklingo apskritimo formos, apie 8 m skersmens ir 0,4 m aukščio, nuo upelio nutolusi 60 m į PV, 

už 140 m į P yra Kairėnų ir Šilėnų gatvių sankryža. Kalvelės-sampilo koordinatės LKS’94 sistemoje: 

X 590189, Y 6069270 (išmatuota rankiniu GPS imtuvu). Sampilo aplinka – aukštas, šiek tiek 

nuolaidus upelio kryptimi slėnio šlaitas, apaugęs brandžiu spygliuočių mišku (3 pav.). Anksčiau 

sampilo aplinkoje archeologiniai tyrimai nevykdyti, artimiausiai archeologiniai objektai yra už 1,6 

km į V esantis Baniškių pilkapynas (u. k. 30763) ir Kairėnų dvaro sodyba (u. k. 15823), esanti už 1,7 

km į P. 

Kalvelę-sampilą žvalgėme metalo ieškikliu, taip pat atidžiau apžiūrėjome jos aplinką. Spėjimas, 

jog tai pilkapis, nepasitvirtino: vos įjungus metalo ieškiklį pasigirdo iš dirvožemio paviršiaus 

sklindantys signalai, kuriuos skleidė statybinio laužo fragmentai – keturkampio ir apvalaus pjūvio 

vinys, skardos fragmentai, švino gabalas ir kt. (pav. 85). Iškasant šiuos metalo radinius, slūgsojusius 

0,1-0,15 m gylyje, paaiškėjo, kad sampilas sudarytas iš grunto ir statybinių nuolaužų, kitų šiukšlių 

mišinio. Buvo rasta stiklo duženų, plytgalių, mūro nuolaužų su skiediniu (pav. 85). Žvalgantis po 

sampilo aplinką buvo pastebėta dar keletas mažesnių ir kompaktiškesnių, galbūt 19 a. pab.-20 a. pr. 

statybinio laužo krūsnių (4 pav.). 

Paaiškėjo, kad tirtas sampilas archeologinės vertės neturi, o yra sudarytas iš statybinių atliekų 

ir šiukšlių, greičiausiai datuotinų 19 a. antrąja puse.-20 a. pr. 1896-1897 m. sudarytame 

topografiniame 1 varsto žemėlapyje šioje vietoje sodybų nėra pažymėta, gyvenvietė buvusi, kaip ir 

dabar, priešingame krante. Šiukšlės galėjo būti gabenamos iš apylinkės sodybų arba iš ties Žemąja 

Veržuva stovėjusio vandens malūno, nustojusio veikti 20 a. pradžioje (1927 m. sudarytame 

žemėlapyje pažymėtas tvenkinio pylimo vietoje buvęs tiltas ir kelias).  
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2. TYRIMAI SPĖJAMO PALAIDOJIMO APLINKOJE PLYTINĖS GATVĖJE (VILNIAUS 

M.) 

2014-2015 m. autoriui lankantis palei Plytinės g. (Vilniaus m.) nutiestos požeminės elektros linijos 

tranšėjos vietoje, apie 10 m ilgio atkarpoje buvo pastebėti išsibarstę žmogaus kaulų fragmentai bei dantys 

(kad tai žmogaus kaulai nustatė dr. Justina Kozakaitė). Kaulų radimo vieta yra nuolaidžiame šlaite, 

kylančiame nuo į V plytinčios pievos ir nuo jos atskirtame lauko keliuko, 250 m į V nuo Plytinės ir Kairėnės 

sodų gatvių sankryžos, 200 m į R nuo Dvarčankos upelio protakos po Plytinės g. Užstumdytas tranšėjos 

paviršius tuo metu dar nebuvo spėjęs apaugti, o lietus iš iškastinio grunto, atsidūrusio paviršiuje, matyt ir 

išplovė minėtus kaulus. Iš viso buvo surinkti 24 nedegę kaulų ir dantų fragmentai (22 g). Po 2018 m. tyrimų 

jie buvo perduoti antropologinei analizei ir saugojimui į Vilniaus universiteto Medicinos fakultetą. Kaulų 

antropologinio tyrimo ataskaita yra prieduose. 

Kaulų radimvietės aplinkoje archeologiniai tyrimai anksčiau vykdomi nebuvo. Tyrimų vietos 

aplinkoje akmens a. radinių buvo aptikęs istorikas K. Jablonskis – 1949, 1952 ir 1957 m. Netoliese esančio 

Kairėnų ež. ir Dvarčionių pelkės aplinkoje, paviršiaus suardymuose ir pustomuose smėlynuose jis aptiko iki 

7 akmens a. datuojamų radimviečių su negausiais titnago skaldos radiniais, tačiau tiksli šių radimviečių 

lokalizacija yra problemiška, atrodo, kad jos telkiasi aplink Kairėnų ež.1 Artimiausi saugomi archeologiniai 

objektai yra už 300 m į R esantys Kairėnų dvaro sodyba (u. k. 15823) ir Kairėnų piliakalnis (u. k. 42182). 

 Spėjome, kad žmogaus kaulai į žemės paviršių buvo iškelti tranšėjos kasimo metu suardžius toje 

vietoje buvusį palaidojimą. Padarėme prielaidą, jog bet kokia išlikusi palaidojimo struktūra turėtų būti šalia 

tranšėjos. Siekdami aptikti galimai išlikusią suardyto palaidojimo dalį, į Š nuo elektros kabelio tranšėjos 

ištyrėme 15 m ilgio ir 1,5 m pločio žvalgomąją perkasą (22,5 m2), kurios P kraštinę prijungėme prie tranšėjos 

(5 pav.). Perkasą tyrėme tik vienoje tranšėjos pusėje, kadangi palei jos P kraštinę šliejosi kelio pylimas, 

apaugęs brandžiais medžiais. Perkasos paviršių, prie tiriant ir pasiekus įžemį bei perkasos aplinką 

patikrinome metalo ieškikliu. 

Perkasos kampai, radinių vietos, įgilintų objektų kontūrai ir sienelių kontrolės taškai nuotraukų 

pririšimui buvo išmatuoti tacheometru, mažesne nei 1 cm paklaida. Perkasos sienelės buvo fotografuojamos 

su kontrolės taškuose (pjūvio viršuje ir apačioje) įsmeigtais žymekliais. Vienai fotografijai teko 4 kontrolės 

taškai. Perkasų pjūviai braižyti ArcGIS programine įranga, pririšant ir ištempiant nuotraukas pagal 

išmatuotas taškų koordinates funkcija PROJECTIVE TRANSFORMATION. Sluoksnių aprašymui 

perkasos pjūvio brėžiniuose panaudoti spalvų kodai pagal Musell Soil Colour Book. Perkasos kampų 

koordinatės LKS’94 sistemoje ir absoliutinis aukštis pateikti 1 lent. 

1 lentelė. Spėjamo palaidojimo vietoje tirtos perkasos kampų koordinatės. 

Nr. X LKS Y LKS H'abs 

1 589055,02 6067328,33 132,84 

2 589069,93 6067329,71 133,83 

3 589070,13 6067328,26 133,65 

4 589055,21 6067326,87 132,87 

                                                           
1 K. Jablonskio dienoraštis (1949, 1952 ir 1957 m.) ir rankraštiniai įrašai, saugomi kartu su K. Jablonskio surinktais 

radiniais Lietuvos nacionalinio muziejaus fonduose (taip pat žr. Lietuvos TSR archeologijos atlasas, I T. Akmens ir 

žalvario amžiaus paminklai. Vilnius, 1974, p. 40, 78.) 
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Visoje perkasoje pašalinus vėlėną ir kastuvais nuskutus dirvožemį iki rusvai geltono įžemio 

smėlio, palei P perkasos kraštinę buvo atsekta kabelio tranšėjos perkasimo riba, tačiau jokių 

palaidojimo pėdsakų įžemio paviršiuje neradome (6, 15, 16 pav.). Perkasos V ir vidurinėje dalyje 

buvo keletas ištęsto ovalo formos ir iki 0,05 m gylio, greičiausiai gamtinės kilmės, humusingo 

dirvožemio pagilėjimų (9 pav.). Pilkšvai rudo smėlio (dirvožemio) sluoksnio apačioje V perkasos 

gale aptikome 3 gana stambius ilgųjų kanopinio gyvulio kaulų fragmentus (nustatė dr. Giedrė 

Piličiauskienė; 6, 86 pav.). Taip pat V gale buvo aptiktas vienintelis įgilintas objektas nr. 1 – 0,4 m 

skersmens ir 0,4 m gylio labai tamsiai pilkšvai rudo smėlio duobė, kurios P dalis buvo perkirsta 

kabelio tranšėjos (10, 11 pav.). Duobėje nebuvo jokių radinių, taip pat liko neaišku, ar ji yra 

antropogeninės kilmės. 

Perkasos paviršius kilo iš V į R, R galas buvo 1 m aukščiau už V. Perkasos Š pjūvyje stebėta 

tokia stratigrafija: V ir vidurinėje perkasos dalyje paviršiuje buvo plonas, iki 0,1 m storio blyškiai 

rudo užstumdyto smėlio sluoksnis (7 pav.). Po juo (R dalyje nuo pat viršaus) slūgsojo pilkšvai rudas 

humusingas smėlis, jo sluoksnis perkasos viduryje buvo plonesnis, vidutiniškai 0,1 m, V ir R galuose 

atitinkamai iki 0,2 ir 0,17 m storio. Įžemis – rusvai geltonas smėlis – V gale pasiektas 0,2 m, 

vidurinėje dalyje – 0,15 m, R gale – 0,13 m gylyje. Kitų sluoksnių, išskyrus įgilinto objekto turinį ir 

elektro kabelio tranšėjos perkasimą, matomą V perkasos pjūvyje (12 pav.), nebuvo fiksuota. 

7 m į Š nuo perkasos V dalies metalo ieškikliu aptikti 2 LDK Jono Kazimiero šilingai (87 pav.), 

vienas nuo kito slūgsoję 2 m atstumu. Jie buvo 0,1-0,15 m gylyje, miškožemyje. Mažiau 

nusitrynusioje monetoje įžiūrima data – 1664 m. 

Atlikus aprašytus tyrimus spėjamo suardyto palaidojimo aptikti nepavyko. Tai reiškia vieną iš 

dviejų dalykų. Palaidojimas galėjo būti toliau į V arba R, už tirtos perkasos ribų, arba į P, kitoje 

elektros kabelio tranšėjos pusėje. Tačiau jei palaidojimas buvo orientuotas lygiagrečiai kabelio 

tranšėjos ašiai, yra galimybė, kad jis buvo suardytas pilnai. Nei 2018 m. archeologiniai tyrimai, nei 

anksčiau rastų kaulų antropologinė analizė neparodė, ar palaidojimas buvo pavienis, ar šioje vietoje 

galima tikėtis atrasti ir daugiau palaikų ateityje. Pagal aptiktus 17 a. vid. šilingus galima kelti 

hipotezę, jog šioje vietoje, gal netoliese, 17 a. viduryje ar kiek vėliau buvo sodyba, kurios aplinkoje 

galėjo būti laidojama. Kita vertus, šalia turėjęs būti ir kelias, einantis iš Vilniaus į Kairėnų dvarvietę. 
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3. TYRIMAI ŠEŠKUČIŲ EŽ. APLINKOJE (VILNIAUS R. SAV.) 

Atlikti senovės gyvenviečių paiešką šiame anksčiau netyrinėtame regione paskatino 

perspektyvi geografija – didelis upeliu sujungtų ežerėlių ir pelkių masyvas bei jo aplinkoje autoriaus 

anksčiau paviršiuje pastebėti titnago radiniai. Naujais tyrimais buvo siekiama surinkti duomenų apie 

regiono apgyvendinimą priešistorės laikotarpiu – aptikti naujų radimviečių, jas preliminariai datuoti. 

Archeologiniai tyrinėjimai šiame regione iki 2018 m. nebuvo atliekami. Artimiausi archeologiniai 

objektai yra Kairėnų dvaro sodyba už 4,7 km į PV (u. k. 15823), už 5,5 km į ŠR yra Bezdonių dvaro 

I sodybos fragmentai (u. k. 887). 

Šeškučių ež. ir nuo jo į P plytinčios pelkės yra Vilniaus r., ribojasi su Vilniaus m. sav. ŠR dalimi 

(1 pav.). Pelkių bei užankančių ežerėlių plotus jungia pratekantys Veržuvos (išteka iš Šeškučių ež.) 

ir Puškarnios (išteka iš bevardės pelkės duburio) upeliai. Žvalgytas regionas iš visų pusių ribojamas 

miškų. Regiono paviršių sudaro ledyno pakraščio fluvioglacialinių srautų suklostytos ir 

limnoglacialinės nuosėdos, vėliau performuotos eolinių procesų, reljefo pažemėjimuose - holoceno 

laikotarpio organinės nuosėdos, durpės. Senovės gyvenviečių paieška buvo atliekama žvalgant 

paviršių, tiriant kasinius ir šurfus. Visoms naujoms radimvietėms suteiktas pavadinimas pagal vietovę 

– Šeškučių kaimą, ir numeris, dažniausiai pagal chronologinę suradimo seką. Nors buvo surastas 

didelis naujų archeologinių radimviečių kiekis (29), dėl ribotų tyrimų galimybių ir aptiktų radinių 

gausos 2018 m., išsamiau šurfais tyrinėtos 8 radimvietės, liko neišsamiai ar visai nežvalgytų vandens 

telkinių bei pelkių atkarpų ir masyvų. 

3.1 Vizualiniai žvalgymai 

Vizualiniai žvalgymai sistemingai atlikti keliose atskirose vietose (18-23 pav.): suartoje 

mineralizacinėje juostoje, einančioje Š-P kryptimi palei V Šeškučių ež. ir Veržuvos upelio krantą (9 

radimvietė); ant eroduojačio miško keliuko, į P nuo Šeškučių ež. aukštai iškilusiame pusiasalyje-rage 

(7, 8 radimvietės); suartoje kirtavietėje V užakusio ežerėlio ir Veržuvos upelio krante (21, 22, 24 

radimvietės); suartoje kirtavietėje į ŠV nuo pelkės, iš kurios išteka Puškarnios upelis (27, 28 

radimvietės). Paviršiuje radinių taip pat pastebėta ir jie surinkti: motociklininkų apardytame, link 

Šeškučių ež. iš V besileidžiančio keliuko šlaite (2 radimvietė); taip pat vizualiai patikrinta Veržuvos 

upelio skalaujama pakrantė ir atodanga ties jos ištakomis iš pelkių, kur automobilistai važinėja per 

patį upelį (29 radimvietė). Mineralizacinėje juostoje ir ant išvažinėto miško keliuko paviršiaus 

matomumas buvo geras, atitinkamai 80-90 % ir 95 % (53, 54 pav.). Kirtavietėse situacija buvo kiek 

kitokia: paviršius buvo iki 10-20 cm gylio suartas miškininkų plūgu, plačiomis vagomis, su panašaus 

pločio ir platesniais nesuartais tarpais tarp vagų, velėna su dirvožemiu iš vagų buvo apversta ir 

slūgsojo ant nesuartų tarpuvagių. Vagų ir apverstos velėnos su dirvožemiu paviršius buvo paplauti 

lietaus, tačiau matomumą pablogino gausios vagose susikaupusios nuokritos, arimas buvo 

nereguliarus. Paviršiaus matomumas kirtavietėse buvo ne didesnis kaip 30-40 %, o vietomis ir 

mažesnis (55, 56 pav.). Vizualiniai žvalgymai ant mineralizacinės juostos ir keliuko atlikti 2 žmonių 

einant greta, 1-2 m atstumu. Kirtavietėse žvalgyta einant vagomis išilgai, vėliau apsisukant ir grįžtant 

jau kitomis vagomis. Radinių vietos išmatuotos rankiniu GPS imtuvu. Vizualiai žvalgytų plotų kampų 

koordinatės pateiktos 2 lentelėje. 
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2 lentelė. Vizualiai žvalgytų plotų kampų koordinatės.

Plotas X Y 

Mineralizacinė 
juosta 

594151,32 6070557,51 

594177,93 6070568,48 

594180,05 6070562,43 

594156,56 6070552,43 

594125,23 6070540,94 

594123,67 6070277,20 

594122,03 6070111,95 

594117,07 6070112,28 

594117,59 6070276,92 

594119,73 6070547,03 

594044,97 6070717,18 

594045,96 6070722,14 

594122,24 6070722,85 

594124,35 6070716,19 

594127,46 6070549,40 

594151,32 6070557,51 

Miško 
keliukas 

594570,38 6070215,87 

594556,04 6070233,20 

594524,30 6070263,66 

594471,55 6070303,41 

594474,72 6070306,59 

594515,71 6070276,37 

594550,92 6070247,46 

594579,54 6070231,14 

594605,54 6070216,08 

594643,30 6070193,72 

594670,14 6070182,43 

594699,98 6070176,67 

594732,31 6070165,22 

594744,48 6070161,43 

594758,04 6070159,57 

594776,79 6070159,85 

594777,43 6070156,80 

594758,47 6070157,30 

594743,54 6070158,27 

594717,86 6070167,24 

594702,94 6070172,70 

594685,34 6070175,69 

594663,78 6070178,74 

594639,45 6070189,60 

594615,85 6070199,70 

594600,22 6070205,28 

594593,17 6070210,55 

594570,38 6070215,87 

593635,04 6070180,00 

Plotas X Y 

Kirtavietė nr. 
1 

593645,96 6070176,69 

593644,99 6070157,39 

593647,23 6070132,14 

593665,60 6070092,09 

593679,63 6070074,13 

593697,83 6070060,09 

593696,23 6070021,25 

593720,26 6070015,06 

593724,48 6069977,04 

593717,14 6069949,33 

593708,59 6069918,81 

593709,29 6069893,31 

593712,91 6069873,01 

593718,80 6069800,33 

593709,27 6069782,97 

593687,20 6069775,93 

593677,14 6069741,92 

593648,21 6069731,91 

593651,68 6069850,16 

593678,32 6069971,89 

593676,08 6070016,34 

593669,06 6070049,59 

593638,51 6070105,64 

593635,04 6070180,00 

Kirtavietė nr. 
2 

594203,72 6068514,94 

594209,02 6068540,76 

594222,65 6068569,29 

594245,21 6068589,02 

594278,02 6068617,81 

594311,78 6068638,80 

594325,01 6068641,72 

594347,78 6068649,49 

594391,68 6068655,48 

594392,11 6068648,07 

594370,17 6068645,08 

594332,21 6068637,07 

594300,03 6068625,64 

594285,64 6068616,11 

594268,03 6068600,08 

594240,33 6068570,03 

594235,17 6068549,62 

594231,66 6068528,06 

594220,26 6068508,09 

594203,72 6068514,94 

 



Vizualiniai priešgaisrinės mineralizacinės juostos žvalgymai. Aptikta Šeškučių 9 radimvietė 

– 1 titnago nuoskala rasta 45 m į V nuo ežero kranto, dar 1 nuoskala ir skaldytinis aptikti 60 m į P 

(22 pav.). Nors mineralizacinė juosta taip pat eina netoli kasiniais ir šurfais tyrinėtų Šeškučių 2, 10, 

11, 12 radimviečių, ties jomis jokių radinių paviršiuje nepastebėta. 

Vizualiniai miško keliuko žvalgymai. Aukštumoje-pusiasalyje į P nuo Šeškučių ež., pagal 

paviršiuje aptinkamus titnago radinius identifikuotos 2 radimvietės – Šeškučių 7 ir 8 (23 pav.), 

užimančios 2 smėlingų kalvų viršūnes ir šlaitus. Autoriaus dar 2017 m. čia buvo surinkti paviršiuje 

atsidūrę titnago radiniai, kurie įtraukti į šios ataskaitos radinių sąrašą. Deja, tuo metu nebuvo 

užfiksuota atskirų radinių padėtis, todėl anksčiau nei 2018 m. Šeškučių 7 ir 8 radimvietėse surinkti 

radiniai sąraše priskirti bendrai 7-8 radimvietei. Tokių radinių yra 48: 31 nuoskala ir 10 skelčių be 

antrinio apdirbimo požymių, iš nuoskalų pagaminti 2 grandukai, perforatorius, rėžtukas, 2 retušuotos 

nuoskalos, ir iš skeltės pagamintas rėžtukas (97 pav.). 

2018 m. Šeškučių 7 radimvietėje aptikti 9 titnago radiniai: 6 nuoskalos, 2 retušuotos nuoskalos 

ir iš netaisyklingos skeltės pagamintas peilio tipo dirbinys (96 pav.). Radiniai paplitę beveik 100 m 

ilgio atkarpoje abejose kalvos pusėse, tačiau dauguma jų telkiasi sankaupoje PR šlaito viršuje (30, 53 

pav.). 1 radinys aptiktas praardytame PV kalvos šlaite, toliau nuo keliuko. 

Šeškučių 8 radimvietėje 2018 m. surasti 25 radiniai: 16 nuoskalų, 9 skeltės ir jų fragmentai. 

Tarp jų 2 rėžtukai (1 pagamintas iš nuoskalos, kitas iš taisyklingos skeltės), 1 peilio tipo dirbinys, 

susidedantis iš atskirai rastų 2 skeltės fragmentų ir retušuota nuoskala (98 pav.). Radiniai paplitę 90 

m ilgio keliuko atkarpoje, dauguma telkiasi R kalvos šlaite (31, 54 pav.). Į kalvos apačią, kartu su 

smėliu, jie galėjo būti nuplauti stiprių liūčių metu. 

Šeškučių 7 ir 8 radimvietės datuojamos viduriniu-vėlyvuoju mezolitu, kai kurie radiniai gali 

priklausyti ir subneolitui. 

Atliekant tyrimus kasiniais ir šurfais Šeškučių 3 radimvietėje, to paties keliuko paviršiuje 

pastebėta 1 perdegusi nuoskala, tačiau dėl prasto matomumo šioje keliuko atkarpoje daugiau radinių 

paviršiuje nebuvo aptikta, jis plačiau nežvalgytas. 

Vizualiniai suartų kirtaviečių žvalgymai. 1-oji žvalgyta kirtavietė yra V užakusio ežero ir 

Veržuvos upelio krante, pagal paviršiaus radinius čia identifikuotos 3 radimvietės (41 pav.). 

Šeškučių 21 radimvietė yra P kirtavietės dalyje, užakusio ežero kranto terasos viršuje. Čia 

aptiktos 3 titnago nuoskalos (104 pav.: 821), apskaldytas titnago žaliavos gabalas ir 1 smulki 

lipdytinės, grūstu akmeniu liesintos keramikos šukė. Radiniai paplitę 70 m atstumu iš Š į P, maždaug 

20 m pločio juosta. Kadangi papildomos informacijos suteikė radimvietėje ištirti kasiniai, jos 

datavimas aptariamas kitame poskyryje. 

Šeškučių 22 radimvietė yra į Š nuo 21-os, labai aukštos kranto pakilumos viršuje (50 pav.). 50 

m ilgio atkarpoje iš Š į P aptiktos 3 lipdytinės, grūstu akmeniu liesintos keramikos šukės, 2 titnago 

nuoskalos ir nuo karščio skilusio granito riedulio fragmentas. Keramikos šukės sudarė 

kompaktiškesnę sankaupą Š radimvietės dalyje, labiausiai iškilusioje vietoje. Radimvietė datuojama 

neolitu - ankstyvuoju geležies a. 

Šeškučių 24 radimvietė yra Š kirtavietės dalyje. Pelkės kranto šlaite aptiktas 1 radinys – iš 

vidurinės skeltės dalies pagamintas rėžtukas (107 pav.: 1033). Radimvietė datuojama akmens a. 
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2-oji vizualiai žvalgyta kirtavietė yra bevardės pelkės – buvusio ežerėlio duburio, iš kurio išteka 

Puškarnios upelis, ŠV krante (43 pav.). 

Šeškučių 27 radimvietė yra PV kirtavietės dalyje, buvusio ežerėlio kranto viršuje ir šlaite (56 

pav.). 40 m ilgio ir 20 m pločio plote surinkti 9 titnago radiniai – 8 nuoskalos ir 1 netaisyklinga skeltė. 

Radimvietė datuojama akmens-bronzos a. 

Šeškučių 28 radimvietė yra ŠR kirtavietės dalyje. Suartas buvo tik kranto šlaitas, 10x7 m plote 

aptiktos 7 titnago nuoskalos. Radimvietė datuojama akmens-bronzos a. 

Kiti paviršiaus radiniai. 1 nuoskala ir 2 skeltės paviršiuje aptiktos tiriant Šeškučių 2 

radimvietę (25 pav.). V ežero kranto terasoje esančią radimvietę V-R kryptimi kerta 10 m pločio 

žmogaus sukurta raguva, kurios apačioje yra keliukas. Š raguvos šlaito paklotė vietomis buvo 

suardyta besivažinėjančių motociklininkų, paplovus lietui iš šlaito išbyrėjo minėti radiniai. 

Lankantis prie Veržuvos upelio, toje vietoje, kur pastarasis išteka iš pelkių masyvo, 

automobilistų išvažinėtame ir upelio skalaujamame P krante aptikta titnago nuoskala. Ji galėjo 

išbyrėti iš atvežtinio grunto, kadangi pačiame upelio krante ties radimo vieta yra supiltinė kalvelė. 

Radimvietei suteiktas pavadinimas Šeškučių 29 (40 pav.), ji datuojama akmens a. 

Paviršiuje iš viso aptikta 118 radinių 11-oje radimviečių: 113 titnago, 4 keramikos ir 1 akmens 

radinys. 

3.2 Kasiniai 

Kadangi didžioji žvalgyto regiono dalis yra apaugusi brandžiu spygliuočių mišku ir tik mažoje 

ploto dalyje įmanoma žvalgyti paviršių, plačiau pakrantes tyrinėjome kasiniais. Kasiniai buvo 0,5 m 

kraštinėmis (~0,25 m2), juos tyrėme kastuvais, visą gruntą sijojant per 5 mm akies sietą. tyrimams 

vietas pasirinkome sausuose dabartinių ir buvusių vandens telkinių krantuose, pusiasaliuose bei 

salose. Visų kasinių sienelės buvo fotografuojamos, nuotraukos patalpintos DVD diske. Kasinių 

vietos išmatuotos rankiniu GPS imtuvu, galima paklaida iki 10 m. Keliose radimvietėse, vėliau 

tyrinėtose šurfais, kur buvo naudojamas tacheometras, juo išmatavome ir gretimų kasinių vietas 

centimetriniu tikslumu. Kasinių koordinatės LKS’94 sistemoje ir juose aptiktų radinių kiekiai pateikti 

2 lentelėje. 

2 lentelė. Kasinių koordinatės ir aptiktų radinių kiekiai. Santrumpos matavimo prietaiso 

stulpelyje: T - pozicija išmatuota tacheometru; RGPS - pozicija išmatuota rankiniu GPS imtuvu. 

Nr X LKS Y LKS 
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1 594132,69 6069929,88      RGPS 

2 594262,73 6070548,30      T 

3 594268,00 6070563,93  3   1 T 

4 594264,18 6070556,29 1 1   1 T 

5 594257,61 6070560,98 1    1 T 

6 594271,77 6070551,73      T 
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7 594170,92 6070571,10 2    2 RGPS 

8 594591,17 6070381,31      RGPS 

9 594585,19 6070378,44      RGPS 

10 594576,71 6070374,71      RGPS 

11 594581,63 6070384,55      RGPS 

12 594588,60 6070388,06      RGPS 

13 594573,36 6070381,19      RGPS 

14 594582,01 6070369,97      RGPS 

15 594584,88 6070370,76  2   4 RGPS 

16 594590,28 6070372,68      RGPS 

17 594596,53 6070374,67      RGPS 

18 594592,77 6070368,46      RGPS 

19 594587,06 6070366,90 1    4 RGPS 

20 594582,52 6070364,46      RGPS 

21 594579,13 6070368,67  1   4 RGPS 

22 594590,71 6070361,88      RGPS 

23 594595,92 6070363,65      RGPS 

24 594330,30 6070476,91      T 

25 594319,64 6070474,89 7    3 T 

26 594313,52 6070471,68      T 

27 594320,54 6070466,09      T 

28 594324,88 6070476,88      T 

29 594317,84 6070482,58      T 

30 594312,87 6070478,76      T 

31 594314,25 6070538,99      T 

32 594308,66 6070539,10      T 

33 594308,80 6070533,87 3    5 T 

34 594308,93 6070529,49      T 

35 594313,94 6070526,76      T 

36 594334,67 6070440,80      T 

37 594335,18 6070434,89      T 

38 594336,74 6070430,98 2    6 T 

39 594333,81 6070429,86      T 

40 594328,84 6070428,72      T 

41 594337,01 6070427,59      T 

42 594339,67 6070431,02      T 

43 594344,41 6070419,16      T 
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44 594342,63 6070433,60      T 

45 594346,27 6070435,10      T 

46 594349,68 6070436,17  1   6 T 

47 594353,11 6070437,92      T 

48 594350,95 6070444,69      T 

49 594350,35 6070431,96      T 

50 594354,03 6070426,46      T 

51 594278,50 6070406,42      RGPS 

52 594272,22 6070410,89      RGPS 

53 594261,51 6070417,87      RGPS 

54 594271,33 6070444,02      RGPS 

55 594281,36 6070453,59      RGPS 

56 594511,40 6070284,37      RGPS 

57 594520,99 6070275,67      RGPS 

58 594535,59 6070266,84      RGPS 

59 594542,51 6070259,20      RGPS 

60 594533,62 6070259,79      RGPS 

61 594539,21 6070253,78      RGPS 

62 594529,32 6070243,78      RGPS 

63 594713,38 6070167,59 13    8 RGPS 

64 594709,06 6070158,92      RGPS 

65 594714,56 6070175,85 1    8 RGPS 

66 594716,33 6070165,09      RGPS 

67 594704,97 6070169,53      RGPS 

68 594732,22 6070165,87      RGPS 

69 594770,79 6070156,32      RGPS 

70 594127,59 6070415,07 1    11 RGPS 

71 594145,71 6070417,01      RGPS 

72 594148,30 6070314,42 5 1 5  12 RGPS 

73 594157,36 6070511,31 1 3   10 RGPS 

74 594151,75 6070507,09 2    10 RGPS 

75 594154,67 6070511,83 13    10 RGPS 

76 594320,71 6070259,12      RGPS 

77 594331,76 6070254,23      RGPS 

78 594146,17 6070689,67 18 1   9 RGPS 

79 594147,92 6070690,38 2 4   9 RGPS 

80 594141,09 6070700,04      RGPS 
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81 593954,06 6071102,73      RGPS 

82 593968,94 6071120,74      RGPS 

83 594731,47 6070189,12      RGPS 

84 593750,51 6071251,69      RGPS 

85 593999,75 6070145,21 2    26 RGPS 

86 594000,17 6070149,56      RGPS 

87 594002,59 6070150,73 2    26 RGPS 

88 594583,52 6069850,90     15 RGPS 

89 594600,84 6069847,82 2    15 RGPS 

90 594612,40 6069849,28      RGPS 

91 594648,35 6069857,61      RGPS 

92 594662,14 6069860,23      RGPS 

93 594630,73 6069871,60      RGPS 

94 594595,79 6069870,76 1    15 RGPS 

95 594524,65 6069783,87      RGPS 

96 594524,77 6069765,95      RGPS 

97 594540,95 6069765,29      RGPS 

98 594554,43 6069776,37      RGPS 

99 594542,07 6069800,72      RGPS 

100 594355,29 6069996,87      RGPS 

101 594348,09 6069990,38      RGPS 

102 594340,92 6069985,22      RGPS 

103 594438,31 6070038,91      RGPS 

104 594462,54 6070062,69 1    14 RGPS 

105 594487,37 6070066,88 10    14 RGPS 

106 594493,88 6070072,47 9   6 14 RGPS 

107 594507,71 6070082,56 9 1   14 RGPS 

108 594530,91 6070087,72 23    14 RGPS 

109 594547,85 6070115,24 10   1 14 RGPS 

110 594574,14 6070107,78 1    14 RGPS 

111 593759,92 6069598,92      RGPS 

112 593757,31 6069547,88      RGPS 

113 593758,35 6069535,43      RGPS 

114 593738,91 6069525,45 2    19 RGPS 

115 593718,46 6069518,13 10    19 RGPS 

116 593706,13 6069609,72      RGPS 

117 593926,62 6069547,17      RGPS 
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118 593853,32 6069572,70      RGPS 

119 593841,80 6069609,98      RGPS 

120 593824,43 6069630,66 1    2 RGPS 

121 593818,75 6069643,68      RGPS 

122 594022,11 6069461,09 46  2 1 17 RGPS 

123 594065,52 6069340,09 15    18 RGPS 

124 594090,35 6069356,86      RGPS 

125 594107,78 6069370,36      RGPS 

126 594141,72 6069404,02 7    18 RGPS 

127 594098,11 6069423,04      RGPS 

128 594067,46 6069401,25 8    18 RGPS 

129 594040,15 6069382,98 8    18 RGPS 

130 594061,18 6069557,76 2    16 RGPS 

131 594091,23 6069558,83 2  4  16 RGPS 

132 593710,82 6069824,13 13    21 RGPS 

133 593728,22 6070146,02      RGPS 

134 594373,75 6070616,83      RGPS 

135 594386,65 6070628,12 1    13 RGPS 

136 594396,87 6070635,01      RGPS 

137 594419,19 6070617,67      RGPS 

138 594394,91 6070608,92      RGPS 

139 594359,67 6070591,48      RGPS 

140 593732,41 6070133,08 9 2   23 RGPS 

141 593731,84 6070151,22      RGPS 

142 593708,61 6070163,32      RGPS 

143 593819,04 6070205,91 1  2  25 RGPS 

144 593838,20 6070200,97      RGPS 

145 593874,34 6070209,51 2 1   25 RGPS 

146 593867,95 6070216,51      RGPS 

147 593906,58 6070210,07  6   25 RGPS 

148 593722,89 6069974,79      RGPS 

149 593706,96 6069957,32      RGPS 

150 593706,48 6069803,56      RGPS 

 

Visuose kasiniuose stebėta panaši stratigrafija: po miško paklotės sluoksniu, kurį sudarė 

nuokritos, sąmanos ar velėna ir paviršinis šaknynas, slūgsojo skirtingo žvyringumo vidutinis ir 

stambus gelsvai ar ryškiai rudas smėlis. Kai kur tarp paklotės ir gelsvai rudo smėlio įsiterpdavo 
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šviesiai pilko smėlio – eliuvio – sluoksnis. Gilėjant žvyro kiekis nuosėdose paprastai didėjo. Kai 

kuriuose gilesniuose kasiniuose buvo pasiektas blyškiai rudo žvyringo smėlio sluoksnis, slūgsantis 

po gelsvai rudu smėliu. Kasiniuose, kuriuose aptikta archeologinių radinių, fiksuoti panašūs 

sluoksniai kaip ir aplinkiniuose kasiniuose be radinių, nepasitaikė tamsesnio, pilkesnio ar anglingo 

smėlio sluoksnių. Dalyje radimviečių rezultatyvių kasinių vietos vėliau ištirtos šurfais, tokiu atveju 

jų išsamesnis aptarimas ir datavimas pateikti šurfų tyrimams skirtame poskyryje. Vienu atveju, 

Šeškučių 1 radimvietėje, tiriant kasinį 4 buvo pataikyta į įgilintą archeologinį objektą – jis detaliau 

ištirtas šurfu. Išsamūs atskirų kasinių sluoksnių aprašymai pateikti 3 lentelėje. Žemiau aprašyti atskirų 

radimviečių tyrimų kasiniais rezultatai.  

3 lentelė. Kasinių stratigrafija. 

Nr. 
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Sluoksnio aprašymas 

1 0,00 0,05 0,05 paklotė 

1 0,05 0,21 0,16 smėlis vidutinis labai tamsiai pilkas humusingas 

1 0,21 0,32 0,11 smėlis vidutinis blyškiai rudas 

1 0,32 0,39 0,07 smėlis vidutinis labai tamsiai rudas su organikos priemaiša 

1 0,39 0,60 0,21 smėlis vidutinis rudas-gelsvai rudas 

2 0,00 0,02 0,02 paklotė 

2 0,02 0,19 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

2 0,19 0,47 0,28 
smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas-gelsvai rudas, nuo 0,32 m 

žvyringas 

3 0,00 0,05 0,05 paklotė 

3 0,05 0,25 0,20 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

3 0,25 0,50 0,25 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas-gelsvai rudas 

4 0,00 0,05 0,05 paklotė 

4 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

4 0,15 0,45 0,30 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas 

5 0,00 0,03 0,03 paklotė 

5 0,03 0,15 0,12 smėlis vidutinis pilkšvai rudas 

5 0,15 0,45 0,30 smėlis vidutinis gelsvai rudas 

6 0,00 0,05 0,05 paklotė 

6 0,05 0,35 0,30 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

6 0,35 0,40 0,05 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas 

7 0,00 0,02 0,02 paklotė 

7 0,02 0,15 0,13 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai pilkšvai rudas 

7 0,15 0,35 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

8 0,00 0,04 0,04 paklotė 

8 0,04 0,18 0,14 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

8 0,18 0,28 0,10 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

9 0,00 0,05 0,05 paklotė 
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9 0,05 0,16 0,11 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

9 0,16 0,30 0,14 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

10 0,00 0,05 0,05 paklotė 

10 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

10 0,15 0,30 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

11 0,00 0,08 0,08 paklotė 

11 0,08 0,20 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

11 0,20 0,35 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

12 0,00 0,05 0,05 paklotė 

12 0,05 0,17 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

12 0,17 0,37 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

13 0,00 0,04 0,04 paklotė 

13 0,04 0,22 0,18 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

13 0,22 0,37 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

14 0,00 0,05 0,05 paklotė 

14 0,05 0,18 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

14 0,18 0,28 0,10 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

15 0,00 0,05 0,05 paklotė 

15 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

15 0,15 0,30 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

16 0,00 0,05 0,05 paklotė 

16 0,05 0,18 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

16 0,18 0,40 0,22 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

17 0,00 0,06 0,06 paklotė 

17 0,06 0,15 0,09 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

17 0,15 0,30 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

18 0,00 0,04 0,04 paklotė 

18 0,04 0,20 0,16 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

18 0,20 0,40 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

19 0,00 0,06 0,06 paklotė 

19 0,06 0,20 0,14 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

19 0,20 0,40 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

20 0,00 0,03 0,03 paklotė 

20 0,03 0,18 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

20 0,18 0,40 0,22 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

21 0,00 0,05 0,05 paklotė 

21 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 
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21 0,15 0,35 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

22 0,00 0,02 0,02 paklotė 

22 0,02 0,12 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

22 0,12 0,37 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

23 0,00 0,07 0,07 paklotė 

23 0,07 0,17 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

23 0,17 0,32 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

24 0,00 0,03 0,03 paklotė 

24 0,03 0,15 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

24 0,15 0,40 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

25 0,00 0,05 0,05 paklotė 

25 0,05 0,18 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

25 0,18 0,53 0,35 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

25 0,53 0,58 0,05 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas žvyringas 

26 0,00 0,05 0,05 paklotė 

26 0,05 0,17 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

26 0,17 0,45 0,28 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

27 0,00 0,02 0,02 paklotė 

27 0,02 0,15 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

27 0,15 0,50 0,35 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

27 0,50 0,55 0,05 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas žvyringas 

28 0,00 0,10 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

28 0,10 0,35 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

29 0,00 0,03 0,03 paklotė 

29 0,03 0,22 0,19 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

29 0,22 0,37 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

30 0,00 0,07 0,07 paklotė 

30 0,07 0,20 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

30 0,20 0,33 0,13 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

30 0,33 0,35 0,02 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas žvyringas 

31 0,00 0,08 0,08 paklotė 

31 0,08 0,20 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

31 0,20 0,40 0,20 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas  

32 0,00 0,08 0,08 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

32 0,08 0,31 0,23 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas  

33 0,00 0,15 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

33 0,15 0,37 0,22 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas  
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34 0,00 0,12 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

34 0,12 0,32 0,20 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas  

35 0,00 0,17 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

35 0,17 0,37 0,20 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas  

36 0,00 0,04 0,04 paklotė 

36 0,04 0,18 0,14 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

36 0,18 0,30 0,12 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

37 0,00 0,04 0,04 paklotė 

37 0,04 0,21 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

37 0,21 0,37 0,16 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

38 0,00 0,06 0,06 paklotė 

38 0,06 0,28 0,22 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

38 0,28 0,43 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

39 0,00 0,06 0,06 paklotė 

39 0,06 0,19 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

39 0,19 0,36 0,17 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

40 0,00 0,05 0,05 paklotė 

40 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

40 0,15 0,33 0,18 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

41 0,00 0,05 0,05 paklotė 

41 0,05 0,17 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

41 0,17 0,32 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

42 0,00 0,05 0,05 paklotė 

42 0,05 0,20 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

42 0,20 0,35 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

43 0,00 0,08 0,08 paklotė 

43 0,08 0,21 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

43 0,21 0,38 0,17 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

44 0,00 0,10 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

44 0,10 0,40 0,30 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

45 0,00 0,07 0,07 paklotė 

45 0,07 0,20 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

45 0,20 0,42 0,22 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

46 0,00 0,06 0,06 paklotė 

46 0,06 0,14 0,08 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

46 0,14 0,34 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

47 0,00 0,05 0,05 paklotė 
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47 0,05 0,13 0,08 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

47 0,13 0,40 0,27 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

48 0,00 0,07 0,07 paklotė 

48 0,07 0,19 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

48 0,19 0,37 0,18 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

49 0,00 0,04 0,04 paklotė 

49 0,04 0,20 0,16 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

49 0,20 0,38 0,18 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

50 0,00 0,06 0,06 paklotė 

50 0,06 0,18 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

50 0,18 0,46 0,28 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas  

51 0,00 0,05 0,05 paklotė 

51 0,05 0,20 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas žvyringas 

51 0,20 0,50 0,30 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

52 0,00 0,06 0,06 paklotė 

52 0,06 0,18 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas labai žvyringas 

52 0,18 0,33 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas labai žvyringas 

53 0,00 0,07 0,07 paklotė 

53 0,07 0,18 0,11 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

53 0,18 0,45 0,27 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

54 0,00 0,05 0,05 paklotė 

54 0,05 0,22 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

54 0,22 0,35 0,13 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

55 0,00 0,05 0,05 paklotė 

55 0,05 0,20 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

55 0,20 0,30 0,10 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

56 0,00 0,04 0,04 paklotė 

56 0,04 0,16 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

56 0,16 0,58 0,42 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

57 0,00 0,04 0,04 paklotė 

57 0,04 0,14 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

57 0,14 0,32 0,18 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

58 0,00 0,02 0,02 paklotė 

58 0,02 0,16 0,14 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

58 0,16 0,31 0,15 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

59 0,00 0,04 0,04 paklotė 

59 0,04 0,17 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 
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59 0,17 0,32 0,15 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

60 0,00 0,04 0,04 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

60 0,04 0,20 0,16 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

61 0,00 0,05 0,05 paklotė 

61 0,05 0,25 0,20 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

61 0,25 0,35 0,10 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

62 0,00 0,04 0,04 paklotė 

62 0,04 0,19 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

62 0,19 0,34 0,15 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

63 0,34 0,41 0,07 paklotė 

63 0,41 0,56 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

63 0,56 0,91 0,35 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

64 0,00 0,06 0,06 paklotė 

64 0,06 0,18 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

64 0,18 0,43 0,25 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

65 0,00 0,03 0,03 paklotė 

65 0,03 0,18 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

65 0,18 0,55 0,37 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

66 0,00 0,05 0,05 paklotė 

66 0,05 0,13 0,08 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

66 0,13 0,38 0,25 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

67 0,00 0,05 0,05 paklotė 

67 0,05 0,22 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

67 0,22 0,45 0,23 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

68 0,00 0,03 0,03 paklotė 

68 0,03 0,21 0,18 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

68 0,21 0,43 0,22 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

69 0,00 0,22 0,22 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

69 0,22 0,47 0,25 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

70 0,00 0,08 0,08 paklotė 

70 0,08 0,25 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas humusingas 

70 0,25 0,45 0,20 smėlis vidutinis ir stambus rudas 

70 0,45 0,60 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

71 0,00 0,07 0,07 paklotė 

71 0,07 0,25 0,18 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas humusingas 

71 0,25 0,45 0,20 smėlis vidutinis ir stambus rudas su ortzandu 

71 0,45 0,50 0,05 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai rudas 
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72 0,00 0,05 0,05 paklotė 

72 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas-rudas humusingas 

72 0,15 0,35 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas su stambiu gargždu 

73 0,00 0,05 0,05 paklotė 

73 0,05 0,20 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas-tamsiai rudas 

73 0,20 0,30 0,10 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

74 0,00 0,05 0,05 paklotė 

74 0,05 0,18 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas-tamsiai rudas 

74 0,18 0,33 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

75 0,00 0,07 0,07 paklotė 

75 0,07 0,19 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas humusingas 

75 0,19 0,42 0,23 smėlis stambus ir vidutinis gelsvai rudas žvyringas 

75 0,42 0,44 0,02 žvyras su stambiu smėliu pilkas-pilkšvai rudas 

76 0,00 0,04 0,04 paklotė 

76 0,04 0,20 0,16 smėlis vidutinis ir stambus rudas humusingas 

76 0,20 0,33 0,13 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

77 0,00 0,04 0,04 paklotė 

77 0,04 0,20 0,16 smėlis vidutinis ir stambus pilkas humusingas 

77 0,20 0,38 0,18 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

77 0,38 0,63 0,25 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas žvyringas 

78 0,00 0,03 0,03 paklotė 

78 0,03 0,12 0,09 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas humusingas 

78 0,12 0,45 0,33 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai rudas žvyringas 

79 0,00 0,10 0,10 paklotė 

79 0,10 0,45 0,35 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas humusingas, apačioje žvyringas 

79 0,45 0,55 0,10 smėlis stambus rudas labai žvyringas 

80 0,00 0,05 0,05 paklotė 

80 0,05 0,18 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas humusingas 

80 0,18 0,43 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas žvyringas 

81 0,00 0,05 0,05 paklotė 

81 0,05 0,11 0,06 smėlis vidutinis ir stambus pilkas-šviesiai pilkas 

81 0,11 0,15 0,04 smėlis vidutinis ir stambus rudas su ortzandu 

81 0,15 0,40 0,25 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

82 0,00 0,08 0,08 paklotė 

82 0,08 0,18 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkas-šviesiai pilkas 

82 0,18 0,28 0,10 smėlis vidutinis ir stambus rudas su ortzandu 

82 0,28 0,38 0,10 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 
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83 0,00 0,06 0,06 paklotė 

83 0,06 0,13 0,07 smėlis vidutinis tamsiai pilkas humusingas 

83 0,13 0,17 0,04 smėlis vidutinis blyškiai rudas 

83 0,17 0,23 0,06 smėlis vidutinis rudas su ortzandu 

83 0,23 0,40 0,17 smėlis vidutinis gelsvai rudas 

84 0,00 0,05 0,05 paklotė 

84 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai pilkšvai rudas 

84 0,15 0,35 0,20 smėlis vidutinis ir stambus rudas 

84 0,35 0,50 0,15 smėlis vidutinis ir stambus rusvai geltonas 

85 0,00 0,07 0,07 paklotė 

85 0,07 0,24 0,17 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai pilkšvai rudas 

85 0,24 0,39 0,15 smėlis vidutinis ir stambus rudas 

85 0,39 0,54 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

86 0,00 0,08 0,08 paklotė 

86 0,08 0,18 0,10 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai pilkšvai rudas 

86 0,18 0,45 0,27 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

87 0,00 0,04 0,04 paklotė 

87 0,04 0,17 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas-pilkas 

87 0,17 0,45 0,28 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

88 0,00 0,02 0,02 paklotė 

88 0,02 0,07 0,05 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

88 0,07 0,25 0,18 smėlis vidutinis ir stambus pereinantis iš pilkšvai rudo į šviesiai pilką 

88 0,25 0,47 0,22 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

89 0,00 0,05 0,05 paklotė 

89 0,05 0,12 0,07 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

89 0,12 0,23 0,11 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

89 0,23 0,48 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

90 0,00 0,01 0,01 paklotė 

90 0,01 0,06 0,05 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

90 0,06 0,21 0,15 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

90 0,21 0,47 0,26 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

91 0,00 0,01 0,01 paklotė 

91 0,01 0,05 0,04 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

91 0,05 0,14 0,09 smėlis vidutinis ir stambus pereinantis iš blyškiai rudo į šviesiai pilką 

91 0,14 0,23 0,09 smėlis vidutinis ir stambus humusingas pilkšvai rudas 

91 0,23 0,29 0,06 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai pilkas  

91 0,29 0,34 0,05 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas 
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91 0,34 0,50 0,16 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

92 0,00 0,02 0,02 paklotė 

92 0,02 0,21 0,19 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

92 0,21 0,32 0,11 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

92 0,32 0,48 0,16 smėlis vidutinis ir stambus pereinantis iš ryškiai rudo į gelsvai rudą 

93 0,00 0,02 0,02 paklotė 

93 0,02 0,15 0,13 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

93 0,15 0,26 0,11 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

93 0,26 0,52 0,26 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

94 0,00 0,09 0,09 paklotė 

94 0,09 0,15 0,06 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

94 0,15 0,31 0,16 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

94 0,31 0,49 0,18 smėlis vidutinis ir stambus pereinantis iš ryškiai rudo į gelsvai rudą 

95 0,00 0,02 0,02 paklotė 

95 0,02 0,15 0,13 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

95 0,15 0,43 0,28 smėlis vidutinis ir stambus pereinantis iš ryškiai rudo į gelsvai rudą 

96 0,00 0,09 0,09 paklotė 

96 0,09 0,17 0,08 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

96 0,17 0,28 0,11 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

96 0,28 0,37 0,09 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas 

96 0,37 0,55 0,18 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

97 0,00 0,07 0,07 paklotė 

97 0,07 0,23 0,16 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai rudas 

97 0,23 0,43 0,20 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

97 0,43 0,48 0,05 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas 

98 0,00 0,03 0,03 paklotė 

98 0,03 0,15 0,12 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai pilkšvai rudas 

98 0,15 0,25 0,10 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

98 0,25 0,45 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

99 0,00 0,02 0,02 paklotė 

99 0,02 0,07 0,05 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai pilkšvai rudas 

99 0,07 0,37 0,30 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

99 0,37 0,52 0,15 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

100 0,00 0,02 0,02 paklotė 

100 0,02 0,20 0,18 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai pilkšvai rudas 

100 0,20 0,40 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

101 0,00 0,03 0,03 paklotė 
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101 0,03 0,12 0,09 smėlis vidutinis ir stambus humusingas tamsiai pilkšvai rudas 

101 0,12 0,29 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pereinantis iš šviesiai pilko į pilkšvai rudą  

101 0,29 0,50 0,21 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

102 0,00 0,02 0,02 paklotė 

102 0,02 0,10 0,08 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

102 0,10 0,30 0,20 smėlis vidutinis ir stambus rudas 

102 0,30 0,50 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

103 0,00 0,03 0,03 paklotė 

103 0,03 0,13 0,10 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai pilkas 

103 0,13 0,38 0,25 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas 

104 0,00 0,05 0,05 paklotė 

104 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

104 0,15 0,40 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

105 0,00 0,05 0,05 paklotė 

105 0,05 0,20 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

105 0,20 0,75 0,55 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

106 0,00 0,05 0,05 paklotė 

106 0,05 0,20 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

106 0,20 0,60 0,40 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

107 0,00 0,03 0,03 paklotė 

107 0,03 0,20 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

107 0,20 0,75 0,55 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

108 0,00 0,05 0,05 paklotė 

108 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

108 0,15 0,50 0,35 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

109 0,00 0,05 0,05 paklotė 

109 0,05 0,17 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

109 0,17 0,47 0,30 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

110 0,00 0,05 0,05 paklotė 

110 0,05 0,12 0,07 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas-pilkas 

110 0,12 0,42 0,30 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas pereinantis į blyškiai rudą 

111 0,00 0,03 0,03 paklotė 

111 0,03 0,12 0,09 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

111 0,12 0,37 0,25 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai ir gelsvai rudas 

111 0,37 0,72 0,35 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas 

112 0,00 0,05 0,05 paklotė 

112 0,05 0,18 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 
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112 0,18 0,58 0,40 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas 

113 0,00 0,07 0,07 paklotė 

113 0,07 0,20 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

113 0,20 0,45 0,25 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas 

114 0,00 0,06 0,06 paklotė 

114 0,06 0,28 0,22 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

114 0,28 0,48 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

115 0,00 0,05 0,05 paklotė 

115 0,05 0,25 0,20 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

115 0,25 0,60 0,35 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

116 0,00 0,04 0,04 paklotė 

116 0,04 0,13 0,09 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

116 0,13 0,38 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

117 0,00 0,06 0,06 paklotė 

117 0,06 0,12 0,06 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai pilkšvai rudas 

117 0,12 0,38 0,26 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

118 0,00 0,06 0,06 paklotė 

118 0,06 0,14 0,08 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai pilkšvai rudas 

118 0,14 0,42 0,28 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

119 0,00 0,05 0,05 paklotė 

119 0,05 0,15 0,10 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai pilkšvai rudas 

119 0,15 0,35 0,20 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

120 0,00 0,06 0,06 paklotė 

120 0,06 0,25 0,19 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

120 0,25 0,60 0,35 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

121 0,00 0,07 0,07 paklotė 

121 0,07 0,27 0,20 smėlis vidutinis ir stambus rudas 

121 0,27 0,52 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

122 0,00 0,05 0,05 paklotė 

122 0,05 0,17 0,12 smėlis vidutinis ir stambus rudas-pilkšvai rudas 

122 0,17 1,02 0,85 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

123 0,00 0,05 0,05 paklotė 

123 0,05 0,25 0,20 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

123 0,25 0,65 0,40 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

123 0,65 0,85 0,20 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas 

124 0,00 0,08 0,08 paklotė 

124 0,08 0,23 0,15 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai rudas 
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124 0,23 0,63 0,40 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

125 0,00 0,07 0,07 paklotė 

125 0,07 0,20 0,13 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai rudas 

125 0,20 0,50 0,30 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

126 0,00 0,08 0,08 paklotė 

126 0,08 0,18 0,10 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

126 0,18 0,58 0,40 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

127 0,00 0,08 0,08 paklotė 

127 0,08 0,11 0,03 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai pilkas 

127 0,11 0,18 0,07 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai rudas 

127 0,18 0,35 0,17 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

127 0,35 0,50 0,15 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas 

128 0,00 0,07 0,07 paklotė 

128 0,07 0,27 0,20 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai rudas 

128 0,27 0,62 0,35 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

129 0,00 0,05 0,05 paklotė 

129 0,05 0,12 0,07 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

129 0,12 0,60 0,48 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

130 0,00 0,05 0,05 paklotė 

130 0,05 0,17 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

130 0,17 0,55 0,38 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

131 0,00 0,07 0,07 paklotė 

131 0,07 0,20 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

131 0,20 0,50 0,30 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

132 0,00 0,11 0,11 paklotė 

132 0,11 0,22 0,11 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

132 0,22 0,65 0,43 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

133 0,00 0,08 0,08 paklotė 

133 0,08 0,25 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

133 0,25 0,60 0,35 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

134 0,00 0,04 0,04 paklotė 

134 0,04 0,17 0,13 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai rudas 

134 0,17 0,42 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

135 0,00 0,04 0,04 paklotė 

135 0,04 0,17 0,13 smėlis vidutinis ir stambus rudas 

135 0,17 0,62 0,45 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

136 0,00 0,06 0,06 paklotė 
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136 0,06 0,15 0,09 smėlis vidutinis ir stambus rudas 

136 0,15 0,40 0,25 smėlis vidutinis ir stambus šviesiai rudas 

137 0,00 0,05 0,05 paklotė 

137 0,05 0,24 0,19 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

137 0,24 0,46 0,22 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

138 0,00 0,08 0,08 paklotė 

138 0,08 0,23 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

138 0,23 0,48 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

139 0,00 0,07 0,07 paklotė 

139 0,07 0,16 0,09 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

139 0,16 0,38 0,22 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

140 0,00 0,10 0,10 paklotė 

140 0,10 0,22 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

140 0,22 0,50 0,28 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

141 0,00 0,03 0,03 paklotė 

141 0,03 0,15 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

141 0,15 0,37 0,22 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

142 0,00 0,10 0,10 paklotė 

142 0,10 0,23 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

142 0,23 0,43 0,20 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas 

143 0,00 0,08 0,08 paklotė 

143 0,08 0,22 0,14 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

143 0,22 0,45 0,23 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

144 0,00 0,08 0,08 paklotė 

144 0,08 0,21 0,13 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

144 0,21 0,48 0,27 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

145 0,00 0,06 0,06 paklotė 

145 0,06 0,23 0,17 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

145 0,23 0,50 0,27 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

146 0,00 0,05 0,05 paklotė 

146 0,05 0,20 0,15 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

146 0,20 0,45 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

147 0,00 0,05 0,05 paklotė 

147 0,05 0,17 0,12 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

147 0,17 0,47 0,30 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

148 0,00 0,05 0,05 paklotė 

148 0,05 0,21 0,16 smėlis vidutinis ir stambus tamsiai rudas 
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148 0,21 0,45 0,24 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

149 0,00 0,06 0,06 paklotė 

149 0,06 0,17 0,11 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas-tamsiai rudas 

149 0,17 0,42 0,25 smėlis vidutinis ir stambus gelsvai rudas 

150 0,00 0,07 0,07 paklotė 

150 0,07 0,13 0,06 smėlis vidutinis ir stambus pilkšvai rudas 

150 0,13 0,22 0,09 smėlis vidutinis ir stambus ryškiai rudas 

150 0,22 0,45 0,23 smėlis vidutinis ir stambus blyškiai rudas 

Iš viso iširta 150 kasinių, archeologinių radinių aptikta 47 kasiniuose. 

Šeškučių 1 radimvietė aptikta tiriant kasinius pusiasalio, įsiterpusio tarp Šeškučių ež. į Š ir 

pelkės į P, V gale, neaukštoje apskritos formos pakilumoje (22, 24 pav.), kurią nuo V kranto, iki 20 

a. supilant keliuko pylimą, skyrė Veržuvos protaka. Ištirti 5 kasiniai, išdėstyti pakilumos centre ir 

pakraščiuose. Kasinyje nr. 3 buvo rastos 3 lipdytinės keramikos šukės: grūstu akmeniu liesintos 

puodynės pakraštėlis su įspausta duobute (90 pav.: 115), 1 šamotu ir viena neaiškiomis priemaišomis 

liesinta šukės. Kasinyje 4 rasta titnago nuoskala ir akmeniu liesintos keramikos šukė, kasinyje 5 – 

titnago nuoskala. Toliau radimvietė tyrinėta šurfais 1-3. 

Šeškučių 2 radimvietė aptikta ištyrus kasinį nr. 2, V Šeškučių ež. krante, Š miško keliuko-

raguvos pusėje (22, 25 pav.). Kasinyje aptiktos 2 titnago nuoskalos. Kasinio vietoje vėliau ištirtas 

šurfas 12. 

Šeškučių 3 radimvietė aptikta tiriant kasinius išplatėjusioje pusiasalio dalyje, į P nuo Šeškučių 

1 ir 5 radimvietės (22, 26 pav.). Kasinyje 24 arčiau ežero kranto radinių nebuvo, o kasinyje 25 aptiktos 

5 titnago nuoskalos, grandukas (94 pav.: 611) ir netaisyklinga skeltė. Dar 5 kasiniai ištirti aplinkui 

kasinį 25, siekiant išsiaiškinti radinių paplitimą, tačiau daugiau radinių neaptikta. Kasinio 25 vietoje 

vėliau tirtas šurfas 4. 

Šeškučių 4 radimvietė aptikta tiriant kasinius P Šeškučių ež. krante esančioje pusiasalio kalvoje 

(23, 27 pav.). Iš pradžių tirta kasinių eilė arčiausiai kranto, tačiau neaptikus radinių nuspręsta ne tęsti 

kitoje vietoje, o sumažinus tarpus ištirti daugiau kasinių šioje vietoje. Kasinyje 15 buvo aptiktos 2 

organinėmis priemaišomis liesintos lipdytinės keramikos šukės (107 pav.: 954). Kadangi radinių 

tankis buvo labai nedidelis, dar buvo ištirti keli kasiniai 5 m atstumu įvairiomis kryptimis. Kasinyje 

19 aptikta titnago nuoskala, kasinyje 21 – akmeniu liesintos lipdytinės keramikos šukė. Ištyrus 

kasinius, atrodo, jog radimvietė pasižymi labai nedideliu radinių tankiu, pavieniai radiniai išsibarstę 

5-6 m atstumu. Radimvietėje reikalingi išsamesni tyrimai šurfuojant, galbūt kasiniais apčiuopta tik 

periferinė radimvietės dalis. Radiniai datuojami subneolitu ir ankstyvuoju metalų laikotarpiu. 
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Šeškučių 5 radimvietė aptikta aukščiau minėta pusiasalio sąsmaukoje, tarp 1 ir 3 radimviečių 

(22, 28 pav.). Ištirti 5 kasiniai, archeologinių radinių aptikta tik viename – 33. Tai titnago nuoskala ir 

iš nuoskalų pagaminti grandukas bei peilis (95 pav.: 606, 608). Kasinio vietoje tirtas šurfas 5. 

Šeškučių 6 radimvietė aptikta tame pačiame pusiasalyje, 50 m į P nuo 3 radimvietės, abipus 

miško keliuko (22, 29 pav.). Čia tyrimai klostėsi panašiai kaip Šeškučių 4 radimvietėje – 2-uose 

kasiniuose aptikta radinių, tačiau toliau bandant kryžme išdėstytais kasiniais apčiuopti radinių 

paplitimo kryptis daugiau nieko nebuvo rasta. Iš viso radimvietės aplinkoje ištirta 15 kasinių. 

Kasinyje 38 rasta titnago nuoskala ir retušuotos skeltės fragmentas – ašmenėlis. Kasinyje 46 arčiau 

ežero kranto surasta nedidelė smėliu liesintos lipdytos keramikos šukė. Rezultatyvių kasinių vietose 

ištirti šurfai 6 ir 7. 

Šeškučių 7 radimvietėje ištyrėme 7 kasinius ŠV kalvos gūbrio šlaite, kur paviršiuje buvo 

aptiktas tik 1 radinys (30 pav.). Kasiniuose radinių neaptikome. 

Šeškučių 8 radimvietėje ištyrėmė 8 kasinius abipus miško keliuko, kurio paviršiuje aptikti 

titnago radiniai (23, 31 pav.). Radinių aptikome 2 kasiniuose, abejose keliuko pusėse, beveik pačioje 

kalvos viršūnėje. Kasinyje 65 į Š nuo keliuko buvo 1 titnago nuoskala, o kasinyje 63 į P nuo keliuko 

aptiktos 12 nuoskalų ir netaisyklingos skeltės fragmentas. Kaip rodo kasiniai ir keliuko paviršiuje 

aptikti radiniai, pagrindinė radimvietės zona turėtų būti ties kalvos PR šlaito viršumi ir viduriu, o 

šlaito apačioje, labiausiai į R aptikti radiniai galėjo būti nuplauti žemyn. 

Šeškučių 9 radimvietėje, šlaite tarp ežero kranto ir mineralizacinės juostos ištirti 3 kasiniai (22, 

32 pav.). 78 kasinyje aptikta 19 radinių: 16 nuoskalų, 1 grandukas (99 pav.: 632), 1 retušuoto dirbinio 

fragmentas ir lipdytos, organinėmis priemaišomis liesintos keramikos šukė. 79 kasinyje rasti 2 titnago 

radiniai – nuoskala bei skeltė, ir 4 lipdytinės keramikos šukės, liesintos grūstu akmeniu. Vėliau šių 

dviejų kasinių vietos tyrinėtos šurfais 8 ir 9. 

Šeškučių 10 radimvietė aptikta ištyrus 3 kasinius V Veržuvos kranto (buvusio ežero duburio) 

pakilumoje (22, 33 pav.). 73 kasinyje rastos 3 organika arba šamotu liesintos lipdytinės keramikos 

šukės ir 1 nuoskala; 74 kasinyje buvo sunaudotas skaldytinis ir 1 nuoskala; 75 kasinyje rasta 12 

nuoskalų, iš kurių 1 buvo retuošuota, bei iš nuoskalos pagamintas peilis. 73 kasinio vietoje vėliau 

ištirtas šurfas 10. 

Šeškučių 11 radimvietėje, esančioje tame pačiame krante, 95 m į P nuo 10 radimvietės, ištirti 

2 kasiniai (22, 34 pav.). 71 kasinyje radinių nebuvo, toliau nuo kranto 70 kasinyje rasta 1 titnago 

nuoskala. Prie pat esančios mineralizacinės juostos paviršiuje žvalgant radinių nepastebėta. Tai gali 

būti ir vienkartinio apgyvendinimo epizodo metu palikta stovykla, skaldymo vieta. Ateityje 

radimvietės aplinką reikėtų ištirti šurfais. Radinys datuojamas akmens-bronzos a. 

Šeškučių 12 radimvietė vėlgi aptikta V Veržuvos krante, 100 m į P nuo 11 radimvietės 

esančioje kranto kalvelėje (22, 35 pav.). Ištirtas kasinys nr. 72, jame aptiktos 5 titnago nuoskalos, iš 

kurių viena retušuota, 1 smulki neaiškiomis priemaišomis keramikos šukė, 5 nuo karščio suskilusių 

riedulių fragmentai. Šalia esančioje mineralizacinėje juostoje žvalgant radinių nepastebėta. Ateityje 

radimvietės aplinką reikėtų ištirti šurfais. Čia taip pat gali būti trumpalaikės stovyklos liekanos. 

Radiniai datuojami akmens a.-ankstyvuoju metalų laikotarpiu. 
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Šeškučių 13 radimvietė įsikūrusi didesnėje iš 2 Šeškučių ež. salų (22, 36 pav.). Žvalgant ištirti 

6 kasiniai išsibarstę po visą salą, tačiau mūsų nuostabai, buvo aptikta tik 1 nuoskala (107 pav.: 135) 

salos vidurinėje dalyje esančios kalvos viršūnėje, 135 kasinyje. Arba žvalgant labai nepasisekė su 

kasinių išdėstymu arba saloje nėra intensyvaus apgyvendinimo pėdsakų. Radimvietės pobūdį ir 

radinių paplitimą padėtų atskleisti tolimesni tyrimai šurfuojant. Radinys datuojamas akmens-bronzos 

a. 

Šeškučių 14 radimvietė aptikta pusiasalio, kuriame yra 7 ir 8 radimvietės, pietiniame atragyje, 

nusileidžiančiame į pelkės duburį – šioje vietoje priešistorėje greičiausiai telkšojo ežerėlis (23, 37 

pav.). Atragio V gale ir palei viršų buvo ištirta 150 m ilgio iš V į R 8 kasinių eilė. Radinių nebuvo tik 

pačiame vakariausiame, žemiausioje vietoje esančiame 103 kasinyje. Kituose 7 kasiniuose aptikta 1 

organinėmis priemaišomis liesinta lipdytos keramikos šukė, 7 perdegusių kaulų fragmentai ir 63 

titnago radiniai: 52 nuoskalos, 8 skeltės ir jų fragmentai, iš skeltės pagamintas galinis grežtukas, 

retušuota nuoskala bei dar 1 retušuoto dirbinio fragmentas (101 pav.). Radimvietėje reikėtų išsamiau 

užfiksuoti stratigrafiją tiriant šurfus. Radiniai datuojami mezolitu-subneolitu. 

Šeškučių 15 radimvietė yra virš pelkėto duburio (buvusio ežerėlio; to paties, kurio Š krante 

įsikūrusi 14 radimvietė) jo R dalyje iškilusioje saloje (38 pav.). Įvairiose salos vietose ištirti 7 kasiniai, 

2 kasiniuose salos V dalyje buvo archeologinių radinių. 89 kasinyje rasta po nuoskalą ir skeltę, 94 

kasinyje – 1 nuoskala. Aptikti radiniai žymi epizodiškai saloje senovėje vykusią veiklą, datuojami 

akmens-bronzos a. Panašioje salelėje už 100 m į PV nuo 15 radimvietės ištyrus 5 kasinius radinių 

neaptikta. 

Šeškučių 16 radimvietė aptikta P žvalgyto regiono dalyje, ištyrus 2 kasinius terasoje, iš trijų 

pusių apsuptoje pelkių ir aukštumos iš Š (21, 39 pav.). 130 kasinyje rastos 2 titnago nuoskalos, 131 

kasinyje 2 titnago nuoskalos ir 4 nuo karščio skilusių riedulių fragmentai. Ateityje radimvietėje 

reikalingi tyrimai šurfuojant. Radiniai datuojami akmens-bronzos a. 

Šeškučių 17 radimvietė yra apie 30 m skersmens kalvelėje, iš visų pusių apsuptoje drėgnų 

žemumų, pelkių, 100 m į PV nuo 16 radimvietės (21, 39 pav.). Čia ištirtas 1 kasinys nr. 122. Kasinys 

buvo neįprastai gilus, radinių buvo dar 0,8 m gylyje. Jame rasti net 47 titnago skaldos fragmentai, iš 

kurių tik 1 buvo skeltė, taip pat 2 skaldyto akmens nuoskalos (102 pav.). Jokių dirbinių ar tiksliau 

datuojamų radinių nepasitaikė. Ateityje kasinio vietoje reikėtų ištirti šurfą. Radiniai datuojami 

akmens-bronzos a. 

Šeškučių 18 radimvietė įsikūrusi siauroje 150 m ilgio aukštumoje ir jos papėdėje ŠV pusėje 

esančioje terasoje, iš visų pusių juosiamoje pelkės, tik ŠR sąsiauriu sujungta su aukštuma rytuose (21, 

39 pav.). 18 radimvietė yra apie 90 m į P nuo 17 radimvietės. Aukštesnėje dalyje ištirti 4 kasiniai, 

radinių aptikta 2 kasiniuose PV ir ŠR aukštumos galuose. Žemesnėje terasoje tirti 3 kasiniai, radiniai 

buvo 2 kasiniuose terasos PV dalyje. Iš viso surinkti 38 titnago radiniai: 29 nuoskalos, 6 skeltės ir jų 

fragmentai, iš skeltės pagamintas galinis gremžtukas, 2 skaldytiniai (103 pav.). Ateityje radimvietę 

reikėtų papildomai ištirti šurfais. Radiniai datuojami akmens-bronzos a. 

Šeškučių 19 radimvietė atrasta aptikus radinių kasiniuose 114 ir 115. Radimvietė yra pelkių 

apsuptos salos-pakilumos P dalyje, ŠV Veržuvos krante, V pelkių masyvo dalyje, užima apie 30x20 

m plotą (21, 39 pav.). 114 kasinyje rasta skaldytinio dalis ir netaisyklinga skeltė, 115 kasinyje – 8 
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nuoskalos, 1 rėžtukinė nuoskala ir netaisyklinga skeltė. Tos pačios pakilumos R ir Š dalyje tirti dar 4 

kasiniai, tačiau radinių neaptikta. Pagal radinių kiekį atrodo, jog radimvietės kultūrinis sluoksnis nėra 

labai intensyvus, tačiau tam patikrinti reikia papildomai tirti šurfus. Radiniai datuojami akmens-

bronzos a. 

Šeškučių 20 radimvietė yra kitame Veržuvos krante nuo 19 radimvietės, nuo upelio stačiu šlaitu 

atskirtoje pakilumoje (21, 39 pav.). Jos viršuje 80 m linijoje ŠV-PR kryptimi ištirti 4 kasiniai. 

Archeologinys radinys aptiktas tik 120 kasinyje, tai 1 perdegusi titnago nuoskala. Radimvietėje gali 

būti trumpalaikės stovyklavietės ar veiklos vieta, reikalingi platesni žvalgomieji tyrimai. Vienintelis 

radinys datuojamas akmens-bronzos a. 

Šeškučių 21 radimvietėje, kurios aplinkoje buvo atlikti ir paviršiaus žvalgymai, ištyrėme 2 

kasinius nesuartuose tarpuvagiuose (41 pav.). 132 kasinyje radome 13 titnago radinių – 10 nuoskalų, 

tačiau ir 3 retušuotus dirbinius: retušuotą skeltę, trapecinį antgalį ir ašmenėlį (lancetą?)(104 pav.: 

813-815). Dauguma radinių perdegę, aptrupėję, trapeciją ir retušuotą skeltę pavyko sudėti iš atskirų 

fragmentų. Kasinio vietoje ateityje reikėtų ištirti šurfą, tačiau atliktų tyrimų pakanka pasakyti, jog 

radimvietėje yra įvairių laikotarpių apgyvendinimo pėdsakų, yra išlikęs kultūrinis sluoksnis. Kasinyje 

aptikti radiniai datuojami viduriniu-vėlyvuoju mezolitu, o paviršiuje aptikti radiniai – akmens a.-

ankstyvuoju metalų laikotarpiu. 

Šeškučių 22 radimvietės aplinkoje, kuri taip pat žvalgyta vizualiai, ištyrėme 2 kasinius arčiau 

šlaito pakraščio, nesuartose vietose, į R-ŠR nuo paviršiaus radinių, tačiau kasiniuose radinių 

neaptikome (41 pav.). 

Šeškučių 23 radimvietė aptikta aukštoje saloje apie 70 m ilgio saloje, tarp 24 ir 25 radimviečių. 

Sala apsupta durpingų žemumų, į PR yra užakusio ežerėlio duburys (20, 41 pav.). Įvairiose salos 

vietose ištyrėme 4 kasinius, radinių aptikome 140 kasinyje, PR salos dalyje atsuktoje į ežerą. Tai buvo 

2 lipdytinės keramikos šukės – viena liesinta grūstu akmeniu, kita organinėmis priemaišomis, ir 9 

titnago radiniai: 6 nuoskalos, 1 taisyklingos skeltės fragmentas, 1 iš taisyklingos skeltės ir 1 iš 

masyvios nuoskalos retušuojant pagaminti peiliai (105 pav.). Ateityje kasinio vietoje reikėtų ištirti 

šurfą, tačiau dabar aišku, jog šioje vietoje išlikęs vertingas kultūrinis sluoksnis su keramikos ir titnago 

radiniais. Saloje prieš kelis metus buvo iškirstas miškas ir suartas paviršius, tačiau 2018 m. jis jau 

buvo pasidengęs augmenija. Radiniai datuojami subneolitu, neolitu - ankstyvuoju metalų laikotarpiu. 

Šeškučių 25 radimvietė aptikta žvalgant to paties užakusio ežerėlio Š krante esančią pakilumą 

(20, 42 pav.). Palei jos pakraštį ištirti 5 kasiniai, 3-uose aptikta radinių. V kasinyje nr. 143 aptiktos 2 

skaldyto smulkiagrūdžio akmens ir 1 titnago nuoskala. Vidurinėje dalyje tirtame 145 kasinyje aptiktas 

nuoskalinis įtveriamas peilis retušu suformuotais ašmenimis ir plokščio lipdyto, akmeniu liesinto 

dugnelio fragmentas (106 pav.: 786-788). Į R, 147 kasinyje gausiai aptikta lipdytinės, grūstu akmeniu 

liesintos keramikos, panašu jog priklausančios vienam indui stambiai brūkšniuotais vidiniu ir išoriniu 

paviršiais – 5 sienelės fragmentai ir didelis, beveik tiesiu profiliu paplokštinta briauna pakraščio 

fragmentas, susiklijavęs iš keleto dalių (106 pav.: 806). Radimvietė užima visą Š ežerėlio krantą – 

apie 120 m iš V į R. Radimvietėje reikalingi tolimesni žvalgomieji tyrimai, yra pagrindo manyti, kad 

vidurinėje bei R dalyje yra vienalaikės ankstyvojo metalų laikotarpio gyvenvietės vieta. Radiniai iš 

143 kasinio datuojami plačiai – akmens a. - ankstyvuoju metalų laikotarpiu, o radimvietės R dalies 
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radiniai ankstyviausiai datuojami neolitu, labiau tikėtina jog jie priklauso ankstyvajam metalų 

laikotarpiui. 

Šeškučių 26 radimvietė aptikta apie 40 m skersmens pakilumoje-atragyje, sąsiauriu sujungtoje 

su aukštuma, kurioje yra 25 radimvietė (20, 42 pav.). Vidurinėje atragio dalyje, aukščiausioje vietoje 

ištirti 3 kasiniai, radinių aptikta 2-uose. 85 kasinyje rastos 2 titnago nuoskalos, 87 kasinyje – nuoskala 

ir retušuotos skeltės fragmentas. Radimvietė gali būti trumpalaikės veiklos ar apgyvendinimo 

palikimas, reikalingi žvalgomieji tyrimai. Radiniai datuojami akmens-bronzos a. 

3.3 Šurfai 

Šurfais tyrinėjome Šeškučių 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9 ir 10 radimvietes. Iš viso ištirti 12 šurfų: 4 po 1 

m2 (1x1 m), 2 po 1,5 m2 (1x1,5 m), 5 po 2 m2 (1x2 m) ir vienas 4 m2 (2x2 m) dydžio šurfas. 1-7 ir 11 

šurfai buvo tiriami mentelėmis, 8-10 ir 12 skutant kastuvu, visas gruntas buvo sijojamas per 5 mm 

akies sietą. Tirdami 1-7 šurfus radinių ir šurfų koordinačių matavimui naudojome tacheometrą, tačiau 

tiriant 8 šurfą tacheometras sugedo. 8-10 ir 12 šurfų vietas tacheometru išmatavome vėliau, po jo 

remonto, o šiuose šurfuose iškastus radinius priskyrėme kvadratams ir sluoksniams, kuriuose jie buvo 

rasti (išsamiau žr. atskirų šurfų aprašymus). 1x2 m ir 2x2 m šurfai buvo padalinti į 1 m2 kvadratus 

išsijotiems radiniams. Šurfų kampai buvo išmatuoti tacheometru, centimetriniu tikslumu. Šurfų 8 ir 

9 išmatavome po tris kampus, kadangi tacheometro nepavyko įrengti tokioje vietoje, iš kurios būtų 

matyti visi 4 kampai. 11 šurfui pateikiame tik 1 koordinatę, išmatuotą rankiniu GPS imtuvu – šurfo 

aplinkoje negalėjome rasti tinkamų vietų reperiams (tacheometro pririšimui). Sluoksnių aprašymui 

šurfų ir įgilintų objektų pjūvių brėžiniuose panaudoti spalvų kodai pagal Musell Soil Colour Book. 

Šurfų 1-7 sienelės buvo fotografuojamos su kontrolės taškuose (pjūvio viršuje ir apačioje) įsmeigtais 

žymekliais. Vienai fotografijai teko 4 kontrolės taškai. Šurfų 1-7 pjūviai braižyti ArcGIS programine 

įranga, pririšant ir ištempiant nuotraukas pagal išmatuotas taškų koordinates funkcija PROJECTIVE 

TRANSFORMATION. Šurfų 8-12 pjūviai braižyti ranka, vėliau perbraižyti ArcGIS programine 

įranga, pririšant tik 2 išmatuotus paviršiaus taškus. Šurfų koordinatės LKS’94 sistemoje pateiktos 4 

lentelėje. 

4 lentelė. Šurfų kampų koordinatės.

Šurfo 
nr. 

X LKS Y LKS H'abs 

1 

594266,85 6070562,76 139,57 

594267,78 6070564,56 139,49 

594268,67 6070564,15 139,40 

594267,76 6070562,32 139,53 

2 

594261,64 6070565,41 139,57 

594260,68 6070565,11 139,53 

594260,38 6070566,07 139,49 

594261,36 6070566,38 139,48 

3 

594263,19 6070557,59 139,83 

594263,87 6070555,70 139,83 

594264,12 6070557,90 139,78 

594264,81 6070556,00 139,71 

Šurfo 
nr. 

X LKS Y LKS H'abs 

4 

594320,05 6070473,37 140,53 

594320,92 6070475,13 140,53 

594319,22 6070476,07 140,48 

594318,26 6070474,29 140,49 

5 

594307,90 6070534,12 138,97 

594308,73 6070534,73 139,07 

594308,84 6070532,90 139,00 

594309,70 6070533,54 139,05 

6 
594337,33 6070431,41 140,81 

594336,30 6070431,54 140,82 

6 
594336,10 6070430,51 140,83 

594337,13 6070430,40 140,83 
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Šurfo 
nr. 

X LKS Y LKS H'abs 

7 

594350,36 6070435,94 140,43 

594349,50 6070435,54 140,50 

594349,92 6070436,82 140,38 

594349,06 6070436,44 140,51 

8 

594134,96 6070684,85 142,33 

594133,24 6070683,64 142,43 

594132,68 6070684,40 142,43 

9 

594145,13 6070689,89 141,49 

594147,21 6070689,40 141,39 

594145,30 6070689,00 141,53 

Šurfo 
nr. 

X LKS Y LKS H'abs 

10 

594156,22 6070511,39 141,42 

594156,62 6070510,55 141,39 

594158,41 6070511,26 141,36 

594158,05 6070512,17 141,39 

11 594147,01 6070690,32 
 

12 

594170,38 6070571,49 142,11 

594171,34 6070571,46 142,08 

594171,32 6070570,06 142,06 

594170,31 6070570,11 142,13 

Šeškučių 1-oje radimvietėje ištyrėme 3 šurfus. Šurfas 1 buvo 1x2 m dydžio, tiriamas kasinio 

3, kuriame rasta keramikos radinių, vietoje (24 pav.). Šurfo plotas padalintas į ŠR (A) ir PV (B) 1 m2 

dydžio kvadratus. Šurfe stebėta stratigrafija: po 0,05 m storio paklote buvo iki 0,2 m storio vidutinio 

ir stambaus tamsiai rudo smėlio sluoksnis. 0,2-0,25 gylyje pasiektas apatinis vidutinio ir stambaus 

gelsvai rudo smėlio sluoksnis (46, 65 pav.). Šurfas ištirtas iki 0,45 m gylio, giliausi radiniai aptikti 

0,35 m gylyje. Vidurinėje šurfo dalyje aptiktas įgilintas objektas, kuris dėl neryškaus užpildo, sausų 

oro sąlygų ir perdžiūvūsio grunto neišsiskyrė gelsvai rudo smėlio paviršiuje, tačiau gerai matomas 

PR šurfo sienelės nuotraukoje. Objekto – duobės užpildytą sudarė vidutinis ir stambus, tamsiai gelsvai 

rudas smėlis, duobė buvo 0,27 m gylio. Objekte aptikta didelė šamotu liesintos lipdytinės keramikos 

šukių koncentracija. Aptiktos mažiausiai 2 indų – rumbuotos puodynės ir įraižomis eglute puoštos 

taurės – liekanos (90 pav.: 12, 24, 48, 50, 56). Dauguma keramikos fragmentų tikriausiai priklauso 

rumbuotai puodynei, 8 mm storio, žemiau kaklelio brūkšniuotomis sienėlemis. Už PR šurfo ribos liko 

neištirta objekto dalis. Likusioje šurfo dalyje radinių nebuvo daug – 1 šukė ir tinago nuoskala aptikti 

tamsiai rudame smėlyje bei 2 šukės ir 3 nuoskalos gelsvai rudame smėlyje. Iš viso aptikti 77 

keramikos (71) ir titnago (6) radiniai. Sijojant gruntą rasta 18 smulkių radinių. Be šamotu liesintos 

keramikos rasta 1 kriauklėmis liesinta šukė bei 3 grūstu akmeniu liesintos keramikos fragmentai. 

Šurfas 2 buvo 1x1 m2 dydžio, tirtas Š šlaitelio pakraštyje (24 pav.). Šurfe stebėta stratigrafija: 

po 0,05 m storio paklote buvo iki 0,15 m storio vidutinio ir stambaus tamsiai rudo smėlio sluoksnis. 

0,15-0,18 m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus gelsvai rudas smėlis (46, 66 pav.). Šurfas ištirtas iki 

0,47 m gylio. Giliausi radiniai aptikti 0,3 m gylyje. Šurfe rasti 35 radiniai, iš jų 7 sijojant: 1 kiaulės 

kaplys, 5 keramikos fragmentai (iš jų 2 liesinti akmeniu) ir 29 titnago radiniai. Tarp titnago radinių 

buvo 23 nuoskalos, 1 netaisyklinga skeltė, 2 grandukai (92 pav.: 84, 90), retušuota nuoskala (92 pav.: 

89), mikrolitinis antgalis (?) ir plokščiai retušuoto nuoskalinio antgalio fragmentas (92 pav.: 87). 

Radiniai slūgsojo tamsiai rudo smėlio apatinėje ir gelsvai rudo smėlio viršutinėje dalyje. 

Šurfas 3 buvo 1x2 m dydžio, tirtas radimvietės vidurinėje dalyje, 4 kasinio vietoje (24 pav.). 

Šurfas padalintas į Š (A) ir P (B) 1 m2 kvadratus. Šurfe stebėta stratigrafija: po iki 0,05 m storio 

paklote buvo 0,08-0,17 m storio vidutinio ir stambaus tamsiai rudo smėlio sluoksnis. 0,1-0,18 m 

gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus gelsvai rudas smėlis (46, 67 pav.). Šurfas ištirtas iki 0,37 m 

gylio. Giliausi radiniai aptikti 0,28 m gylyje. Iš viso rasta 40 titnago (15), keramikos (24) ir kaulo (1) 

radinių, iš jų 29 sijojant. Titnago radinius sudarė 14 nuoskalų ir 1 sunaudotas netaisyklingas 
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skaldytinis (92 pav.:122). Aptiktoji keramika buvo liesinta grūstomis kriauklėmis (15 frgm.) arba 

grūstu akmeniu (8 frgm.) Šurfe nebuvo šamotu liesintos keramikos. Radiniai slūgsojo gelsvai rudo 

smėlio viršutinėje dalyje. Gelsvai rudo smėlio paviršiuje atsidengė tamsesnė vidutinio ir stambaus 

rudo smėlio dėmė – įgilintas objektas (68, 69 pav.). Ji buvo 0,24 m gylio. Ištyrus duobės užpildą 

aptiktas tik 1 perdegusio kaulo fragmentas, paimtas anglies mėginys. 

Šurfuojant Šeškučių 1-oje radimvietėje buvo aptiktas vertingas kultūrinis sluoksnis vidurinėje 

ir Š salelės dalyse, su subneolito, neolito (Virvelinė keramika) ir ankstyvojo metalų laikotarpių 

apgyvendinimo pėdsakais. 

Šurfas 4 tirtas Šeškučių 3-oje radimvietėje, 25 kasinio vietoje. Šurfas buvo 2x2 m dydžio, šurfo 

plotas sudalintas į 1 m2 kvadratus A-D. Šurfe stebėta stratigrafija: po 0,06-0,08 m storio paklote buvo 

0,08-0,15 m storio vidutinis ir stambus rudas smėlis. 0,15-0,2 m gylyje pasiektas vidutinis ir stambus 

gelsvai rudas smėlis (47, 70 pav.). P šurfo kampe, po rudu smėliu buvo tamsiai gelsvai rudo smėlio 

dėmė, galbūt objektas ar kultūrinio sluoksnio pagilėjimas. Gelsvai rudo smėlio paviršiuje ši pjūvyje 

tamsesnė dėmė neišsiskyrė, buvo labai sausa, todėl skirtingų atspalvių ribos neįžiūrimos. Šurfas 

ištirtas iki 0,36 m, P kampe iki 0,6 m gylio. Radiniai paplitę iki 0,3 m į gylį. Šurfe rastas 61 titnago 

radinys, iš jų 21 sijojant. Radinius sudarė: 51 nuoskala ir 4 skeltės ar jų fragmentai be antrinio 

apdirbimo požymių, 1 rėžtukinė nuoskala, 1 pakeistos orientacijos skaldytinis skeltėms ir nuoskaloms 

nuskelti, 2 retušuotos skeltės, rėžtukas ir mikrolitinis antgalis (94 pav.). Absoliuti dauguma titnago 

radinių šurfe buvo perdegę (47 iš 61). Pagal kasinių ir šurfo duomenis radimvietės kultūrinis sluoksnis 

rudo smėlio apačioje ir gelsvai-tamsiai gelsvai rudo smėlio viršutinėje dalyje paplitęs kelių dešimčių 

m2 plote aplink šurfą nr. 4, siekia iki 0,5 m storį. Kultūriniame sluoksnyje aptinkami mezolito 

laikotarpio radiniai, galbūt išlikę mezolitinio būsto pėdsakai. 

Šurfas 5 tirtas Šeškučių 5-oje radimvietėje, 33 kasinio vietoje. Šurfas buvo 1x1,5 m dydžio. 

Šurfe stebėta stratigrafija: po 0,05-0,1 m storio paklote buvo 0,06-0,15 m storio vidutinio ir stambaus 

tamsiai rudo smėlio sluoksnis. Po juo 0,16-0,21 m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus, žvyringas, 

gelsvai rudas smėlis, o šurfo R kampe – vidutinis ir stambus, dėgėsingas, tamsiai gelsvai rudas smėlis 

(47, 71 pav.). Po šiais sluoksniais 0,4 m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus, žvyringas nežymiai 

kitokio atspalvio gelsvai rudas smėlis. Šurfas tirtas iki 0,43 m, R kampe iki 0,66 m gylio. R kampe 

stebėtas dėgėsingo tamsiai gelsvai rudo smlėio pagilėjimas, tačiau neaišku, ar tai žmogaus veiklos 

paliktas, ar natūralus (išvarta, skruzdėlynas?) objektas. Radiniai buvo aptinkami iki 0,3 m gylio, 

tamsiai rudo smėlio apačioje ir gelsvai rudo smėlio viršutinėje dalyje. Šurfe rasta 10 titnago radinių 

– 8 nuoskalos ir 2 skeltės, visi be antrinio apdirbimo požymių. Sprendžiant pagal ištirtus kasinį ir 

šurfą, šioje radimvietėje išlikęs lokalus kultūrinis sluoksnis ištirto šurfo aplinkoje. Kultūrinis 

sluoksnis siekia 0,4 m storį, jame aptinkami radiniai priklauso akmens a., mezolito laikotarpiui. 

Šurfai 6 ir 7 tirti Šeškučių 6-oje radimvietėje (29 pav.). 

Šurfas 6 buvo 1x1 m dydžio, tiriamas 38 kasinio vietoje. Šurfe stebėta stratigrafija: po 0,08 m 

paklote buvo 0,15-0,2 m storio vidutinio ir stambaus tamsiai rudo smėlio sluoksnis (48, 72 pav.) Po 

juo, 0,25-0,3 m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus gelsvai rudas smėlis. Šurfas ištirtas iki 0,35 m 

gylio. Šurfe aptiktos tik 2 titnago nuoskalos, 1 iš jų sijojant. Neišsijota nuoskala slūgsojo tamsiai rudo 

smėlio viršutinėje dalyje. 
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Šurfas 7 buvo 1x1 m dydžio, tiriamas 46 kasinio vietoje. Šurfe stebėta stratigrafija: po 0,05-

0,1 m storio paklote buvo 0,1 m storio vidutinio ir stambaus tamsiai rudo smėlio sluoksnis (48, 73 

pav.) Po juo, 0,15-0,2 m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus gelsvai rudas smėlis. Šurfas ištirtas iki 

0,35 m gylio. Jame radinių neaptikome. 

Sprendžiant pagal 2 Šeškučių 6-oje radimvietėje ištirtus šurfus ir kasinius, čia susidaręs 

neintensyvus kultūrinis sluoksnis su retais titnago ir keramikos radiniais. Galbūt aptikti radiniai 

atspindi trumpalaikę veiklą ar apgyvendinimą šioje vietoje. Gali būti, jog čia aptikta didesnės senovės 

gyvenvietės periferinė zona, kadangi sunku patikėti, jog aplinkui kasinyje aptiktą vienintelę 

lipdytinės keramikos šukę keliasdešimties metrų spinduliu nėra intensyvesnės veiklos pėdsakų. 

Norint tuo įsitikinti, reikia atlikti žvalgomuosius tyrimus į P ir PR nuo jau tirto ploto. Šiuo metu 

aptikti radiniai datuojami akmens a.-ankstyvuoju metalų laikotarpiu. 

Šurfai 8 ir 9 tirti Šeškučių 9-oje radimvietėje (32 pav.). 

Šurfas 8 buvo 1x2 m dydžio, tirtas 78 kasinio vietoje, toliau į V nuo ežero kranto. Šurfas 

padalintas į PV (A) ir ŠR (B) kvadratus. Šurfe stebėta stratigrafija: po 0,05 m storio paklote buvo 

0,06-0,13 m storio vidutinio ir stambaus tamsiai rudo smėlio sluoksnis (49, 74 pav.) Po juo, 0,12-0,2 

m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus žvyringas ryškiai rudas smėlis. Šurfas ištirtas iki 0,4 m gylio. 

Aptikti radiniai buvo fiksuojami pagal kvadratus ir 3 mechaniškai suskirstytus sluoksnius: 1 sl. iki 

0,1 m gylio, 2 sl. 0,1-0,3 m gylyje, 3 sl. virš 0,3 m gylio. Gruntas buvo grubiai skutamas kastuvu, 

sijojant atskirus kvadratus ir sluoksnius. Aptikti 124 radiniai: 2 nuo karščio skilusių riedulių 

fragmentai, 15 organinėmis ir grūsto akmens priemaišomis liesintos lipdytinės keramikos šukių ir 

107 titnago radiniai. Titnago radinius sudarė: 93 nuoskalos ir 11 skelčių be antrinio apdirbimo 

požymių, 2 retušuotos nuoskalos ir 1 retušuota skeltė (99 pav.: 648, 740). 1 sluoksnyje (tamsiai rudo 

smėlio viršutinėje dalyje) aptikta 13 radinių, 2 sluoksnyje (tamsiai rudo smėlio apačioje ir ryškiai 

rudo smėlio viršutinėje dalyje) – 103 radiniai, 3 sluoksnyje – 8 radiniai. 

Šurfas 9 buvo 1x2 m dydžio, tirtas 79 kasinio vietoje, arčiau ežero kranto ir kirto paviršiuje 

matomą apie 2 m skersmens duobę. Šurfas padalintas į V (A) ir R (B) kvadratus. Šurfe stebėta 

stratigrafija: po 0,05 m storio paklote buvo 0,1-0,2 m storio vidutinio ir stambaus tamsiai rudo smėlio 

sluoksnis (49, 75 pav.) R šurfo dalyje po juo 0,23 m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus žvyringas 

ryškiai rudas smėlis – apatinis šurfo sluoksnis. V šurfo dalyje, ties paviršiuje esančia duobe, tarp 

tamsiai rudo ir ryškiai rudo apatinio smėlio buvo įsiterpęs 0,2 m storio vidutinio ir stambaus, 

humusingo rudo smėlio sluoksnis. Pastarajame dar buvo labai anglingo, labai tamsiai pilkai rudo 

smėlio tarpsluoksnis, siekęs 0,1 m storį. Ryškiai rudas smėlis pasiektas 0,4 m gylyje. Šurfas ištirtas 

iki 0,6 m gylio. Aptikti radiniai buvo fiksuojami pagal kvadratus ir 2 sluoksnius: 1 sl. žymi, jog 

radiniai slūgsojo tamsiai rudame-rudame smėlyje, 2 sl. – žvyringame ryškiai rudame smėlyje. Gruntas 

buvo grubiai skutamas kastuvu, sijojant atskirus kvadratus ir sluoksnius. Šurfe aptikta 18 radinių: 1 

skaldyto granito riedulio nuoskala, 1 lipdytinės, grūstu akmeniu liesintos keramikos šukė išorėje 

vertikaliai brūkšniuotu paviršiumi (99 pav.: 617) ir 16 titnago radinių. Titnago radinius sudarė įvairios 

nuoskalos (iš viso 14), 1 retušuota nuoskala (99 pav.: 616) ir bifasiniu retušu apdoroto dirbinio 

fragmentas (99 pav.: 620). Didžioji dalis radinių – 11 – rasti 1 sluoksnyje. Duobės vietoje esančiame 

pagilėjime su humusingais ir anglingais tarpsluoksniais radinių nebuvo – greičiausiai duobė iškasta 

19-20 a. 
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Tyrinėjimai kasiniais ir šurfais parodė, kad Šeškučių 9-oje radimvietėje yra susidaręs akmens 

a.-ankstyvojo metalų laikotarpio (Brūkšniuotosios keramikos gyvenvietės) kultūrinis sluoksnis, 

intensyvesnis aukštesnėje šlaito dalyje toliau nuo kranto. Radiniai paplitę iškart po paklote esančiame 

tamsiai rudame smėlyje ir žemiau, ryškiai rudo smėlio sluoksnyje, iki 0,35-0,4 m gylyje. 

Šurfas 10 ištirtas Šeškučių 10-oje radimvietėje, 73 kasinio vietoje (33 pav.). Šurfas buvo 1x2 

m dydžio, padalintas į V (A) ir R (B) 1 m2 kvadratus. Šurfe stebėta stratigrafija: po 0,05 m storio 

paklote buvo 0,1-0,15 m storio vidutinio ir stambaus tamsiai rudo smėlio sluoksnis (50, 76 pav.) Po 

juo, 0,2 m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus gelsvai rudas smėlis, siekęs 0,1-0,2 m storį. Po gelsvai 

rudu smėliu sekė vidutinis ir stambus rusvai geltonas smėlis. Šurfo apačioje buvo pasiektas ryškiai 

rudas žvyro su smėliu sluoksnis, apie 0,15 m storio, vidurinėje dalyje pakylantis iki gelsvai rudo 

smėlio. Vidurinėje dalyje, 0,45 m gylyje po juo dar buvo pasiektas dar vienas šviesiai gelsvai rudo 

žvirgždo sluoksnis. Žvyro sluoksnio kraigas šurfe buvo nevienodame gylyje, PV kampe, kurio 

nesimato pateiktame pjūvyje, jis siekė 0,9 m gylį. Šurfas ištirtas iki 0,9 m gylio. Radiniai buvo 

fiksuojami pagal kvadratus ir 2 mechaninius sluoksnius: 1 sl. iki 0,2 m gylio, 2 sl. – giliau nei 0,2 m. 

Gruntas buvo grubiai skutamas kastuvu, sijojant atskirus kvadratus ir sluoksnius. Iš viso aptikti 235 

radiniai: 1 perdegusio kaulo fragmentas, 2 šamotu (?) liesintos lipdytinės keramikos šukės ir 232 

titnago radiniai. Titnago radinius sudarė: 209 nuoskalos, 14 taisyklingų ir netaisyklingų skelčių bei 

jų fragmentų, 2 skaldytinių dalys, 5 retušuotos nuoskalos, 1 retušuota skeltė ir iš taisyklingos skeltės 

pagamintas galinis gremžtukas (100 pav.). Didžioji radinių dalis sudaryta iš smulkios titnago skaldos. 

Pagal kvadratus ir sluoksnius radiniai pasiskirsto taip: A kvadrate aptikti 167 radiniai, B kvadrate – 

68; 1 sluoksnyje aptikti 26 radiniai, 2 sluoksnyje (giliau nei 0,2 m) – 209 radiniai. Tiek šurfo vietoje, 

tiek pagal kasinius matyti, jog radimvietėje susidaręs intensyvus, akmens-bronzos a. kultūrinis 

sluoksnis su itin gausiais titnago radiniais, atskiri radiniai gali būti datuojami mezolitu (gremžtukas) 

ir subneolitu-neolitu (keramika). Radiniai paplitę nuo tamsiai rudo smėlio sluoksnio viršaus iki rusvai 

geltono smėlio, siekia žvyro sluoksnio kraigą, vietomis net iki 0,8 m gylio. 

Šurfas 11 ištirtas Šeškučių 8-oje radimvietėje (31 pav.). Žvalgant miško keliuko paviršių, jo 

nedidelėje atkarpoje beveik PR kalvos šlaito viršuje nuvalėme palaidą smėlį ir po juo atsidengė dėmė 

– įgilintas objektas. Jo vietoje nusprendėme ištirti 1x1 m dydžio šurfą. Šurfo pjūvyje užfiksuoti 2 

sluoksniai: viršuje iki 0,15 m storio vidutinio tamsiai gelsvai rudo smėlio sluoksnis – eroduojančio 

keliuko paviršius, permaišytas, su nuokritomis; po juo sekė vidutinis rusvai geltonas smėlis (50, 77 

pav.). Šurfas tirtas iki 0,3 m gylio. Atidengtos dėmės užpildą sudarė vidutinis, anglingas rudas smėlis 

(78, 79 pav.), duobė buvo 0,25 m gylio. Radinių – 2 titnago nuoskalas – aptikome tik tirdami pačią 

duobę. Iš jos taip pat surinkome anglies mėginius. Viena iš duobės užpilde atsidūrusių nuoskalų 

sulimpa su keliuko paviršiuje aptikta nuoskala (atskilę struktūrinio intarpo vietoje). Ištyrus šurfą tapo 

aišku, jog keliuko vietoje kultūrinis sluoksnis yra sunaikintas, radiniai plaunant lietui iškeliami į 

paviršių, išlikusios tik įgilintos struktūros. Tačiau abejose keliuko pusėse yra išlikusių kultūrinio 

sluoksnio fragmentų su akmens a. radiniais. 

Šurfas 12 ištirtas Šeškučių 2-oje radimvietėje, 7 kasinio vietoje (25 pav.). Šurfas buvo 1x1,5 

m dydžio, padalintas į 6 0,25 m2 kvadratus A-F. Šurfe stebėta stratigrafija: po 0,05 m storio paklote 

buvo 0,12-0,2 m storio vidutinio ir stambaus tamsiai rudo smėlio sluoksnis (51, 80 pav.) Po juo, 0,15-

0,25 m gylyje prasidėjo vidutinis ir stambus žvyringas rusvai geltonas smėlis. Šurfas ištirtas iki 0,32 

m gylio. Kvadratuose C ir E, rusvai geltono smėlio paviršiuje 0,35 m gylyje buvo atidengta dėmė – 
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įgilintas objektas (81, 82 pav.). Jo R dalis liko už šurfo ribų. Tai negili duobelė, užpildyta vidutiniu 

ir stambiu tamsiai gelsvai rudu smėliu su anglimis. Iš užpildo buvo paimtas anglies mėginys. Duobelė 

buvo vos 0,1 m gylio. Radiniai buvo fiksuojami pagal kvadratus ir 2 sluoksnius: 1 sluoksnis žymi 

radinius iš viršutinio tamsiai rudo smėlio, 2 sluoksnis – iš rusvai geltono smėlio. Šurfe iš viso aptikti 

21 radinys: 2 nuo karščio skilusių riedulių fragmentai, 1 lidytinės smėliu liesintos keramikos šukelė 

ir 18 titnago radinių. Titnago radinius sudaro: 12 nuoskalų, 2 skaldytinių fragmentai-liekanos, 2 

grandukai, perforatorius ir gremžtukas (93 pav.). Įgilintame objekte rastos 2 nuoskalos ir skaldytinio 

liekana. 18 radinių rasta tamsiai rudo smėlio sluoksnyje, rusvai geltoname smėlyje slūgsojo 4 radiniai. 

didžioji dalis titnago radinių buvo perdegę. Ištyrus šurfą nustatyta, kad Šeškučių 2 radimvietėje 

susidaręs apie 0,3-0,4 m storio kultūrinis sluoksnis su akmens a.-ankstyvojo metalų laikotarpio 

radiniais, įgilintomis struktūromis. 

3.4 Radimviečių sąvadas ir datavimas 

Radimvietė 
titnago 

rad. 
keramikos 

rad. 
kaulo 
rad. 

akmens 
rad. 

Datavimas 

Šeškučiai 1 52 104 2 
 

subneolitas-ankstyvasis metalų l. (aptiktas ir 
Virvelinės keramikos horizontas) 

Šeškučiai 2 23 1 
 

2 akmens a.-ankstyvasis metalų l. 

Šeškučiai 3 69 
   

mezolitas 

Šeškučiai 4 1 3 
  

subneolitas-ankstyvasis metalų l. 

Šeškučiai 5 13 
   

mezolitas 

Šeškučiai 6 4 1 
  

akmens a.-ankstyvasis metalų l. 

Šeškučiai 72 9 
   

mezolitas-subneolitas 

Šeškučiai 82 41 
   

mezolitas-subneolitas 

Šeškučiai 9 146 21 
 

3 akmens a.-ankstyvasis metalų l. 

Šeškučiai 10 248 5 1 
 

akmens-bronzos a. (atskiri radiniai mezolitas, 
subneolitas) 

Šeškučiai 11 1 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 12 5 1 
 

5 akmens a.-ankstyvasis metalų l. 

Šeškučiai 13 1 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 14 63 1 7 
 

mezolitas-subneolitas 

Šeškučiai 15 3 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 16 4 
  

4 akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 17 46 
 

1 2 akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 18 38 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 19 12 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 20 1 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 21 17 1 
  

akmens a.-ankstyvasis metalų l. (atskiri 
radiniai vid.-vėl. mezolitas) 

Šeškučiai 22 2 3 
 

1 neolitas-ankstyvasis geležies a. 

Šeškučiai 23 9 2 
  

subneolitas-ankstyvasis metalų l. 

Šeškučiai 24 1 
   

akmens a. 

Šeškučiai 25 3 7 
 

2 akmens a.-ankstyvasis metalų l. 

                                                           
2 48 paviršiuje aptiktų titnago radinių iš 7 ir 8 radimviečių tiksli radimo vieta nežinoma, todėl jie į šią lentelę neįtraukti 
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Radimvietė 
titnago 

rad. 
keramikos 

rad. 
kaulo 
rad. 

akmens 
rad. 

Datavimas 

Šeškučiai 26 4 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 27 9 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 28 7 
   

akmens-bronzos a. 

Šeškučiai 29 1 
   

akmens a. 

iš viso 833 150 14 19 
 

3.5 Paveldosauginės rekomendacijos 

Atsižveldami į tyrimų Šeškučių ež. regione rezultatus, daliai aptiktų radimviečių siūlome 

suteikti valstybės apsaugą. 13 radimviečių, kurioms autoriaus nuomone verta suteikti apsaugą, buvo 

sugrupuotos į 6 saugojimui siūlomus poligonus. Šių poligonų situacija pažymėta 2 planuose (108, 

109 pav.). Poligonų kampų koordinatės LKS’94 sistemoje pateiktos 6 lentelėje. 

6 lentelė. Siūlomų saugoti poligonų ribinių taškų koordinatės LKS’94 sistemoje.

Poligono 
nr. 

X LKS Y LKS 

1 594249 6070576 

1 594283 6070575 

1 594281 6070540 

1 594248 6070540 

1 594249 6070576 

2 594113 6070711 

2 594159 6070711 

2 594200 6070578 

2 594167 6070457 

2 594121 6070442 

2 594113 6070711 

3 594414 6070046 

3 594468 6070350 

3 594601 6070399 

3 594662 6070256 

3 594800 6070204 

3 594817 6070114 

3 594728 6070069 

3 594599 6070101 

Poligono 
nr. 

X LKS Y LKS 

3 594536 6070057 

3 594414 6070046 

4 593805 6070233 

4 593954 6070232 

4 593924 6070183 

4 593808 6070181 

4 593805 6070233 

5 593683 6070162 

5 593728 6070187 

5 593766 6070132 

5 593722 6070104 

5 593683 6070162 

6 594050 6069586 

6 594115 6069582 

6 594171 6069406 

6 594065 6069301 

6 593975 6069434 

6 594050 6069586 

1-as poligonas (~1,2 ha) apima tik Šeškučių 1-ą radimvietę, kurioje aptiktas akmens a-

ankstyvuoju metalų laikotarpiu datuojamas kultūrinis sluoksnis. Radimvietėje aptikti Virvelinės 

keramikos kultūros gyvenvietės pėdsakai. 
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2-as poligonas (~17 ha) apima 3 radimvietes – Šeškučių 2, 9 ir 10-ą, išsidėsčiusias V Šeškučių 

ež. krante. Visose radimvietėse aptikti nesužaloti kultūriniai sluoksniai su gausiais akmens a.-

ankstyvuoju metalų laikotarpiu datuojamais radiniais. 

3-as poligonas (~84,5 ha) apimtų 4 radimvietes – Šeškučių 4, 7, 8 ir 14-ą, esančias plačiame 

kalvotame pusiasalyje, įsiterpusiame tarp į Š esančio Šeškučių ež. ir į P plytinčios pelkės – užakusio 

ežero duburio. Visa pusiasalio teritorija nėra išžvalgyta, čia gali būti ir daugiau senovės gyvenviečių 

pėdsakų. 

4-as poligonas (~7 ha) apima Šeškučių 24-ą radimvietę. Nors ši radimvietė kol kas tik žvalgyta 

kasiniais, joje yra vertingas kultūrinis sluoksnis su potencialiai vienalaikiais ankstyvojo metalų 

laikotarpio radiniais. Ateityje radimvietėje reikia atlikti papildomus žvalgomuosius tyrimus. 

5-as poligonas (~3,5 ha) apima Šeškučių 23-ą radimvietę. Čia taip pat kaip 25-oje radimvietėje 

atlikti tik žvalgymai kasiniais, tačiau jau aptiktas vertingas, nesuardytas kultūrinis sluoksnis su 

subneolito-ankstyvojo metalų laikotarpio radiniais. Ateityje irgi reikia atlikti papildomus 

žvalgomuosius tyrimus. 

6-as poligonas (~33 ha) apima 3 radimvietes – Šeškučių 16, 17 ir 18-ą. Radimvietės kol kas 

žvalgytos kasiniais, ateityje jose reikėtų atlikti žvalgomuosius tyrimus. Nedideliame plote spiečiasi 

daug atskirų priešistorinės veiklos aikštelių, jose randami kultūriniai sluoksniai datuojami akmens a. 

Siūlomose saugoti teritorijose yra tiek valstybinio miško, tiek privačios miško paskirties žemės 

plotai. Artimoje ateityje labiausiai tikėtina žala atrastoms radimvietėms gali būti padaryta plyno 

miško kirtimo metu ir po jo, kai atsodinimui iškirsto miško plotai suariami, taip potencialiai suardant 

išlikusius kultūrinius sluoksnius ir archeologines struktūras, pakenkiant keramikos radinių išlikimui. 

Tokie kirtimai vyko ir 2017-2018 m., kaip tik surastų radimviečių aplinkoje (21, 22, 24, 27 ir 28 

radimvietės).  
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IŠVADOS 

1. 2018 m. autoriaus iniciatyva ir autoriaus bei jam talkinusių savanorių lėšomis atlikti 

žvalgomieji tyrimai 2 spėjamuose archeologiniuose objektuose Vilniaus m. ŠR dalyje: spėjamo 

pilkapio sampilo vietoje kairiajame Veržuvos upelio krante ties Kairėnų g. bei spėjamo palaidojimo 

vietoje ties Plytinės g. Platesni žvalgomieji tyrimai atlikti Šeškučių ež. su pelkėmis regione Vilniaus 

r. 

2. Spėjamo pavienio pilkapio, esančio kairiajame Veržuvos krante, sampilo paviršius žvalgytas 

metalo ieškikliu. Rastas didelis kiekis 19 a. antros pusės - 20 a. pr. buitinių ir statybinių atliekų. 

Paaiškėjo, jog sampilas yra antropogeninės kilmės, tačiau vertingųjų archeologinių savybių neturi. 

Jis sudarytas iš minėtų statybinių atliekų ir grunto, datuojamas 19 a. antra puse - 20 a. pr. 

3. Spėjamo palaidojimo vietoje ties Plytinės g. ištirta 1 žvalgomoji perkasa (22,5 m2) palei 

požeminės elektros linijos tranšėją, kurios paviršiuje anksčiau buvo rasti išsibarstę žmonių kaulai. 

Metalo ieškikliu išžvalgyta perkasos aplinka. Perkasoje rasti 3 gyvulių kaulai, archeologinių radinių 

ar struktūrų neaptikta, ištirtas 1 įgilintas objektas be archeologinių radinių užpilde. Perkasos aplinkoje 

žemės paviršiuje metalo ieškikliu rasti du 17 a. vid. datuojami šilingai. 

4. 2018 m. Plytinės g. nepavyko aptikti spėjamo suardyto palaidojimo, gali būti jog jis buvo 

visiškai suardytas elektros kabelio tiesimo darbų metu 2014-2015 m. Visgi neatmestina galimybė, 

jog palaidojimo liekanos ar daugiau nesuardytų kapų gali egzsistuoti įvairiomis kryptimis už tirtos 

perkasos ribų, Plytinės gatvės kertamoje smėlėtoje aukštumoje. Tam įrodyti arba paneigti reikalingi 

tolimesni tyrimai. 

5. Šeškučių ež. ir pelkių aplinkoje atlikti tyrimai siekiant aptikti iki šiol neatrastų senovės 

gyvenviečių. Vizualiai išžvalgytas 2,6 ha paviršiaus plotas, ištirta 150 kasinių (~37,5 m2) ir 12 šurfų 

(21 m2), gruntas tiriant kasinius ir šurfus išsijotas per 5 mm akies sietą. 

6. Žvalgomųjų tyrimų metu Šeškučių ež. ir pelkių aplinkoje 2018 m. surastos 29, iki šiol 

nežinotos archeologinės radimvietės. 5 radimvietėse archeologiniai radiniai aptikti tik paviršiuje, 24 

radimvietėse aptikti 0,2-0,5 m storio kultūriniai sluoksniai su skirtingais archeologinių radinių 

tankiais, aptikti 3 įgilinti objektai. Daugelis kultūrinių sluoksnių priskiriami akmens a.-ankstyvajam 

metalų laikotarpiui. 

7. 29 radimvietėse Šeškučių ež. regione 2018 m. aptiktas 1061 archeologinis radinys: 150 

keramikos (449,8 g), 19 akmens (177 g), 881 titnago (708,5 g) ir 11 kaulo (5,2 g) radinių. Paimti 4 

anglies mėginiai iš 3 įgilintų objektų. 

8. Šeškučių ež. regione aptiktos radimvietės skiriasi ištirtumo mastais: tik paviršiaus žvalgymai 

atlikti 4 radimvietėse (24, 27-29-oje); tik žvalgymai kasiniais atlikti 14 radimviečių (4, 11-20, 23, 24 

ir 25-oje); paviršius žvalgytas ir kasiniai tirti 3 radimvietėse (7, 21, 22-oje); kasiniais ir šurfais tirtos 

7 radimvietės (1, 2, 3, 5, 6, 9, ir 10 -a); 1 radimvietėje atlikti ir paviršiaus žvalgymai, ir kasinių bei 

šurfų tyrimai (8-oje). 

9. 13-ai Šeškučių ež. regione surastų radimviečių (Šeškučių 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 14, 16, 17, 18, 

23 ir 25-ai radimvietėms), sugrupuotų į 6 atskirus poligonus, siūlome suteikti valstybės apsaugą. 

10.Ateityje žvalgomuosius tyrinėjimus Šeškučių ež. ir pelkių regione ketiname pratęsti.  
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PLYTINĖS G. APTIKTŲ RADINIŲ SĄRAŠAS 

Visi tyrimų metu aptikti radiniai priskirti ypačiųjų kategorijai, aprašyti indviduliai. 

R
a
d

in
io

 n
r 

R
a
d

in
y
s

 

Aprašymas Fragmentiškumas 

Il
g

is
, 
m

m
 

S
v
o

ri
s
, 
g

 

X LKS Y LKS H'abs Pastabos 

1 kaulas kanopinio žinduolio ilgasis kaulas fragmentas 61 16,2 589058,03 6067334,98 133,50   

2 kaulas kanopinio žinduolio ilgasis kaulas fragmentas 108 24,5 589057,27 6067327,77 132,89   

3 kaulas kanopinio žinduolio ilgasis kaulas fragmentas 76 25,6 589055,83 6067328,23 132,73   

4 moneta Jono II Kazimiero Vazos lietuviškas 
šilingas, varis, 1664 m., Vilniaus 

kalykla 

sveika 15 0,8 589057,10 6067327,87 132,85 aptikta metalo 
ieškikliu 

perkasos 
aplinkoje 

5 moneta varinė mažo nominalo moneta - 
šilingas, labai apsitrynusiais 

paviršiais, greičiausiai identiška 4 
radiniui 

sveika 16 0,9 589056,45 6067335,94 133,14 aptikta metalo 
ieškikliu 

perkasos 
aplinkoje 
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ŠEŠKUČIŲ EŽ. APLINKOJE APTIKTŲ RADINIŲ SĄRAŠAS 

Visi Šeškučių ež. regione aptikti radiniai buvo aprašomi individualiai, priskirti ypačiųjų 

kategorijai. 

 

Radinių sąrašo paaiškinimai 

 

Radimvietės stulpelyje vietovardis Šeškučiai visur trumpinamas Šešk. Šešk 7/8 radimviete 

pažymėti radiniai, kurių tiksli radimo vieta nežinoma, jie rasti Šeškučių 7 arba 8 radimvietėje. 

Iškasos stulpelyje naudojamos santrumpos: pav – paviršius, K – kasinys, Š – šurfas 

Santrumpa OB kvadrato stulpelyje žymi, jog radinys yra iš įgilinto objekto. 

 

 

MEDŽIAGIŠKUMAS 

Titnagas 

(silicitinės 

uolienos) 

  

1 POŽYMIS 
spalva/žaliavos 

rūšis 

b - balkšvai patinuotas ar šviesiai pilkas matinis, j - juodas ar tamsiai 

pilkas skaidrus (gali būti pasidengęs nežymia patina), m - margas, 

dėmėtas, c - melsvai patinuotas, r - rusvai pilkas ar rudai patinuotas, g - 

gelsvai pilkas neskaidrus su tankiomis smulkiomis priemaišomis, f - 

juodas ar pilkas su rausvo atspalvio gyslėlėmis ir dėmėmis, p - pilkas 

neskaidrus, su priemaišomis, d – pabalęs ar praradęs skaidrumą dėl 

santykio su ugnimi, e - neskaidri silicitinė uoliena, čertas (įvairių 

atspalvių), h - gelsva patina, z - žievė 

2 POŽYMIS skaldymas 

a - skaldyta laikant rankoje (gali būti su arba be aikštelės liekanos, 

nuskelta tiesioginio nuskėlimo būdu arba su tarpininku ar nuspaudžiant), 

c - bifasinis, n - neaiškus 

3 POŽYMIS klasė 

sz - apskaldytas žaliavos gabalas, sk - skaldytinis, sd - skaldytinio dalis, 

liekana, n - nuoskala, nz - žievinė nuoskala, nt - aukštos temperatūros 

poveikio sukeltas nuskėlimas, skt - taisyklinga skeltė, skn - netaisyklinga 

skeltė 

4 POŽYMIS tipas 

skaldytiniams - v - vienagalis, p – pakeistos krypties, n - netaisyklingas, 

amorfiškas; dirbiniams, retušuotoms skeltėms ir nuoskaloms - antgalis, 

gremžtukas, rėžtukas, grandukas, ret. skeltė, ret. nuoskala, perforatorius, 

peilis, rėžtukinė nuoskala, ašmenėlis, dirbinys 

5 POŽYMIS variantas 

skaldytiniams – skeltėms (sk.), skeltėms ir nuoskaloms (sk. ir nuosk.); 

gremžtukams - galinis; antgaliams: np - nuoskalinis plokščiai retušuotas, 

lancetas, trapecija, trikampis mikrolitas 

6 POŽYMIS žievės plotas 
žievės plotas viršutinėje dalyje procentais (įskaitant ir eratinį gludinimą ir 

kreidos žievę), jei nėra įrašo - be žievės 

fragmentiškumas   
s - sveikas, sa - beveik sveikas, v - viršutinė dalis, a - apatinė dalis, b - 

vidurinė dalis, f - fragmentas 
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MEDŽIAGA Keramika   

1 POŽYMIS priemaišos 
o – organinės/augalinės, k – grūstos kriauklės, a – grūstas akmuo, s - 

smėlis, š - šamotas, n – nepastebimos arba per maža šukė, trupinys 

2 POŽYMIS paviršius (išorė/vidus) 

l - lygus, b - brūkšniuotas, g – gludintas, n – nutrupėjęs ar kitaip 

erodavęs, nenustatomas, per mažas fragmentas. Pirmoji raidė žymi 

išorinį paviršių, antroji – vidinį, pvz. "bl" reikš brūkšniuotą išorę ir 

lygų vidų  

3 POŽYMIS tipas p - puodynė, puodas, t - taurė, rp - rumbuota puodynė 

4 POŽYMIS profilis 
pakraštėliams žr. profilių lentelę; dugnams: p - plokščias be 

pastorinimo 

5 POŽYMIS 1 orn. motyvas 
rumbas, duobutės (gilios ir apvalios), įkartos, linijos, brūkšniai 

(plačios linijos), gnaibymas (įskaitant pirštų įspaudus) 
6 POŽYMIS 2 orn. motyvas 

fragmentas   
s - sienelė, p - pakraštėlis, k - kaklelis (be briaunos), d - dugnelis, t - 

trupiniai, n – mažas fragmentas, priklausomybė nenustatoma 

ilgis   šukės maksimalus išmatavimas 

plotis   indo angos arba dugno skersmuo 

storis   tik jeigu išlikę abu paviršiai 

 

 

Keramikos pakraščiai koduoti pagal V. Berzinšo Sarnatės gyvenvietei sudarytą3 tipologiją, 

papildytą G. Piličiausko: 

 

 
  

                                                           
3 Bērziņš, V. 2008. Sārnate: Living by a Coastal Lake During the East Baltic Neolithic. (Acta Universitatis Ouluensis B. 

Humaniora, 86.) Oulu University Press, Oulu. 
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MEDŽIAGIŠKUMAS 

Akmuo 

(kitos 

uolienos) 

  

1 POŽYMIS žaliava smiltainis, granitas, kita 

2 POŽYMIS apdirbimas s - skilęs arba skaldytas, k - skilęs ar sutrupėjęs nuo karščio 

3 POŽYMIS ruošinys m - moreninis riedulys ar gargždas 

4 POŽYMIS tipas apskaldytas, nuoskala 

fragmentiškumas   s - sveikas 

 

 

MEDŽIAGIŠKUMAS Kaulas  
1 POŽYMIS kaulas skeleto elementas 

2 POŽYMIS rūšis  

6 POŽYMIS fragmentų skaičius  

fragmentiškumas 
s - sveikas sa - beveik 

sveikas f - fragmentas  
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1 Šešk 1 Š1     6070563,2 594267,73 139,27 keramika š nn         n 11     0,2             

2 Šešk 1 Š1     6070563,42 594267,78 139,23 keramika š lb         s 52   8 13,6             

3 Šešk 1 Š1     6070563,38 594267,82 139,27 keramika š nn         n 10     0,5             

4 Šešk 1 Š1     6070563,35 594267,76 139,27 keramika š nn         n 10     0,4             

5 Šešk 1 Š1     6070563,35 594267,73 139,28 keramika š nn         n 16     0,8             

6 Šešk 1 Š1     6070563,26 594268,15 139,2 keramika š bn         s 19     1,3             

7 Šešk 1 Š1     6070563,43 594267,83 139,15 keramika š lb         s 36   7 7,5             

8 Šešk 1 Š1     6070563,6 594268,13 139,3 keramika a nn         n 11     0,8             

9 Šešk 1 Š1     6070563,25 594267,51 139,24 keramika š nn         n 17     0,7             

10 Šešk 1 Š1     6070563,35 594267,64 139,17 keramika š nb         s 18     1,3             

11 Šešk 1 Š1     6070563,28 594267,74 139,27 keramika š nn         n 14     0,9             

12 Šešk 1 Š1     6070563,28 594267,78 139,22 keramika š bb         s 38   9 9,2             

13 Šešk 1 Š1     6070563,39 594267,83 139,24 keramika š lb         s 39   8 6             

14 Šešk 1 Š1     6070563,57 594267,75 139,19 keramika š lb         s 31   7 5,2             

15 Šešk 1 Š1     6070563,4 594268,05 139,19 keramika š bb         s 37   8 7,8             

16 Šešk 1 Š1     6070563,3 594267,86 139,21 keramika š ln         s 24     1,8             

17 Šešk 1 Š1     6070563,35 594267,66 139,25 keramika š nb         n 16     1,6             

18 Šešk 1 Š1     6070563,36 594267,65 139,29 keramika š nb         s 20     1,7             

19 Šešk 1 Š1     6070563,37 594267,66 139,21 keramika š nn         n 13     0,7             

20 Šešk 1 Š1     6070563,33 594267,67 139,29 keramika š nn         n 12     0,6             

21 Šešk 1 Š1     6070563,49 594267,86 139,28 keramika š nn         n 13     0,7             

22 Šešk 1 Š1     6070563,38 594267,72 139,29 keramika š nb         n 16     0,8             

23 Šešk 1 Š1     6070563,53 594267,43 139,3 keramika n nn         n 9     0,5             

24 Šešk 1 Š1     6070563,49 594267,75 139,27 keramika š nn         n 10     0,7             

25 Šešk 1 Š1     6070563,27 594267,7 139,3 keramika š nb         s 15     1,1             

26 Šešk 1 Š1     6070563,41 594267,59 139,22 keramika š nb         s 17     0,9             

27 Šešk 1 Š1     6070563,14 594268,08 139,15 keramika š nn         s 25   8 1,4             

28 Šešk 1 Š1     6070563,31 594267,59 139,29 keramika š ln         s 18     0,8             

29 Šešk 1 Š1     6070563,21 594267,77 139,26 keramika š nb         s 15     0,9             

30 Šešk 1 Š1     6070563,38 594267,57 139,3 keramika š bb         s 48   8 14,9             

31 Šešk 1 Š1     6070563,04 594267,57 139,32 keramika š ln         s 28     1,7             

32 Šešk 1 Š1     6070563,35 594267,62 139,28 keramika š bb         s 27   8 3,9             

33 Šešk 1 Š1     6070563,37 594267,54 139,32 keramika š ln         s 28   7 4,5             

34 Šešk 1 Š1     6070563,41 594267,9 139,18 keramika š bn         s 20   7 1,7             

35 Šešk 1 Š1     6070566,04 594260,52 139,36 keramika k ll         s 24   5 2,3             
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36 Šešk 1 Š1     6070563,33 594267,63 139,3 keramika š bb         s 67   8 21,8             

37 Šešk 1 Š1     6070563,38 594267,84 139,2 keramika š bb         s 44   8 13,7             

38 Šešk 1 Š1     6070563,38 594267,67 139,23 keramika š bn         s 20     1,1             

39 Šešk 1 Š1     6070563,49 594267,76 139,19 keramika š nb         s 15     0,7             

40 Šešk 1 Š1     6070563,32 594267,67 139,29 keramika š nb         s 15     0,7             

41 Šešk 1 Š1     6070563,56 594267,75 139,26 keramika š bb         s 40   8 9,6             

42 Šešk 1 Š1     6070563,36 594267,78 139,22 keramika š bb         s 40   8 7,3             

43 Šešk 1 Š1     6070563,35 594267,85 139,2 keramika š bb         s 25   8 4,3             

44 Šešk 1 Š1     6070563,3 594267,56 139,24 keramika š nb         s 21     1,6             

45 Šešk 1 Š1     6070563,37 594267,8 139,23 keramika š bn         s 15     0,7             

46 Šešk 1 Š1     6070563,4 594267,68 139,27 keramika š bn         s 27     2,2             

47 Šešk 1 Š1     6070563,23 594267,66 139,29 keramika š ll rp   rumbas įspaudai k 83   14 23,8             

48 Šešk 1 Š1     6070563,51 594267,31 139,29 keramika š ln t   linijos įkartos k 22   5 2             

49 Šešk 1 Š1     6070563,57 594267,43 139,31 keramika š bn         s 55   8 11,7             

50 Šešk 1 Š1     6070563,29 594267,72 139,27 keramika š ll         k 38   9 7,6             

51 Šešk 1 Š1     6070564,41 594267,9 139,13 keramika š nl         s 31   5 3,8             

52 Šešk 1 Š1     6070563,32 594267,6 139,21 keramika š ln         k 24   9 2,3             

53 Šešk 1 Š1     6070563,32 594267,65 139,26 keramika š bb         s 66   8 28,2             

54 Šešk 1 Š1     6070563,3 594267,71 139,26 keramika š bb         s 49   8 28,2             

55 Šešk 1 Š1     6070563,4 594267,6 139,29 keramika š bb         s 30   8 4,8             

56 Šešk 1 Š1 A         keramika š ll t   linijos įkartos k 27   5 4       +     

57 Šešk 1 Š1 A         keramika š ll         s 26   9 4,3       +     

58 Šešk 1 Š1 A         keramika n nn         n 14     0,3       +     

59 Šešk 1 Š1 A         keramika š bb         s 21   8 2,3       +     

60 Šešk 1 Š1 A         keramika n nn         n 15     0,6       +     

61 Šešk 1 Š1 A         keramika š nn         n 17     0,6       +     

62 Šešk 1 Š1 A         keramika š nn         n 12     0,4       +     

63 Šešk 1 Š1 A         keramika š nb         s 14     0,5       +     

64 Šešk 1 Š1 A         keramika š ll         s 19   5 1,2       +     

65 Šešk 1 Š1 A         keramika š nl         s 21     1,2       +     

66 Šešk 1 Š1 B         keramika š bb         s 36   8 5,6       +     

67 Šešk 1 Š1 B         keramika š bn         s 33     2,2       +     

68 Šešk 1 Š1 B         keramika š ll         s 16   7 1,3       +     

69 Šešk 1 Š1 B         keramika a nl         s 18     1,8       +     

70 Šešk 1 Š1 B         keramika a nl         n 17     1,1       +     
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71 Šešk 1 Š1 B         keramika n nn         n 16     0,8       +     

72 Šešk 1 Š1     6070562,98 594267,47 139,48 titnagas j a n     30 sa 52 28 12 17,7     +       

73 Šešk 1 Š1     6070564,22 594267,69 139,16 titnagas j a n       s 6 4 1 0,1             

74 Šešk 1 Š1     6070563,78 594267,68 139,25 titnagas j a n       a 15 7 1 0,1             

75 Šešk 1 Š1     6070563,83 594268,35 139,22 titnagas j a n       s 6 8 1 0,1             

76 Šešk 1 Š1 A         titnagas j a n       s 8 6 1 0,1       +     

77 Šešk 1 Š1 B         titnagas d a nz     90 v 25 19 4 2,9     + +     

78 Šešk 1 Š2           keramika n ll         s 15   3 0,4       +     

79 Šešk 1 Š2           keramika a ll         s 15   3 0,6       +     

80 Šešk 1 Š2           keramika n nl         s 18     0,8       +     

81 Šešk 1 Š2           keramika a ll         s 25   4 1,7       +     

82 Šešk 1 Š2           titnagas b a n       s 13 8 2 0,2       +     

83 Šešk 1 Š2           titnagas b a n       s 14 9 1 0,1       +     

84 Šešk 1 Š2           titnagas b a n grandukas     v 12 15 4 0,7 +     +     

85 Šešk 1 K5           titnagas b a n       s 14 6 3 0,2             

86 Šešk 1 Š2     6070565,49 594261,36 139,48 keramika n nl         d 22     1,7             

87 Šešk 1 Š2     6070565,56 594261,34 139,4 titnagas d c n antgalis np 5 v 14 12 2 0,5 +   +       

88 Šešk 1 Š2     6070565,72 594261,48 139,43 titnagas m a skn       s 22 9 3 0,4             

89 Šešk 1 Š2     6070565,72 594260,92 139,34 titnagas b a n ret. nuoskala     v 23 39 10 8,9 +           

90 Šešk 1 Š2     6070565,41 594261,32 139,43 titnagas b a n grandukas   20 sa 21 16 3 1,3 +   +       

91 Šešk 1 Š2     6070565,62 594261,44 139,4 titnagas b n n       a 7 9 1 0,1             

92 Šešk 1 Š2     6070565,93 594261,13 139,4 titnagas b a n       s 1 2 1 0,1             

93 Šešk 1 Š2     6070565,24 594260,75 139,45 titnagas b a n       s 8 6 1 0,1             

94 Šešk 1 Š2     6070565,79 594261,47 139,38 titnagas b a n     80 s 12 9 2 0,1             

95 Šešk 1 Š2     6070565,7 594260,71 139,44 titnagas b a n       s 4 5 1 0,1             

96 Šešk 1 Š2     6070565,65 594261,35 139,46 titnagas b a n       s 5 7 1 0,1             

97 Šešk 1 Š2     6070565,5 594260,77 139,45 titnagas b a n       s 12 9 1 0,1             

98 Šešk 1 Š2     6070565,7 594260,75 139,39 titnagas b a n       s 8 13 4 0,2             

99 Šešk 1 Š2     6070566,08 594261,17 139,38 titnagas b a n       s 4 4 1 0,1             

100 Šešk 1 Š2     6070565,68 594261,43 139,44 titnagas b a n       s 6 2 1 0,1             

101 Šešk 1 Š2     6070565,9 594260,52 139,4 titnagas b a n       s 8 3 1 0,1             

102 Šešk 1 Š2     6070565,46 594260,88 139,28 titnagas b a n       s 8 9 1 0,1             

103 Šešk 1 Š2     6070565,31 594260,85 139,48 titnagas j a n       s 8 6 1 0,1             

104 Šešk 1 Š2     6070565,84 594261,15 139,45 titnagas b a n       s 6 6 1 0,1             

105 Šešk 1 Š2     6070565,92 594260,95 139,43 titnagas b a n       v 8 5 3 0,1             
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106 Šešk 1 Š2     6070565,46 594261,31 139,46 titnagas b a n     50 s 12 5 1 0,1             

107 Šešk 1 Š2     6070565,97 594261,28 139,44 titnagas b a n       s 6 4 1 0,1             

108 Šešk 1 Š2     6070566,02 594261,15 139,4 titnagas b a n       s 3 3 1 0,1             

109 Šešk 1 Š2     6070565,78 594261,27 139,4 titnagas b n n antgalis mikrolitas/ašmenėlis   sa 13 7 1 0,1 +           

110 Šešk 1 Š2     6070565,85 594261,29 139,4 titnagas b a n       s 7 6 1 0,1             

111 Šešk 1 Š2     6070565,49 594261,02 139,34 titnagas b a n       s 6 9 1 0,1             

112 Šešk 1 Š2     6070566,22 594261,36 139,38 titnagas b n n       f 8 5 1 0,1     +       

113 Šešk 1 K4           keramika a nl         n 13     0,3             

114 Šešk 1 K4           titnagas b n n       a 16 11 3 0,5     +       

115 Šešk 1 K3           keramika a ll p Sa3 duobutės   p 30   8 7,3             

116 Šešk 1 K3           keramika š ll         s 27   6 4,2             

117 Šešk 1 K3           keramika n nn         n 15     0,9             

118 Šešk 1 Š3     6070556,73 594264,24 139,64 keramika k nn         n 12     0,3             

119 Šešk 1 Š3     6070556,81 594264,45 139,59 keramika k nn         s 29   8 2,1             

120 Šešk 1 Š3     6070556,67 594264,25 139,64 keramika k nn         n 12     0,2             

121 Šešk 1 Š3     6070557,21 594263,78 139,56 titnagas m a nz     100 s 30 21 5 3,4             

122 Šešk 1 Š3     6070556,61 594264,41 139,56 titnagas b a sd n skeltėms?   s 25 17 16 6,7             

123 Šešk 1 Š3     6070557,16 594263,75 139,63 titnagas b a n       b 12 14 2 0,4             

124 Šešk 1 Š3     6070556,67 594263,82 139,69 titnagas j n nt       s 11 7 1 0,1     +       

125 Šešk 1 Š3     6070556,4 594263,73 139,7 titnagas b a nz     90 s 9 10 5 0,3             

126 Šešk 1 Š3     6070556,08 594264,59 139,62 titnagas d n n       s 6 10 1 0,1     +       

127 Šešk 1 Š3     6070556,5 594264,14 139,66 titnagas j a n       s 5 5 1 0,1             

128 Šešk 1 Š3     6070556,89 594264,39 139,66 titnagas b n nt       s 6 6 1 0,1     +       

129 Šešk 1 Š3 B         keramika k nn         s 28     1,8       +     

130 Šešk 1 Š3 B         keramika k bn         s 19     0,9       +     

131 Šešk 1 Š3 B         keramika k nn         n 12     0,5       +     

132 Šešk 1 Š3 B         keramika k nn         n 12     0,2       +     

133 Šešk 1 Š3 B         keramika k nn         n 14     0,2       +     

134 Šešk 1 Š3 B         keramika a ln         n 14     0,7       +     

135 Šešk 1 Š3 B         keramika a nl         n 10     0,2       +     

136 Šešk 1 Š3 B         keramika a nl         n 14     0,4       +     

137 Šešk 1 Š3 B         titnagas b a n       s 10 13 2 0,2       +     

138 Šešk 1 Š3 B         titnagas j a n       s 13 8 3 0,1       +     

139 Šešk 1 Š3 A         keramika n nn         n 11     0,3       +     

140 Šešk 1 Š3 A         keramika k nn         n 13     0,4       +     
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141 Šešk 1 Š3 A         keramika k nn         n 12     0,2       +     

142 Šešk 1 Š3 A         keramika a nl         s 14     0,9       +     

143 Šešk 1 Š3 A         keramika k nn         n 15     0,4       +     

144 Šešk 1 Š3 A         keramika k nn         n 14     0,2       +     

145 Šešk 1 Š3 A         keramika k nn         n 8     0,1       +     

146 Šešk 1 Š3 A         keramika k nn         s 13     0,5       +     

147 Šešk 1 Š3 A         keramika k nl         s 19     0,6       +     

148 Šešk 1 Š3 A         keramika a ln         s 15     0,6       +     

149 Šešk 1 Š3 A         keramika a ln         s 12     0,2       +     

150 Šešk 1 Š3 A         keramika a nl         s 13     0,3       +     

151 Šešk 1 Š3 A         keramika a nl         s 10     0,3       +     

152 Šešk 1 Š3 A         titnagas d n nt       s 7 7 1 0,1     + +     

153 Šešk 1 Š3 A         titnagas b n nt       s 11 7 3 0,2     + +     

154 Šešk 1 Š3 A         titnagas j n n     10 a 7 7 1 0,1       +     

155 Šešk 1 Š3 A         titnagas b a n     25 a 21 7 3 0,5     + +     

156 Šešk 1 Š3 A         titnagas j a nz     80 s 20 13 3 0,4       +     

157 Šešk 1 Š3 OB1         anglis                     1,6             

158 Šešk 1 Š3 OB1         kaulas           1 f 15     0,2     + +     

159 Šešk 5 Š5     6070534,28 594308,86 138,78 titnagas f a n       s 17 13 3 0,5             

160 Šešk 5 Š5     6070533,48 594308,97 138,91 titnagas j n nt     10 s 16 10 3 0,3     +       

161 Šešk 5 Š5     6070534,36 594308,85 138,89 titnagas b a skt       b 27 12 2 0,9             

162 Šešk 5 Š5     6070533,59 594309,33 138,97 titnagas j a nz     95 sa 23 11 6 1,4             

163 Šešk 5 Š5     6070534,06 594308,49 138,86 titnagas b n n       s 6 5 1 0,1             

164 Šešk 5 Š5     6070534,16 594308,36 138,85 titnagas b a skt       a 15 8 2 0,3             

165 Šešk 5 Š5           titnagas j n n     20 b 11 15 7 0,8             

166 Šešk 5 Š5           titnagas j a n       s 19 11 3 0,5       +     

167 Šešk 5 Š5           titnagas f a n       sa 22 15 8 1,2       +     

168 Šešk 5 Š5           titnagas j a nz     75 sa 23 20 2 0,9       +     

169 Šešk 3 Š4     6070474 594320,1 140,3 titnagas d n n       sa 6 10 2 0,2     +       

170 Šešk 3 Š4     6070474,52 594320,21 140,2 titnagas d n n       f 9 11 1 0,2     +       

171 Šešk 3 Š4     6070474,03 594320,29 140,36 titnagas d a nt     45 a 20 14 6 1     +       

172 Šešk 3 Š4     6070473,84 594320,07 140,36 titnagas b a n       s 20 17 3 0,7             

173 Šešk 3 Š4     6070473,95 594319,51 140,26 titnagas j a skt       a 17 7 2 0,2     +       

174 Šešk 3 Š4     6070474,28 594320,34 140,41 titnagas j a skt ret. skeltė   55 b 18 12 3 0,7 +   +       

175 Šešk 3 Š4     6070473,88 594320,02 140,36 titnagas b a n       s 24 6 3 0,6             
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176 Šešk 3 Š4     6070473,92 594320,23 140,29 titnagas b a n       s 19 10 2 0,6             

177 Šešk 3 Š4     6070475,13 594320,18 140,28 titnagas d a n       s 6 7 1 0,1     +       

178 Šešk 3 Š4     6070474,98 594319,25 140,28 titnagas d n n       sa 13 8 9 0,4     +       

179 Šešk 3 Š4     6070473,86 594319,99 140,31 titnagas j a sk p sk. ir nuosk. 20 s 27 19 23 13,1     +       

180 Šešk 3 Š4     6070473,68 594319,74 140,41 titnagas j a n     50 sa 8 13 3 0,3             

181 Šešk 3 Š4     6070475,43 594319,92 140,31 titnagas d a nt       f 18 6 4 0,2     +       

182 Šešk 3 Š4     6070475,24 594319,42 140,38 titnagas j a nz     85 s 23 20 6 3             

183 Šešk 3 Š4     6070474,09 594320,25 140,32 titnagas d a n       sa 12 15 3 0,3     +       

184 Šešk 3 Š4     6070474,05 594320,06 140,28 titnagas b a nt       f 12 11 3 0,2     +       

185 Šešk 3 Š4     6070473,79 594320,1 140,3 titnagas d a n       sa 25 21 7 2,1     +       

186 Šešk 3 Š4     6070474,51 594320,38 140,32 titnagas d n nt       f 15 12 3 0,4     +       

187 Šešk 3 Š4     6070474,29 594320,39 140,3 titnagas b a n       s 18 13 3 0,5             

188 Šešk 3 Š4     6070474,11 594320,25 140,3 titnagas d a n     25 f 5 30 5 1,1     +       

189 Šešk 3 Š4     6070474,07 594320,33 140,34 titnagas d a skn       a 22 8 3 0,5     +       

190 Šešk 3 Š4     6070473,74 594319,93 140,28 titnagas b a n     25 s 21 6 7 1,2             

191 Šešk 3 Š4     6070473,77 594319,84 140,15 titnagas c a skt antgalis trikampis mikrolitas?   sa 15 7 2 0,1 +           

192 Šešk 3 Š4     6070474,74 594320,2 140,39 titnagas d a n       f 8 6 3 0,1     +       

193 Šešk 3 Š4     6070475,16 594320,01 140,35 titnagas d a n       f 5 14 3 0,2     +       

194 Šešk 3 Š4     6070474,41 594319,25 140,32 titnagas b a n 
rėžtukinė 

nuoskala?     sa 18 4 4 0,1     +       

195 Šešk 3 Š4     6070475,16 594319,7 140,27 titnagas d n nt       f 7 6 1 0,1     +       

196 Šešk 3 Š4     6070474,3 594320,35 140,2 titnagas j a nt     30 f 13 8 3 0,1     +       

197 Šešk 3 Š4     6070474,26 594320,28 140,47 titnagas j a n       v 12 11 2 0,3     +       

198 Šešk 3 Š4     6070474,12 594319,87 140,39 titnagas j a n       s 11 11 2 0,4     +       

199 Šešk 3 Š4     6070474,07 594319,69 140,36 titnagas j n n       f 11 8 4 0,2     +       

200 Šešk 3 Š4     6070475,18 594319,72 140,36 titnagas d n n       f 6 13 3 0,1     +       

201 Šešk 3 Š4     6070474 594320,18 140,36 titnagas j a n       s 14 8 1 0,1     +       

202 Šešk 3 Š4     6070475 594320,39 140,28 titnagas j a skt       v 18 4 2 0,1             

203 Šešk 3 Š4     6070474,93 594320,57 140,26 titnagas j n nt       f 11 8 4 0,3     +       

204 Šešk 3 Š4     6070474,45 594320,24 140,32 titnagas b a n       s 4 4 2 0,1             

205 Šešk 3 Š4     6070473,89 594319,8 140,33 titnagas d n n       f 7 9 1 0,1     +   sutrupėjęs   

206 Šešk 3 Š4     6070473,97 594320,17 140,3 titnagas d a n       f 6 14 6 0,5     +       

207 Šešk 3 Š4     6070474,15 594320,37 140,25 titnagas d n nt       f 10 5 2 0,1     +       

208 Šešk 3 Š4     6070474,12 594318,66 140,28 titnagas j n nz     80 f 8 10 3 0,1             

209 Šešk 3 Š4 D         titnagas j a n       sa 10 14 2 0,2     + +     
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210 Šešk 3 Š4 D         titnagas j a n       s 8 12 2 0,1     + +     

211 Šešk 3 Š4 A         titnagas b a n       s 9 14 3 0,4       +     

212 Šešk 3 Š4 A         titnagas d n nt       f 9 7 1 0,1     + +     

213 Šešk 3 Š4 B         titnagas b a n rėžtukas     b 21 11 6 1,6 +   + +     

214 Šešk 3 Š4 B         titnagas d a skn ret. skeltė     b 20 12 3 0,8 +   + +     

215 Šešk 3 Š4 B         titnagas d a n     50 sa 22 14 6 1,3     + +     

216 Šešk 3 Š4 B         titnagas j n nt     10 f 16 15 3 0,6     + +     

217 Šešk 3 Š4 B         titnagas d n nt       f 16 12 3 0,4     + +     

218 Šešk 3 Š4 B         titnagas d a n       f 13 8 3 0,3     + +     

219 Šešk 3 Š4 B         titnagas d a n       sa 9 7 3 0,1     + +     

220 Šešk 3 Š4 B         titnagas d a n     20 s 8 6 2 0,1     + +     

221 Šešk 3 Š4 C         titnagas j n nt       f 30 15 6 2,3     + +     

222 Šešk 3 Š4 C         titnagas d a n       sa 17 13 3 0,6     + +     

223 Šešk 3 Š4 C         titnagas j a n       sa 19 8 4 0,6     + +     

224 Šešk 3 Š4 C         titnagas d n nt       f 10 10 2 0,2     + +     

225 Šešk 3 Š4 C         titnagas j n skt       b 11 7 3 0,2   + + +     

226 Šešk 3 Š4 C         titnagas j a n     10 s 10 9 2 0,1 +     + 

atrodo nuskelta 
nuo retušuoto 

dirbinio   

227 Šešk 3 Š4 C         titnagas d n nt       f 11 8 1 0,1     + +     

228 Šešk 3 Š4 C         titnagas d n nt       f 11 6 2 0,1     + +     

229 Šešk 3 Š4 C         titnagas j a n       sa 7 4 1 0,1       +     

230 Šešk 6 Š6     6070430,85 594337,07 140,74 titnagas d a n       s 18 9 3 0,4             

231 Šešk 6 Š6           titnagas b a n       s 16 18 4 0,9     + +     

232 Šešk 10 Š10 B 1       keramika š bn         s 17     1       +     

233 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a n ret. nuoskala     a 18 20 8 3,1 +     +     

234 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas c a sd     5 s 16 35 27 15,1       +     

235 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a n     20 s 22 22 12 2,7       +     

236 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a n       s 20 19 3 0,9       +     

237 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a n ret. nuoskala     b 13 21 4 1 +     +     

238 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas j a n     10 s 15 16 3 0,6       +     

239 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a skt       v 12 10 3 0,4       +     

240 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a n       s 12 9 2 0,2       +     

241 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a n       s 14 8 2 0,1       +     

242 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a n       s 14 8 1 0,1       +     

243 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas d n nt       f 10 6 1 0,1     + +     
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244 Šešk 10 Š10 B 1       titnagas b a n     50 s 9 6 1 0,1       +     

245 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas j a n       s 28 15 7 3,2       +     

246 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas j a n     5 sa 15 12 2 0,3     + +     

247 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas b a n       s 10 15 3 0,2       +     

248 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas b a n       b 9 12 1 0,1       +     

249 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas b a n       sa 14 7 3 0,1     + +     

250 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas j a skt       v 13 10 2 0,3       +     

251 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas b a n       s 10 9 2 0,1       +     

252 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas j a n       f 10 10 1 0,1       +     

253 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas b a n       s 14 9 4 0,1       +     

254 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas b a n       s 12 8 2 0,1       +     

255 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas b n nt       f 10 6 1 0,1     + +     

256 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas b a n       s 7 9 1 0,1       +     

257 Šešk 10 Š10 A 1       titnagas d n n       f 10 6 1 0,1     + +     

258 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a skn       s 34 14 6 3,3     + +     

259 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a skn ret. skeltė     s 30 9 4 1 +     +     

260 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 28 15 9 2,4       +     

261 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 17 22 4 1,2       +     

262 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       sa 27 19 13 5,6     + +     

263 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a skt gremžtukas galinis   b 20 15 4 1,5 + +   +     

264 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n     5 sa 24 15 7 3,1     + +     

265 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a nz     80 s 10 20 5 0,7       +     

266 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 25 14 3 1   +   +     

267 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas f a skn       s 31 13 3 1,1       +     

268 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n     5 s 17 12 4 0,8     + +     

269 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 13 15 2 0,5       +     

270 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 10 19 5 0,6       +     

271 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       v 12 15 3 0,5       +     

272 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n     50 s 21 24 3 1,2       +     

273 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 18 13 2 0,5       +     

274 Šešk 10 Š10 B 2       kaulas           1 f 12     0,4     + +     

275 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 11 18 4 0,5       +     

276 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n       s 18 12 3 0,6     + +     

277 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 12 9 1 0,1       +     

278 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 13 10 2 0,3       +     
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279 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n       s 18 11 5 0,2     + +     

280 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 14 15 2 0,3       +     

281 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 14 10 3 0,3       +     

282 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 11 12 2 0,2       +     

283 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n     10 s 7 12 4 0,2     + +     

284 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 14 9 4 0,3       +     

285 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       a 9 10 3 0,2       +     

286 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 9 14 2 0,2       +     

287 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 10 10 3 0,4       +     

288 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 11 9 1 0,1       +     

289 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n       s 11 8 1 0,1     + +     

290 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas f a n       s 12 10 2 0,1       +     

291 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n       s 12 7 2 0,1     + +     

292 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       a 13 8 2 0,2       +     

293 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 10 6 1 0,1       +     

294 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 8 9 2 0,1       +     

295 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n       s 9 6 3 0,1     + +     

296 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n     20 s 8 8 2 0,1       +     

297 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 11 7 3 0,1     + +     

298 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 7 11 1 0,1       +     

299 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n     50 s 9 8 1 0,1       +     

300 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 7 7 1 0,1       +     

301 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 6 7 2 0,1       +     

302 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 8 8 1 0,1       +     

303 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 8 11 1 0,1       +     

304 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 11 4 3 0,1       +     

305 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 7 13 1 0,1       +     

306 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 7 4 1 0,1       +     

307 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 11 4 1 0,1       +     

308 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas d a n       s 10 7 1 0,1     + +     

309 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 6 9 1 0,1       +     

310 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 11 6 1 0,1     + +     

311 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas j a n       s 7 4 1 0,1       +     

312 Šešk 10 Š10 B 2       titnagas b a n       s 9 4 1 0,1       +     

313 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 21 31 5 1,8       +     
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314 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 20 18 4 0,7     + +     

315 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 18 28 4 1,6       +     

316 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a sd       sa 22 19 10 3,7     + +     

317 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 18 34 4 1,6       +     

318 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       sa 26 11 7 1,5       +     

319 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a nz     90 a 18 18 4 0,9       +     

320 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a nz     100 a 11 20 7 1,6       +     

321 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 27 9 7 1,2       +     

322 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a skn       s 28 9 3 0,5       +     

323 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 22 8 3 0,5       +     

324 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       s 19 10 3 0,2     + +     

325 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       sa 16 20 3 1,1       +     

326 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 11 18 4 0,4     + +     

327 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a nz     90 s 8 16 4 0,4       +     

328 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 10 15 2 0,1       +     

329 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 12 20 2 0,4       +     

330 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n     50 v 15 10 7 0,8     + +     

331 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n ret. nuoskala     s 23 32 6 3,6 +     +     

332 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       s 7 20 5 0,2     + +     

333 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 20 15 5 1,4       +     

334 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n ret. nuoskala     s 17 16 2 0,4 +     +     

335 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       ss 19 25 3 0,9       +     

336 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 24 12 4 1       +     

337 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       b 13 16 2 0,2       +     

338 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a skt       b 19 9 3 0,4       +     

339 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     40 s 13 21 5 0,7       +     

340 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a nz     80 b 12 13 4 0,4       +     

341 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a skn     15 s 20 8 2 0,2       +     

342 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a skn       sa 21 8 2 0,2     + +     

343 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       v 13 16 4 0,6       +     

344 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     40 s 19 9 5 0,6       +     

345 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 14 11 2 0,4       +     

346 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 10 16 4 0,6       +     

347 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas r a n       s 13 15 1 0,2       +     

348 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas r a n     20 a 10 19 2 0,1       +     
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349 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 8 17 1 0,1       +     

350 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 17 12 2 0,1       +     

351 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       b 11 11 1 0,1       +     

352 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a nz     80 f 23 14 7 2,5     + +     

353 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 23 18 2 0,9       +     

354 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a skn       s 25 9 3 0,6       +     

355 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     10 b 17 12 3 0,7     + +     

356 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     5 sa 14 23 4 0,8       +     

357 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 23 8 6 1       +     

358 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n ret. nuoskala     s 18 15 2 0,5 +     +     

359 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 13 16 2 0,5       +     

360 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 15 21 1 0,3       +     

361 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a skn       v 16 12 3 0,8       +     

362 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     90 sa 15 14 2 0,2     + +     

363 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 21 10 3 0,7       +     

364 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a skn       s 26 7 2 0,2       +     

365 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     30 sa 18 10 5 0,7     + +     

366 Šešk 10 Š10 A 2       keramika š ln         s 14     0,7       +     

367 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       b 13 10 1 0,2     + +     

368 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     50 sa 19 11 10 1,6     + +     

369 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     25 s 19 9 3 0,4   +   + 

utilizacinis 
retušas, galimai 

nuo grandymo   

370 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 14 20 2 0,2       +     

371 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a skt       b 18 5 3 0,4       +     

372 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 14 13 3 0,2       +     

373 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 14 10 5 0,5       +     

374 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 16 15 3 0,5       +     

375 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a skt       v 11 13 3 0,3 +   + +     

376 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas f a n       s 12 14 1 0,2       +     

377 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     10 s 12 19 2 0,2       +     

378 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     5 s 13 10 1 0,1       +     

379 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 17 7 4 0,4     + +     

380 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       b 12 9 1 0,1       +     

381 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     5 v 14 11 4 0,5 +     +     

382 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       a 15 8 4 0,4       +     
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383 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     50 s 12 11 1 0,1       +     

384 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 8 14 1 0,1       +     

385 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     60 s 19 9 2 0,2       +     

386 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 12 9 2 0,2       +     

387 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       b 12 7 2 0,1       +     

388 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 12 9 3 0,2       +     

389 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       sa 22 6 4 0,4       +     

390 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       v 11 17 3 0,5       +     

391 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 14 14 2 0,4       +     

392 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     5 s 11 15 2 0,3       +     

393 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 14 9 2 0,3       +     

394 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     5 s 14 14 3 0,6       +     

395 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a skn       v 13 9 2 0,2       +     

396 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a nt       f 16 10 3 0,4     + +     

397 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a nz     80 sa 10 16 4 0,5       +     

398 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a nz     90 sa 15 10 3 0,2       +     

399 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       f 13 10 3 0,4       +     

400 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 10 11 1 0,1       +     

401 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 8 14 1 0,1       +     

402 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       a 11 13 4 0,2       +     

403 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     30 s 10 16 2 0,3       +     

404 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 14 9 1 0,1       +     

405 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     30 f 10 10 4 0,4       +     

406 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 9 12 2 0,1       +     

407 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 15 8 1 0,1       +     

408 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 12 10 1 0,1       +     

409 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 11 11 1 0,1       +     

410 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 14 6 1 0,1       +     

411 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a nt     100 f 15 10 6 0,7     + +     

412 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas c a n       s 11 12 4 0,4       +     

413 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 12 8 1 0,1     + +     

414 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     20 a 13 9 3 0,3     + +     

415 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 9 11 2 0,2       +     

416 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 7 13 2 0,2       +     

417 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas e a n       s 10 9 2 0,1       +     
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418 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       f 13 10 1 0,1       +     

419 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       sa 12 11 1 0,1       +     

420 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 10 11 2 0,1       +     

421 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       f 11 13 2 0,1     + +     

422 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     10 sa 12 8 3 0,3     + +     

423 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     20 s 9 12 2 0,1       +     

424 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       sa 12 8 3 0,2       +     

425 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       v 9 9 1 0,1       +     

426 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     40 s 11 14 3 0,2       +     

427 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     40 s 12 7 2 0,1       +     

428 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 10 7 1 0,1       +     

429 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 10 10 2 0,1     + +     

430 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       b 6 11 2 0,1       +     

431 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       f 5 8 1 0,1       +     

432 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 9 8 1 0,1       +     

433 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       sa 6 11 2 0,1       +     

434 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       f 8 5 2 0,1     + +     

435 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     70 f 14 7 4 0,3     + +     

436 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       f 9 5 1 0,1       +     

437 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 8 10 2 0,1     + +     

438 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 13 8 2 0,1     + +     

439 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 6 9 1 0,1       +     

440 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 7 6 1 0,1     + +     

441 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 12 7 5 0,3       +     

442 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 11 8 2 0,1     + +     

443 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 8 8 1 0,1     + +     

444 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     30 sa 10 9 3 0,1     + +     

445 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 10 5 1 0,1       +     

446 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n     10 b 9 7 2 0,1       +     

447 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       f 11 3 1 0,1       +     

448 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       f 11 8 2 0,1       +     

449 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 6 11 2 0,1     + +     

450 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       f 11 8 5 0,3       +     

451 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 8 9 2 0,1       +     

452 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 9 10 1 0,1       +     
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453 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       v 9 9 1 0,1       +     

454 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       v 10 6 2 0,1       +     

455 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n     40 sa 13 6 3 0,1     + +     

456 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 7 5 1 0,1       +     

457 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       f 9 8 1 0,1       +     

458 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 9 4 1 0,1       +     

459 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 9 4 1 0,1       +     

460 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas d a n       sa 8 7 1 0,1     + +     

461 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 6 7 2 0,1       +     

462 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas b a n       s 7 6 1 0,1       +     

463 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 10 5 2 0,1       +     

464 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       s 12 3 2 0,1       +     

465 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       f 13 7 3 0,1       +     

466 Šešk 10 Š10 A 2       titnagas j a n       f 6 6 1 0,1       +     

467 Šešk 7 pav     6070211,8 594597,14   titnagas d a n     5 f 13 7 6 0,4     +       

468 Šešk 7 pav     6070203,55 594606,88   titnagas d a n     10 sa 17 13 4 1     +       

469 Šešk 7 pav     6070216,89 594574,63   titnagas j a skn peilis     b 28 23 6 4,4 +           

470 Šešk 7 pav     6070223,38 594565,41   titnagas j a n ret. nuoskala     v 15 14 4 1 +           

471 Šešk 7 pav     6070262,63 594531,11   titnagas d a n       sa 25 23 7 3,4     +       

472 Šešk 7 pav     6070220,44 594574,04   titnagas j a n ret. nuoskala   30 s 47 16 8 7,1 +           

473 Šešk 7 pav     6070222,69 594516,69   titnagas b a nz     75 s 26 12 7 1,4             

474 Šešk 7 pav     6070226,34 594568,38   titnagas b a n       s 4 5 1 0,01             

475 Šešk 7 pav     6070231,51 594570,78   titnagas b a n       s 3 3 1 0,01             

476 Šešk 8 pav     6070166,33 594722,61   titnagas b a skn       s 47 17 5 4,3             

477 Šešk 8 pav     6070158,02 594756,14   titnagas j a skt     40 b 14 21 5 1,7             

478 Šešk 8 pav     6070165,7 594723,94   titnagas j a skt peilis   40 b 23 17 7 2,8   +     limpa su 490   

479 Šešk 8 pav     6070167,58 594720,17   titnagas j n n       s 17 15 2 0,4         

limpa su 493; 
nuskilę dėl 
struktūrinio 

intarpo   

480 Šešk 8 pav     6070168,88 594717,9   titnagas j a n     10 a 10 14 3 0,3             

481 Šešk 8 pav     6070169,92 594719,02   titnagas b a skt       v 11 11 3 0,3             

482 Šešk 8 pav     6070172,23 594712,46   titnagas d a n ret. nuoskala   10 sa 26 20 8 4,8 + + +   
galbūt naudota 
kaip grandukas   

483 Šešk 8 pav     6070167,92 594718,46   titnagas j a n       s 38 13 10 4             

484 Šešk 8 pav     6070160,57 594745,27   titnagas b a skt       b 21 11 2 0,6             
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485 Šešk 8 pav     6070159,03 594766,94   titnagas b a n       s 33 22 4 3             

486 Šešk 8 pav     6070172,28 594710,51   titnagas d a n       f 10 6 1 0,1     +       

487 Šešk 8 pav     6070171,51 594713,24   titnagas j a n       v 19 17 5 1,8   +         

488 Šešk 8 pav     6070171,85 594713,8   titnagas j a skt rėžtukas   80 b 18 12 4 1,1 +           

489 Šešk 8 pav     6070157,92 594760,86   titnagas j a n rėžtukas     v 18 15 5 1,3 +           

490 Šešk 8 pav     6070160,52 594746,23   titnagas j a skt peilis   40 v 24 15 6 2   +     limpa su 478   

491 Šešk 8 pav     6070161,2 594742,33   titnagas b a skt       a 12 10 2 0,1             

492 Šešk 8 K65           titnagas j a n       a 11 12 2 0,3       +     

493 Šešk 8 Š11 OB2         titnagas j a n     30 sa 22 20 5 2,3         

limpa su 479; 
nuskilę dėl 
struktūrinio 

intarpo   

494 Šešk 8 Š11 OB2         titnagas j a n       sa 11 13 3 0,5             

495 Šešk 8 Š11 OB2         anglis                     2,5         
surinkta iš įgilinto 

objekto   

496 Šešk 8 Š11 OB2         anglis                     0,9         

surinkta iš įgilinto 
objekto, 10 cm 

giliau nei 496   

497 Šešk 8 K63           titnagas j a nz     60 s 25 30 7 3,3       +     

498 Šešk 8 K63           titnagas j a nz     50 s 15 12 3 0,3       +     

499 Šešk 8 K63           titnagas j a n       s 23 18 3 0,6       +     

500 Šešk 8 K63           titnagas b a n       sa 18 15 5 0,8       +     

501 Šešk 8 K63           titnagas g a n       s 23 17 9 1,5       +     

502 Šešk 8 K63           titnagas j a n       s 15 8 2 0,2       +     

503 Šešk 8 K63           titnagas j a n       s 17 12 1 0,2       +     

504 Šešk 8 K63           titnagas j a n       s 15 10 2 0,4     + +     

505 Šešk 8 K63           titnagas j a n       s 7 9 2 0,1       +     

506 Šešk 8 K63           titnagas j a skn       a 10 5 1 0,1   +   +     

507 Šešk 8 K63           titnagas j a n       s 13 7 2 0,1       +     

508 Šešk 8 K63           titnagas f a n       sa 11 11 4 0,3     + +     

509 Šešk 8 K63           titnagas j a n       s 17 8 2 0,1       +     

510 Šešk 6 K38           titnagas p a n     20 v 12 13 6 0,6       +     

511 Šešk 6 K38           titnagas j a skt ašmenėlis     b 8 7 2 0,1 +     +     

512 Šešk 6 K46           keramika s nl         n 10     0,2       +     

513 Šešk 7/8 pav           titnagas p a n       s 27 15 9 3,9             
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514 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n ret. nuoskala     s 18 28 6 3,2 +   +       

515 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n perforatorius?     v 24 23 6 2,1   + +       

516 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n       sa 28 11 6 2,1     +       

517 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n 
dirbinys 

(kaltelis?)     b 22 23 5 2,6 + +     
galimai 

įtveriamas   

518 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skn       v 22 15 5 2,2             

519 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n rėžtukas     sa 28 13 8 2,4 +           

520 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       b 16 17 1 0,5             

521 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       s 28 18 9 3,7             

522 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       v 14 24 5 1,4   +         

523 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n       a 22 14 10 2,1     +       

524 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n grandukas     b 17 20 5 1,9 +   +       

525 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n       sa 18 19 6 1,3     +       

526 Šešk 7/8 pav           titnagas b a n       a 11 9 2 0,2             

527 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skn       s 27 10 3 0,7             

528 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skt       b 11 15 4 0,8   +         

529 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skt     20 b 11 17 4 0,8   +         

530 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n grandukas     b 19 21 5 1,6 +           

531 Šešk 7/8 pav           titnagas b a n       sa 18 12 2 0,3             

532 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       s 10 9 2 0,3             

533 Šešk 7/8 pav           titnagas m a n       v 18 31 6 2,6             

534 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n     5 sa 17 16 6 1,7   +         

535 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skt     50 v 22 8 4 0,7             

536 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skt       b 12 15 4 1             

537 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skt ašmenėlis?     a 15 5 2 0,1   +         

538 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n       v 11 15 3 0,5     +       

539 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skt     80 b 24 13 4 1,5             

540 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       f 16 20 3 1   +         

541 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n     5 a 15 11 4 0,5     +       

542 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       s 12 10 2 0,1             

543 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       v 17 16 5 1,6     +       

544 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skt rėžtukas   5 a 26 11 5 1,5             

545 Šešk 7/8 pav           titnagas b a skt       f 10 8 2 0,1             

546 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       s 10 8 1 0,1             

547 Šešk 3 pav     6070478,93 594323,65   titnagas d a n       s 23 12 5 1,6     +       
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548 Šešk 7/8 pav           titnagas j a skt       b 17 6 2 0,2             

549 Šešk 7/8 pav           titnagas b a n       s 19 15 2 0,3             

550 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n     70 s 15 8 4 0,6             

551 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n     20 v 14 14 5 0,8             

552 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       s 10 12 2 0,2             

553 Šešk 7/8 pav           titnagas b a n       s 14 9 3 0,3             

554 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n       v 10 11 2 0,3     +       

555 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n       f 13 10 7 1     +       

556 Šešk 7/8 pav           titnagas j a n       f 12 8 2 0,1             

557 Šešk 7/8 pav           titnagas b a n     10 f 9 8 3 0,1     +       

558 Šešk 7/8 pav           titnagas b a n       f 7 6 2 0,1             

559 Šešk 7/8 pav           titnagas b a n       s 5 11 1 0,1             

560 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n       f 9 5 9 0,1     +       

561 Šešk 7/8 pav           titnagas d a n       f 5 5 1 0,02     +       

562 Šešk 8 pav     6070164,48 594735,14   titnagas b a n       sa 5 4 1 0,02             

563 Šešk 2 Š12 A 1       akmuo kita k m       s 30 24 16 18,8     + +     

564 Šešk 2 Š12 A 1       akmuo granitas k m       s 22 12 6 2     + +     

565 Šešk 2 Š12 A 1       titnagas d a n     30 sa 18 31 7 2,1     + +     

566 Šešk 2 Š12 A 1       titnagas j a n gremžtukas   40 sa 14 13 6 1,3 +   + +     

567 Šešk 2 Š12 B 1       titnagas d a n     100 sa 16 15 3 0,9     + +     

568 Šešk 2 Š12 D 1       titnagas m a n perforatorius     s 14 23 4 1,3 +     +     

569 Šešk 2 Š12 D 1       titnagas b a n       s 15 8 3 0,3       +     

570 Šešk 2 Š12 D 1       titnagas d a n       b 9 5 1 0,1     + +     

571 Šešk 2 Š12 C 1       titnagas j a n grandukas     sa 19 16 6 1,5 +   + +     

572 Šešk 2 Š12 C 1       titnagas b a n       sa 7 9 1 0,1       +     

573 Šešk 2 Š12 C 1       keramika s gn         s 16     0,4       +     

574 Šešk 2 Š12 E 1       titnagas d a n       s 18 11 7 0,9     + +     

575 Šešk 2 Š12 E 1       titnagas j a n       v 10 10 2 0,1       +     

576 Šešk 2 Š12 E 1       titnagas d a n       f 8 9 1 0,1     + +     

577 Šešk 2 Š12 B 2       titnagas j a n     5 v 14 11 2 0,2       +     

578 Šešk 2 Š12 C 2       titnagas d a n grandukas?     f 16 8 3 0,4 +   + +     

579 Šešk 2 Š12 C 2       titnagas m a sd       f 11 17 5 1,1       + 

skaldytinio 
liekana arba 

bifasinio dirbinio 
fragmentas   

580 Šešk 2 Š12 D 2       titnagas j a nt       f 10 6 1 0,1       +     
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581 Šešk 2 Š12 OB3         titnagas d a sd       sa 17 10 10 1,8     + + 0,5 m gylyje   

582 Šešk 2 Š12 OB3         titnagas d a nz     100 sa 27 11 4 1,1     + + 0,5 m gylyje   

583 Šešk 2 Š12 OB3         titnagas j a n     5 s 14 18 3 0,5     + + 0,5 m gylyje   

584 Šešk 2 Š12 OB3         anglis                     0,7             

585 Šešk 2 K7           titnagas j c n       f 13 14 4 0,5 +     + 

plokščiai 
retušuoto dirbinio 

fragmentas?   

586 Šešk 2 K7           titnagas d n nt     10 f 16 9 3 0,2       +     

587 Šešk 10 K74           titnagas j a sd n     s 20 24 11 3,7       +     

588 Šešk 10 K74           titnagas b a nz     100 s 7 10 3 0,1       +     

589 Šešk 10 K73           titnagas d a n     10 sa 23 25 12 5,7     + +     

590 Šešk 10 K73           keramika š ln         s 20     3       + 

priemaišos 
šamotas arba 

organinės   

591 Šešk 10 K73           keramika š nn         n 19     1,4       + 

priemaišos 
šamotas arba 

organinės   

592 Šešk 10 K73           keramika š nl         n 17     1       + 

priemaišos 
šamotas arba 

organinės   

593 Šešk 10 K75           titnagas j a n peilis   5 sa 25 14 4 1,7 + +   +     

594 Šešk 10 K75           titnagas b a n       s 16 28 3 1,3       +     

595 Šešk 10 K75           titnagas j a n     30 v 15 16 2 0,6       +     

596 Šešk 10 K75           titnagas j a n ret. nuoskala   5 v 13 13 3 0,6 +     +     

597 Šešk 10 K75           titnagas j a nz     40 s 16 11 3 0,4       +     

598 Šešk 10 K75           titnagas b a n       f 10 15 1 0,1       +     

599 Šešk 10 K75           titnagas j a n       f 12 8 2 0,2       +     

600 Šešk 10 K75           titnagas d a n       sa 6 9 1 0,1     + +     

601 Šešk 10 K75           titnagas j a n     20 s 9 5 1 0,1       +     

602 Šešk 10 K75           titnagas b a n       f 7 8 1 0,1       +     

603 Šešk 10 K75           titnagas j a n       f 9 6 2 0,1       +     

604 Šešk 10 K75           titnagas j a nz     100 sa 10 9 1 0,1       +     

605 Šešk 10 K75           titnagas j a nz     80 sa 11 9 3 0,1       +     

606 Šešk 5 K33           titnagas j a nz grandukas   75 s 18 17 6 2,4 +     +     

607 Šešk 5 K33           titnagas c a nz     100 sa 13 14 3 0,2       +     
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608 Šešk 5 K33           titnagas j a n peilis     sa 27 14 6 2,2 + +   +     

609 Šešk 3 K25           titnagas j a n     35 s 23 21 9 3,1       +     

610 Šešk 3 K25           titnagas d a n       sa 21 11 5 0,9     + +     

611 Šešk 3 K25           titnagas c a n grandukas     s 22 14 5 2 +   + +     

612 Šešk 3 K25           titnagas c a n       f 17 9 3 0,4     + +     

613 Šešk 3 K25           titnagas c a skn       b 20 5 4 0,2     + +     

614 Šešk 3 K25           titnagas d a n       b 9 14 4 0,2     + +     

615 Šešk 3 K25           titnagas d a nt       f 7 9 2 0,1     + +     

616 Šešk 9 Š9 A 1       titnagas r a n ret. nuoskala   100 s 23 23 5 2,8 +     +     

617 Šešk 9 Š9 A 1       keramika a bl         s 38   7 8,3       + 

išorėje vertikaliai 
brūkšniuota; 

matomas juostų 
jungimo paviršius   

618 Šešk 9 Š9 A 2       titnagas j a nz     95 v 34 26 8 4,9       +     

619 Šešk 9 Š9 A 2       titnagas j a n       f 9 14 3 0,4       +     

620 Šešk 9 Š9 A 2       titnagas j c n dirbinys     sa 24 17 4 1,3     + + 

ugnies 
fragmentuotas 

plokščiai 
retušuotas 

dirbinys   

621 Šešk 9 Š8 B 1       titnagas j a n       sa 18 20 5 1,3   +   +     

622 Šešk 9 Š8 B 1       titnagas j a nz     100 f 20 9 4 0,4       +     

623 Šešk 9 K78           keramika o nn         n 19     0,6       +     

624 Šešk 9 K78           titnagas z a nz     100 s 18 19 6 1       +     

625 Šešk 9 K78           titnagas c a n       s 23 12 2 0,5       +     

626 Šešk 9 K78           titnagas b a n       s 12 14 3 0,4       +     

627 Šešk 9 K78           titnagas c a n       f 18 9 3 0,2       +     

628 Šešk 9 K78           titnagas j a n       s 12 11 3 0,5       +     

629 Šešk 9 K78           titnagas z a nz     100 s 14 9 6 0,3       +     

630 Šešk 9 K78           titnagas b a n       s 11 7 1 0,1       +     

631 Šešk 9 K78           titnagas d a nz     50 sa 15 10 3 0,3     + +     

632 Šešk 9 K78           titnagas b a n grandukas     s 27 14 8 3,1 +     +     

633 Šešk 9 K78           titnagas j a n       s 11 8 1 0,1       +     

634 Šešk 9 K78           titnagas j a nz     100 s 11 7 2 0,1       +     

635 Šešk 9 K78           titnagas j a n       s 8 12 4 0,2       +     
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636 Šešk 9 K78           titnagas d a nz     50 f 16 7 5 0,2     + +     

637 Šešk 9 K78           titnagas b a n       s 11 9 1 0,1       +     

638 Šešk 9 K78           titnagas j a n       s 9 6 2 0,1       +     

639 Šešk 9 K78           titnagas d a n       a 7 6 3 0,1 +   + + 
retušuoto dirbinio 

fragmentas   

640 Šešk 9 K78           titnagas j a n       f 6 9 3 0,1       +     

641 Šešk 9 K78           titnagas j a n       f 10 5 5 0,1       +     

642 Šešk 9 K79           titnagas j a skt     30 b 22 9 4 0,8       +     

643 Šešk 9 K79           titnagas j a n     90 v 20 17 7 2,3       +     

644 Šešk 9 K79           keramika a ln         n 11     0,3       +     

645 Šešk 9 K79           keramika a bb         s 25   10 3,7       +     

646 Šešk 9 K79           keramika a nb         s 21     1,1       +     

647 Šešk 9 K79           keramika a nn         n 23     0,7       +     

648 Šešk 9 Š8 B 3       titnagas j a skn ret. skeltė   70 v 18 8 4 0,6 +     +     

649 Šešk 9 Š8 B 3       titnagas d a n     10 f 13 9 7 0,5     + +     

650 Šešk 9 Š8 B 3       titnagas m a n       s 15 8 2 0,2       +     

651 Šešk 9 Š9 B 2       titnagas j a n     40 sa 21 16 6 1,5   +   +     

652 Šešk 9 Š9 B 2       titnagas j a n       b 11 7 1 0,1       +     

653 Šešk 9 Š8 A 3       titnagas b a n ret. nuoskala     v 10 14 7 0,9 +     +     

654 Šešk 9 Š8 A 3       titnagas d a n       v 9 10 3 0,2     + +     

655 Šešk 9 Š8 A 3       titnagas j a n     90 f 6 19 2 0,2       +     

656 Šešk 9 Š8 A 3       titnagas j a n     10 f 7 12 4 0,3     + +     

657 Šešk 9 Š8 A 3       titnagas j a n       f 5 10 1 0,1       +     

658 Šešk 9 Š8 A 1       keramika o ln         s 17     0,8       +     

659 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a skt       b 14 5 2 0,2       +     

660 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a n     50 s 18 11 3 0,4       +     

661 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a nz     50 a 21 9 7 1,1       +     

662 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a nz     50 s 20 19 6 1,1     + +     

663 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a nz       f 8 9 7 0,2       +     

664 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a n       s 10 9 1 0,1       +     

665 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a nz     100 f 9 9 2 0,1       +     

666 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas d a nz     80 f 9 9 4 0,2     + +     

667 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a n       s 7 11 1 0,1       +     

668 Šešk 9 Š8 A 1       titnagas j a n       s 9 6 2 0,1       +     



65 
 

ra
d

in
io

 n
r.

 

ra
d

im
v

ie
tė

 

iš
k

a
s
a
 

k
v

a
d

ra
ta

s
 

s
lu

o
k

s
n

is
 

Y LKS X LKS H'abs 

m
e

d
ž
ia

g
a
 

1 pož. 

2
 p

o
ž
. 

3
 p

o
ž
. 

4 pož. 5 pož. 6 pož. 

fr
a
g

m
e

n
ta

s
 

il
g

is
, 
m

m
 

p
lo

ti
s

, 
m

m
 

s
to

ri
s

, 
m

m
 

s
v

o
ri

s
, 
g

 

re
tu

š
a

s
 

u
ti

li
z
a
c

ij
a
 

d
e

g
im

a
s
 

iš
s

ij
o

ta
s
 

pastabos 

p
a

v
. 

669 Šešk 9 Š9 B 1       akmuo granitas s m nuoskala     s 23 19 5 2       +     

670 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a n       s 14 21 2 0,7       +     

671 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a n       s 28 22 6 4,4   +   +     

672 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas p a n       s 14 16 3 0,8       +     

673 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a nz     90 s 20 36 9 2,7       +     

674 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a n     50 sa 22 13 5 1       +     

675 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a n       s 25 20 4 1,6   +   +     

676 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a n       s 15 18 1 0,3       +     

677 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a n       sa 18 18 6 1,3       +     

678 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a n       s 25 16 10 2,1       +     

679 Šešk 9 Š9 B 1       titnagas j a n     20 s 7 17 3 0,2       +     

680 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o ln         s 34     2       +     

681 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o ln         s 25     1,3       +     

682 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o nl         s 25     0,9       +     

683 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o nl         s 15     0,4       +     

684 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o nn         s 16     0,5       +     

685 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o nl         s 16     0,8       +     

686 Šešk 9 Š8 B 2       keramika a ln         s 27     3,2       + 
matomas juostų 

jungimo paviršius   

687 Šešk 9 Š8 B 2       keramika a ln         s 18     0,6       +     

688 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o nn         n 10     0,2       +     

689 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o nn         n 12     0,1       +     

690 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o nn         n 11     0,1       +     

691 Šešk 9 Š8 B 2       keramika o nn         n 14     0,1       +     

692 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n     70 s 20 36 8 7,6       +     

693 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas b a n       s 24 15 3 1,3       +     

694 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n       s 19 14 4 0,6       +     

695 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n     10 f 12 12 2 0,5     + +     

696 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n     50 s 15 10 4 0,3       +     

697 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas b a n       s 13 8 9 0,4       +     

698 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a skt       b 12 9 2 0,3       +     

699 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n       s 8 14 2 0,2       +     

700 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas z a n     100 s 12 9 8 0,3       +     

701 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n       s 8 12 2 0,2       +     

702 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas d a n       a 13 7 2 0,1     + +     
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703 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n       f 12 7 4 0,2       +     

704 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n     5 s 11 8 1 0,1       +     

705 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas p a n       s 7 11 4 0,1       +     

706 Šešk 9 Š8 B 2       titnagas j a n       s 8 12 4 0,1     + +     

707 Šešk 9 Š8 A 2       akmuo kita k m       s 41 21 23 15,7       +     

708 Šešk 9 Š8 A 2       akmuo granitas k m       s 32 24 17 11,8       +     

709 Šešk 9 Š8 A 2       keramika o nl         s 21     0,6       +     

710 Šešk 9 Š8 A 2       keramika n nn         n 13     0,3       +     

711 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     20 s 29 20 17 8,1     + +     

712 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a skt       v 25 7 2 0,4     + +     

713 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a nz     90 s 23 24 7 2,4       +     

714 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a skn     10 sa 28 11 3 0,9       +     

715 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas z a nz     100 s 24 19 11 2,4       +     

716 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       sa 15 30 5 1,6     + +     

717 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas z a nz     100 s 21 17 8 2       +     

718 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 25 23 3 1,2       +     

719 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas c a n       s 25 22 6 2,3     + +     

720 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas c a n       sa 11 11 3 0,2     + +     

721 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas m a skn       v 17 6 2 0,2       +     

722 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     10 a 22 10 6 1,6       +     

723 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas c a n     30 s 17 25 5 1,9       +     

724 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     25 s 22 18 4 2,1   +   +     

725 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     20 s 18 26 10 3,5       +     

726 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas c a skt       v 18 11 2 0,3       +     

727 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 15 23 5 0,9       +     

728 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       a 12 21 7 1,5       +     

729 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a skn       s 34 8 2 0,5       +     

730 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 12 14 3 0,4       +     

731 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas b a skn       s 24 10 2 0,3       +     

732 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas c a n       s 18 16 3 0,8       +     

733 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 18 12 9 1,2       +     

734 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas z a nz     100 s 18 16 5 0,7       +     

735 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas z a nz     100 s 18 14 5 0,6       +     

736 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       v 18 15 2 0,4       +     

737 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas c a n       s 10 18 4 0,5     + +     
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738 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 9 19 3 0,4       +     

739 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 18 10 7 0,8       +     

740 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n ret. nuoskala   80 b 10 12 3 0,4 +     +     

741 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     40 s 12 19 4 0,7       +     

742 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 9 17 5 0,8       +     

743 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 24 15 4 1,2       +     

744 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a skn       s 24 6 2 0,2       +     

745 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     5 s 9 18 3 0,4       +     

746 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas b a skt       a 13 9 2 0,2       +     

747 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 15 11 2 0,5       +     

748 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 18 10 3 0,5       +     

749 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas z a nz     100 s 17 11 3 0,4       +     

750 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas p a n       s 14 12 3 0,3       +     

751 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas z a nz     100 s 15 8 4 0,4       +     

752 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     5 s 9 13 6 0,5       +     

753 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas c a n       s 9 15 4 0,2       +     

754 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas p a nz     30 s 8 17 4 0,2       +     

755 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a nz     100 s 14 11 2 0,3       +     

756 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas c a nz     60 s 11 16 2 0,4     + +     

757 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a nz     30 s 14 13 3 0,3       +     

758 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas z a nz     100 s 14 8 2 0,1       +     

759 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas d a n       b 14 10 2 0,1     + +     

760 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     30 s 15 7 2 0,2       +     

761 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     10 s 15 8 3 0,2       +     

762 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a skt       v 17 7 1 0,1       +     

763 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas d a n       sa 11 10 2 0,1     + +     

764 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 13 9 4 0,3       +     

765 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas d a n       s 8 12 2 0,1     + +     

766 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     60 s 13 5 2 0,1       +     

767 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas d a n       s 12 10 4 0,4     + +     

768 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas d a n       v 12 10 2 0,1     + +     

769 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     90 s 10 8 3 0,2       +     

770 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 12 6 2 0,1       +     

771 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     10 sa 11 11 4 0,3     + +     

772 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     40 s 12 7 2 0,3       +     
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773 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas r a n       s 10 5 1 0,01       +     

774 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas d a n       sa 11 8 2 0,1     + +     

775 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 14 4 2 0,1       +     

776 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas d a n       s 13 6 6 0,3     + +     

777 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 12 8 1 0,1       +     

778 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       s 11 10 2 0,1       +     

779 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas z a n     100 s 10 8 1 0,1       +     

780 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas b a n       s 9 10 2 0,1       +     

781 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n     90 f 12 5 2 0,1       +     

782 Šešk 9 Š8 A 2       titnagas j a n       v 10 8 2 0,3       +     

783 Šešk 25 K143           akmuo kita s m nuoskala     s 39 68 10 26,4       +     

784 Šešk 25 K143           akmuo kita s m apskaldytas     s 46 45 13 42       +     

785 Šešk 25 K143           titnagas d a n       f 7 5 1 0,05     + +     

786 Šešk 25 K145           keramika a ln   p     d 25     2,2       + 

dugno 
fragmentas 
atskilęs ties 

juostų jungimo 
vieta   

787 Šešk 25 K145           titnagas j a n peilis     sa 44 29 7 7,5 + + + + 

neolito arba 
bronzos a. 

laikotarpio peilis   

788 Šešk 25 K145           titnagas j a nt       f 23 15 3 0,8     + + 

nuo dirbinio nr. 
787 dėl karščio 

atskilusi 
nuoskala   

789 Šešk 23 K140           keramika o bb         s 45   7 9,6       +     

790 Šešk 23 K140           keramika a bl         s 31   10 6,3       +     

791 Šešk 23 K140           titnagas j a skt peilis     sa 32 15 4 2,3 +   + +     

792 Šešk 23 K140           titnagas j a n peilis     s 47 26 11 12,5 + +   +     

793 Šešk 23 K140           titnagas g a n     40 s 26 20 5 2,1       +     

794 Šešk 23 K140           titnagas g a n       s 13 20 3 0,5       +     

795 Šešk 23 K140           titnagas j a n       sa 19 10 4 0,5   +   +     

796 Šešk 23 K140           titnagas d a n       sa 15 10 3 0,4     + +     

797 Šešk 23 K140           titnagas j a n     70 a 15 11 2 0,2       +     

798 Šešk 23 K140           titnagas j a skt       a 12 9 2 0,1       +     

799 Šešk 23 K140           titnagas j a n       s 7 8 3 0,1       +     

800 Šešk 13 K135           titnagas j a n       s 22 41 7 6,2   +   +     
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801 Šešk 25 K147           keramika a nb         s 20     1,5       +     

802 Šešk 25 K147           keramika a nb         s 20     1,7       +     

803 Šešk 25 K147           keramika a nb         s 25     2,2       +     

804 Šešk 25 K147           keramika a nb         s 19     1,3       +     

805 Šešk 25 K147           keramika a ln         s 15     0,9       +     

806 Šešk 25 K147           keramika a bb p Ic1     p 85   7 28,8       +     

807 Šešk 21 K132           titnagas j a n     5 f 26 12 4 1,1     + +     

808 Šešk 21 K132           titnagas j a n     90 f 26 17 3 1,2     + +     

809 Šešk 21 K132           titnagas d a nz     90 sa 24 21 7 2,8     + +     

810 Šešk 21 K132           titnagas j a nt       f 13 15 3 0,5     + +     

811 Šešk 21 K132           titnagas j a nt       f 13 15 3 0,3     + +     

812 Šešk 21 K132           titnagas j a n     5 s 23 19 6 2,4     + +     

813 Šešk 21 K132           titnagas j a skt ret. skeltė     b 22 13 4 1,1 + + + +     

814 Šešk 21 K132           titnagas d a skt antgalis trapecija   sa 15 10 4 0,4 +   + +     

815 Šešk 21 K132           titnagas d a skt ašmenėlis     s 22 10 2 0,4 +   + +     

816 Šešk 21 K132           titnagas j a n       a 8 13 2 0,2       +     

817 Šešk 21 K132           titnagas j a n       s 9 10 3 0,2       +     

818 Šešk 21 K132           titnagas j a n       f 8 7 2 0,1     + +     

819 Šešk 21 K132           titnagas d a n       s 7 11 2 0,1     + +     

820 Šešk 21 pav     6069837,38 593710,74   keramika a nn         n 10     0,3       +     

821 Šešk 21 pav     6069775,93 593689,8   titnagas f a n       s 32 17 11 5,4       +     

822 Šešk 21 pav     6069775,44 593687,55   titnagas j a sz     50 s 32 23 22 13,9       +     

823 Šešk 21 pav     6069816,16 593718,39   titnagas d a nt       f 12 8 1 0,1     + +     

824 Šešk 21 pav     6069800,19 593699,73   titnagas b a n       s 6 12 1 0,1       +     

825 Šešk 17 K122           akmuo granitas s m nuoskala     s 33 14 6 2,8       +     

826 Šešk 17 K122           akmuo kita s m nuoskala     s 19 15 5 1,4       +     

827 Šešk 17 K122           titnagas g a n       s 14 47 6 3,6       +     

828 Šešk 17 K122           titnagas g a n     50 s 19 12 4 0,6       +     

829 Šešk 17 K122           titnagas g a n       v 21 15 3 0,6       +     

830 Šešk 17 K122           titnagas g a n       s 14 15 4 0,5       +     

831 Šešk 17 K122           titnagas g a n       s 12 8 1 0,1       +     

832 Šešk 17 K122           titnagas g a n       a 12 6 3 0,2       +     

833 Šešk 17 K122           titnagas g a n       f 9 8 1 0,1       +     

834 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 25 20 4 2,2       +     

835 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 22 19 4 1,6       +     
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836 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 19 19 7 1,8       +     

837 Šešk 17 K122           titnagas j a n     40 s 24 11 6 1,2       +     

838 Šešk 17 K122           titnagas j a n     50 s 22 11 4 0,7       +     

839 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 21 15 2 0,5       +     

840 Šešk 17 K122           titnagas d a n       s 20 13 5 1,1     + +     

841 Šešk 17 K122           titnagas d a n       sa 18 15 8 2,1     + +     

842 Šešk 17 K122           titnagas j a n       sa 12 19 2 0,5       +     

843 Šešk 17 K122           titnagas d a n       s 11 13 2 0,2     + +     

844 Šešk 17 K122           kaulas           1 f 12     0,2     + +     

845 Šešk 17 K122           titnagas d a n 
rėžtukinė 
nuoskala     s 15 6 3 0,2 +   + +     

846 Šešk 17 K122           titnagas d a n     10 s 8 14 3 0,2     + +     

847 Šešk 17 K122           titnagas c a n       s 15 12 3 0,3     + +     

848 Šešk 17 K122           titnagas z a nz     100 s 9 15 2 0,1       +     

849 Šešk 17 K122           titnagas c a n       s 20 8 3 0,3     + +     

850 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 12 9 3 0,3       +     

851 Šešk 17 K122           titnagas d a n       sa 8 14 2 0,1     + +     

852 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 10 11 4 0,2       +     

853 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 13 5 3 0,1       +     

854 Šešk 17 K122           titnagas j a n     20 v 7 11 2 0,1       +     

855 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 13 10 2 0,1       +     

856 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 11 6 2 0,1       +     

857 Šešk 17 K122           titnagas d a n       v 9 7 2 0,1     + +     

858 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 14 6 2 0,1       +     

859 Šešk 17 K122           titnagas d a n       s 9 15 2 0,1     + +     

860 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 8 8 1 0,1       +     

861 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 11 9 3 0,2       +     

862 Šešk 17 K122           titnagas j a n       a 7 9 1 0,1       +     

863 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 8 6 3 0,1     + +     

864 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 9 9 3 0,1       +     

865 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 13 7 1 0,1       +     

866 Šešk 17 K122           titnagas e a n       v 8 10 3 0,2 +     +     

867 Šešk 17 K122           titnagas j a n       f 10 8 1 0,1     + +     

868 Šešk 17 K122           titnagas j a nz     90 a 14 7 2 0,1       +     

869 Šešk 17 K122           titnagas j a n       s 7 10 1 0,1     + +     

870 Šešk 17 K122           titnagas d a n       a 8 9 1 0,1     + +     
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871 Šešk 17 K122           titnagas c a n       a 7 4 2 0,1       +     

872 Šešk 17 K122           titnagas d a skt       b 8 5 1 0,1     + +     

873 Šešk 17 K122           titnagas b a n       s 6 5 1 0,1       +     

874 Šešk 18 K123           titnagas j a skt       s 42 11 5 1,9       +     

875 Šešk 18 K123           titnagas j a skt       sa 33 9 2 0,6       +     

876 Šešk 18 K123           titnagas c a n       f 20 13 3 0,7     + +     

877 Šešk 18 K123           titnagas j a n       s 8 26 2 0,3       +     

878 Šešk 18 K123           titnagas d a skt     5 sa 15 14 3 0,4 +   + + 

skeltės 
fragmentas su 

išretušuota 
įgauba, galbūt 

mikrorėžtukiniam 
dalijimui   

879 Šešk 18 K123           titnagas d a n       s 14 9 2 0,1     + +     

880 Šešk 18 K123           titnagas c a nz     100 s 9 11 3 0,1     + +     

881 Šešk 18 K123           titnagas j a n       s 7 11 3 0,2       +     

882 Šešk 18 K123           titnagas j a nt       f 10 9 1 0,1     + +     

883 Šešk 18 K123           titnagas j a n       sa 9 7 2 0,1     + +     

884 Šešk 18 K123           titnagas d a n       s 13 5 3 0,1     + +     

885 Šešk 18 K123           titnagas b a n       s 9 8 2 0,1       +     

886 Šešk 18 K123           titnagas j a n       s 9 8 1 0,1       +     

887 Šešk 18 K123           titnagas j a n       s 9 7 2 0,1       +     

888 Šešk 18 K123           titnagas j a n       f 3 10 1 0,1     + +     

889 Šešk 18 K126           titnagas j a sd       s 18 9 9 1,1       +     

890 Šešk 18 K126           titnagas j a n       s 8 13 5 0,4     + +     

891 Šešk 18 K126           titnagas b a n       s 8 16 3 0,4       + natūralus   

892 Šešk 18 K126           titnagas j a n       a 13 7 3 0,3     + +     

893 Šešk 18 K126           titnagas d a n       s 10 8 2 0,1     + +     

894 Šešk 18 K126           titnagas j a n       s 10 8 1 0,1       +     

895 Šešk 18 K126           titnagas j a n       f 8 10 3 0,1     + +     

896 Šešk 18 K128           titnagas d a skt       b 13 10 3 0,3     + +     

897 Šešk 18 K128           titnagas j a n     25 v 16 13 3 0,7       +     

898 Šešk 18 K128           titnagas d a n       sa 13 20 4 0,6     + +     

899 Šešk 18 K128           titnagas j a n       s 9 14 2 0,3       +     

900 Šešk 18 K128           titnagas j a n       s 14 13 2 0,2       +     

901 Šešk 18 K128           titnagas j a n     50 f 10 11 3 0,2     + +     
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902 Šešk 18 K128           titnagas j a n       a 8 8 1 0,1       +     

903 Šešk 18 K128           titnagas j a n       s 12 7 2 0,1       +     

904 Šešk 18 K129           titnagas j a skt     10 v 23 12 3 1,4       +     

905 Šešk 18 K129           titnagas d a n       s 12 10 6 0,5     + +     

906 Šešk 18 K129           titnagas d a skt       f 14 10 2 0,2     + +     

907 Šešk 18 K129           titnagas c a skt gremžtukas galinis   a 10 11 2 0,3 +     +     

908 Šešk 18 K129           titnagas c a n     5 sa 15 18 7 1,1     + +     

909 Šešk 18 K129           titnagas j a n     80 s 11 19 7 1,7     + +     

910 Šešk 18 K129           titnagas f a n       s 14 16 3 0,3     + +     

911 Šešk 18 K129           titnagas d a sk n   10 sa 25 22 17 7,2     + +     

912 Šešk 20 K120           titnagas d a n       f 14 9 2 0,2     + +     

913 Šešk 19 K114           titnagas d a sd       f 10 17 14 2     + +     

914 Šešk 19 K114           titnagas d a skn       v 13 6 1 0,1     + +     

915 Šešk 19 K115           titnagas j a n       sa 17 19 4 1,1     + +     

916 Šešk 19 K115           titnagas j a n     10 s 10 24 5 0,6       +     

917 Šešk 19 K115           titnagas j a skn       s 26 9 6 0,9       +     

918 Šešk 19 K115           titnagas j a n       s 12 14 3 0,5       +     

919 Šešk 19 K115           titnagas d a n 
rėžtukinė 
nuoskala     s 18 7 3 0,5     + +     

920 Šešk 19 K115           titnagas j a n     10 f 17 9 3 0,5     + +     

921 Šešk 19 K115           titnagas z a nz     100 s 8 7 6 0,3       +     

922 Šešk 19 K115           titnagas j a n       f 4 11 2 0,1       +     

923 Šešk 19 K115           titnagas j a n       f 7 11 1 0,1     + +     

924 Šešk 19 K115           titnagas d a n       f 8 7 3 0,2     + +     

925 Šešk 16 K130           titnagas d a n       sa 21 12 6 1,1     + +     

926 Šešk 16 K130           titnagas j a n       s 15 11 4 0,6       +     

927 Šešk 16 K131           akmuo kita k m       s 31 24 16 6,3       +     

928 Šešk 16 K131           akmuo kita k m       s 37 22 15 10       +     

929 Šešk 16 K131           akmuo kita k m       s 41 22 14 9,1       +     

930 Šešk 16 K131           akmuo kita k m       s 32 17 6 3,2       +     

931 Šešk 16 K131           titnagas d a n       f 8 10 2 0,1     + +     

932 Šešk 16 K131           titnagas d a n       f 5 8 2 0,1     + +     

933 Šešk 15 K94           titnagas f a nt       s 18 17 4 1,1     + +     

934 Šešk 15 K89           titnagas c a skt       v 17 9 2 0,3       +     

935 Šešk 15 K89           titnagas j a n       a 16 10 4 0,6       +     

936 Šešk 12 K72           akmuo smiltainis k m       s 20 15 8 2,1       +     



73 
 

ra
d

in
io

 n
r.

 

ra
d

im
v

ie
tė

 

iš
k

a
s
a
 

k
v

a
d

ra
ta

s
 

s
lu

o
k

s
n

is
 

Y LKS X LKS H'abs 

m
e

d
ž
ia

g
a
 

1 pož. 

2
 p

o
ž
. 

3
 p

o
ž
. 

4 pož. 5 pož. 6 pož. 

fr
a
g

m
e

n
ta

s
 

il
g

is
, 
m

m
 

p
lo

ti
s

, 
m

m
 

s
to

ri
s

, 
m

m
 

s
v

o
ri

s
, 
g

 

re
tu

š
a

s
 

u
ti

li
z
a
c

ij
a
 

d
e

g
im

a
s
 

iš
s

ij
o

ta
s
 

pastabos 

p
a

v
. 

937 Šešk 12 K72           akmuo smiltainis k m       s 24 19 14 5,5       +     

938 Šešk 12 K72           akmuo smiltainis k m       s 26 21 5 3       +     

939 Šešk 12 K72           akmuo granitas k m       s 21 15 12 3,8       +     

940 Šešk 12 K72           akmuo granitas k m       s 26 18 12 5,8       +     

941 Šešk 12 K72           keramika n nn         n 13     0,3       +     

942 Šešk 12 K72           titnagas d a n ret. nuoskala     s 19 10 7 1,2 +   + +     

943 Šešk 12 K72           titnagas j a n       s 9 7 1 0,1       +     

944 Šešk 12 K72           titnagas j a n     20 s 10 9 3 0,2       +     

945 Šešk 12 K72           titnagas d a n       f 8 7 1 0,1     + +     

946 Šešk 12 K72           titnagas d a n       f 8 6 3 0,1     + +     

947 Šešk 11 K70           titnagas j a n       a 10 6 8 0,6       +     

948 Šešk 26 K85           titnagas j a n       s 15 15 3 0,6       +     

949 Šešk 26 K85           titnagas j a nz     100 a 11 9 3 0,1       +     

950 Šešk 26 K87           titnagas j a nz     90 sa 23 32 12 7,5     + +     

951 Šešk 26 K87           titnagas d a skt ret. skeltė     b 14 14 3 0,6 +   + +     

952 Šešk 4 K19           titnagas b a n       b 6 9 1 0,1       +     

953 Šešk 4 K21           keramika a nn         n 10     0,2       +     

954 Šešk 4 K15           keramika o nb         s 50     8,3       +     

955 Šešk 4 K15           keramika o ln         s 18     0,5       +     

956 Šešk 14 K107           titnagas j a nz     60 f 14 35 15 5,6     + +     

957 Šešk 14 K107           keramika o ll         s 57   7 13,8       +     

958 Šešk 14 K107           titnagas j a skt gremžtukas galinis   s 36 18 5 3,7 + +   +     

959 Šešk 14 K107           titnagas j a skt       v 11 11 2 0,3       +     

960 Šešk 14 K107           titnagas j a skn     20 a 26 15 4 1,3   +   +     

961 Šešk 14 K107           titnagas j a n 
dirbinio 

fragmentas     f 12 18 4 0,7 +     +     

962 Šešk 14 K107           titnagas b a n       s 11 6 2 0,1       +     

963 Šešk 14 K107           titnagas j a n       s 8 10 4 0,1     + +     

964 Šešk 14 K107           titnagas b a n       s 10 13 1 0,1       +     

965 Šešk 14 K107           titnagas c a n       f 13 5 4 0,1       +     

966 Šešk 14 K104           titnagas j a skt       b 6 6 2 0,1 +   + +     

967 Šešk 14 K110           titnagas j a n     5 a 16 13 2 0,5       +     

968 Šešk 14 K105           titnagas j a n     100 a 28 19 7 3,9       +     

969 Šešk 14 K105           titnagas d a n     5 v 15 20 4 1,1     + +     

970 Šešk 14 K105           titnagas d a n       a 15 13 3 0,5     + +     

971 Šešk 14 K105           titnagas j a n     50 s 20 16 7 1,4       +     
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972 Šešk 14 K105           titnagas d a n       s 11 11 2 0,2     + +     

973 Šešk 14 K105           titnagas f a n       s 13 12 2 0,2       +     

974 Šešk 14 K105           titnagas f a n       s 15 8 2 0,1       +     

975 Šešk 14 K105           titnagas d a n     50 a 12 11 4 0,3     + +     

976 Šešk 14 K105           titnagas j a n       s 14 6 1 0,1       +     

977 Šešk 14 K105           titnagas d a n       sa 10 15 4 0,3     + +     

978 Šešk 14 K109           titnagas j a n       sa 20 16 2 0,9     + +     

979 Šešk 14 K109           titnagas d a n       sa 19 15 3 0,9     + +     

980 Šešk 14 K109           titnagas d a n       s 13 14 5 0,7     + +     

981 Šešk 14 K109           titnagas b a skn       s 25 6 3 0,3       +     

982 Šešk 14 K109           titnagas j a n     10 sa 15 9 2 0,2     + +     

983 Šešk 14 K109           titnagas f a n       s 13 13 3 0,5       +     

984 Šešk 14 K109           titnagas j a n       s 12 12 1 0,1       +     

985 Šešk 14 K109           titnagas j a n       v 9 14 3 0,2       +     

986 Šešk 14 K109           titnagas j a n       v 8 8 2 0,1     + +     

987 Šešk 14 K109           titnagas b a n       s 6 7 2 0,1       +     

988 Šešk 14 K109           kaulas           1 f 11     0,2     + +     

989 Šešk 14 K106           titnagas j a n ret. nuoskala   10 s 17 22 10 2,9 +     +     

990 Šešk 14 K106           titnagas d a n       v 15 12 2 0,4     + +     

991 Šešk 14 K106           titnagas j a n       s 14 7 3 0,2       +     

992 Šešk 14 K106           titnagas j a nz     95 f 15 10 3 0,3       +     

993 Šešk 14 K106           titnagas j a n       a 6 13 2 0,1       +     

994 Šešk 14 K106           titnagas j a n     5 f 5 16 1 0,1       +     

995 Šešk 14 K106           titnagas j a nz     80 s 10 12 4 0,3       +     

996 Šešk 14 K106           titnagas j a n       s 6 12 1 0,1       +     

997 Šešk 14 K106           titnagas j a n       s 5 10 2 0,1       +     

998 Šešk 14 K106           kaulas           1 f 15     0,3     + +     

999 Šešk 14 K106           kaulas           1 f 11     0,1     + +     

1000 Šešk 14 K106           kaulas           1 f 15     0,3     + +     

1001 Šešk 14 K106           kaulas           1 f 11     0,1     + +     

1002 Šešk 14 K106           kaulas           1 f 19     0,4     + +     

1003 Šešk 14 K106           kaulas           1 f 17     1     + +     

1004 Šešk 14 K108           titnagas j a nz     80 sa 37 20 7 4,2     + +     

1005 Šešk 14 K108           titnagas c a skt       sa 34 9 2 0,9       +     

1006 Šešk 14 K108           titnagas c a n       s 16 18 7 1,5       +     
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1007 Šešk 14 K108           titnagas c a n       b 11 15 3 0,2       +     

1008 Šešk 14 K108           titnagas c a skn       b 13 10 2 0,2       +     

1009 Šešk 14 K108           titnagas c a n       s 17 17 3 0,5       +     

1010 Šešk 14 K108           titnagas c a skt       b 13 9 1 0,3       +     

1011 Šešk 14 K108           titnagas d a n       sa 9 18 4 0,3     + +     

1012 Šešk 14 K108           titnagas j a n       a 8 12 3 0,1     + +     

1013 Šešk 14 K108           titnagas d a n       s 9 12 1 0,1     + +     

1014 Šešk 14 K108           titnagas d a n       sa 9 14 3 0,3     + +     

1015 Šešk 14 K108           titnagas j a n       s 13 12 2 0,1       +     

1016 Šešk 14 K108           titnagas j a n       sa 10 11 4 0,3     + +     

1017 Šešk 14 K108           titnagas d a n       b 7 10 3 0,2     + +     

1018 Šešk 14 K108           titnagas d a n       b 7 8 1 0,1     + +     

1019 Šešk 14 K108           titnagas d a n       f 12 10 2 0,1     + +     

1020 Šešk 14 K108           titnagas d a n       s 7 9 3 0,1     + +     

1021 Šešk 14 K108           titnagas b a n       s 11 6 1 0,1       +     

1022 Šešk 14 K108           titnagas d a n       f 12 6 2 0,1     + +     

1023 Šešk 14 K108           titnagas j a n       f 11 5 2 0,1     + +     

1024 Šešk 14 K108           titnagas d a n       s 8 8 3 0,1     + +     

1025 Šešk 14 K108           titnagas d a n       f 8 6 1 0,1     + +     

1026 Šešk 14 K108           titnagas d a skt       b 8 9 2 0,1     + +     

1027 Šešk 9 pav     6070637,34 594121,43   titnagas d a sk v   5 sa 23 20 22 8,1     +       

1028 Šešk 9 pav     6070636,4 594124,11   titnagas b a n       s 25 18 4 1,5             

1029 Šešk 9 pav     6070697,48 594119,64   titnagas b a n       s 8 10 2 0,1             

1030 Šešk 2 pav     6070569,63 594171,69   titnagas c a n     50 sa 30 20 6 2,6     +       

1031 Šešk 2 pav     6070566,75 594172,87   titnagas j a skn     10 s 30 11 3 1,1             

1032 Šešk 2 pav     6070563,87 594173,58   titnagas j a skt     5 f 12 11 3 0,3             

1033 Šešk 24 pav     6070130,49 593644,97   titnagas c a skt rėžtukas   25 b 21 14 7 2,6             

1034 Šešk 29 pav     6069314,2 593424,86   titnagas h a n       sa 27 28 9 6,4             

1035 Šešk 28 pav     6068643,98 594345,83   titnagas c a n       s 36 15 11 4,4     +       

1036 Šešk 28 pav     6068648,35 594347,02   titnagas j a n       sa 23 33 4 2,4             

1037 Šešk 28 pav     6068645,92 594342,69   titnagas j a n       s 14 19 3 0,7             

1038 Šešk 28 pav     6068642,57 594352,81   titnagas j a n       sa 33 24 6 3,5     +       

1039 Šešk 28 pav     6068644,57 594347,3   titnagas b a n       f 6 23 3 0,2             

1040 Šešk 28 pav     6068644,57 594347,3   titnagas b a n       s 8 6 1 0,1             

1041 Šešk 28 pav     6068643,78 594341,9   titnagas j a n       b 11 13 2 0,2     +       
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1042 Šešk 27 pav     6068529,39 594211,42   titnagas j a n       s 17 16 3 0,5             

1043 Šešk 27 pav     6068528,6 594221,29   titnagas j a skn     20 a 19 7 6 0,7     +       

1044 Šešk 27 pav     6068529,38 594221,34   titnagas j a n       s 21 12 2 0,6             

1045 Šešk 27 pav     6068556,94 594229,78   titnagas c a n     25 s 32 15 7 3     +       

1046 Šešk 27 pav     6068537,6 594215,24   titnagas b a nz     100 s 31 14 8 2,7             

1047 Šešk 27 pav     6068526,63 594217,66   titnagas j a n       v 9 19 4 0,7             

1048 Šešk 27 pav     6068524,86 594207,78   titnagas d a n       f 8 8 4 0,1     +       

1049 Šešk 27 pav     6068528,7 594220,83   titnagas b a n       s 3 4 1 0,01             

1050 Šešk 27 pav     6068520,62 594223,06   titnagas d a n       f 6 8 3 0,1     +       

1051 Šešk 8 pav     6070176,83 594687,58   titnagas j a n       sa 18 16 5 1,9   +         

1052 Šešk 8 pav     6070158,96 594769,06   titnagas b a skt       b 11 7 1 0,1             

1053 Šešk 8 pav     6070561,91 594164,32   titnagas d a n       sa 14 9 3 0,2     +       

1054 Šešk 8 pav     6070169,99 594714,15   titnagas j a n     50 s 16 6 4 0,2             

1055 Šešk 8 pav     6070167,31 594721,83   titnagas j a n     30 f 21 12 8 1,2             

1056 Šešk 8 pav     6070174,21 594704,66   titnagas j a n       s 10 15 1 0,2             

1057 Šešk 8 pav     6070172,5 594711,76   titnagas j a nz     70 s 32 29 9 6,2             

1058 Šešk 22 pav     6069943,46 593698,88   titnagas d a n     50 s 17 17 5 1,2     +       

1059 Šešk 22 pav     6069926,96 593692,85   akmuo granitas k m       s 23 16 15 5,3             

1060 Šešk 22 pav     6069907,5 593682,88   titnagas j a nz     100 s 21 6 6 0,6             

1061 Šešk 22 pav     6069955,85 593700,55   keramika a nl         s 21     1,2             

1062 Šešk 22 pav     6069956,44 593702,34   keramika a nl         s 20     1,4             

1063 Šešk 22 pav     6069956,36 593703,63   keramika a nn         t       0,9             

1064 Šešk 8 pav     6070157,55 594776,05   titnagas j a n     50 f 10 16 6 0,6             

1065 Šešk 1 Š2     6070565,43 594260,76 139,48 kaulas kaplys kiaulė       1 sa 22     2             
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BRĖŽINIAI IR NUOTRAUKOS 

1 pav. Bendras tirtų vietų situacinis planas. 

2 pav. Tyrimų kairiajame Veržuvos krante planas. 

3 pav. Metalo ieškikliu patikrintas antropogeninės kilmės sampilas. 

4 pav. 19-20 a. statybinių atliekų krūsnies turinys. 

5 pav. Žvalgomosios perkasos šalia Plytinės g. situacinis planas. 

6 pav. Žvalgomosios perkasos Plytinės g. įžemio paviršiaus brėžinys ir išdidintas V dalies brėžinys su 

objekto nr. 1 pjūviu.. 

7 pav. Žvalgomosios perkasos Š pjūvis. 

8 pav. Žvalgomosios perkasos tyrimų vaizdas. 

9 pav. Žvalgomosios perkasos V dalis pasiekus įžemį. 

10 pav. Perkasoje aptiktas įgilintas objektas 1 iš viršaus. 

11 pav. Perkasoje aptikto įgilinto objekto 1 pjūvis. 

12 pav. Perkasos V siena. 

13 pav. Perkasos Š sienos fragmentas vidurinėje dalyje. 

14 pav. Perkasos Š sienos fragmentas R dalyje. 

15 pav. Iki galo ištirta perkasos V dalis. 

16 pav. Iki galo ištirta perkasos R dalis. 

17 pav. Užkastos perkasos vaizdas iš V. 

18 pav. Šeškučių ež. regiono Š dalyje atliktų tyrimų planas su ortofotografiniu pagrindu. Skaitmenimis 

pažymėtos archeologinės radimvietės. 

19 pav. Šeškučių ež. regiono P dalyje atliktų tyrimų planas su ortofotografiniu pagrindu. Skaitmenimis 

pažymėtos archeologinės radimvietės. 

20 pav. Šeškučių ež. regiono Š dalyje atliktų tyrimų planas su topografiniu pagrindu, sukurtu 

interpoliuojant LIDAR duomenis. Skaitmenimis pažymėtos archeologinės radimvietės. 

21 pav. Šeškučių ež. regiono P dalyje atliktų tyrimų planas su topografiniu pagrindu, sukurtu 

interpoliuojant LIDAR duomenis. Skaitmenimis pažymėtos archeologinės radimvietės. 

22 pav. Šeškučių 1-3, 5, 6, 9-12 radimviečių planas su ortofotografiniu pagrindu. 

23 pav. Šeškučių 4, 7, 8, 14 radimviečių planas su ortofotografiniu pagrindu. 

24 pav. Šeškučių 1 radimvietės planas ir šurfų 1-3 brėžiniai. 

25 pav. Šeškučių 2 radimvietės planas ir šurfo 12 brėžinys. 

26 pav. Šeškučių 3 radimvietės planas ir šurfo 4 brėžinys. 

27 pav. Šeškučių 4 radimvietės planas. 

28 pav. Šeškučių 5 radimvietės planas ir šurfo 5 brėžinys. 

29 pav. Šeškučių 6 radimvietės planas. 

30 pav. Šeškučių 7 radimvietės planas. 

31 pav. Šeškučių 8 radimvietės planas, šurfo 11 brėžinys ir šurfe 11 aptikto įgilinto objekto nr. 2 

pjūvis. 

32 pav. Šeškučių 9 radimvietės planas ir šurfų 8, 9 brėžiniai. 

33 pav. Šeškučių 10 radimvietės planas ir šurfo 10 brėžinys. 

34 pav. Šeškučių 11 radimvietės planas. 

35 pav. Šeškučių 12 radimvietės planas. 

36 pav. Šeškučių 13 radimvietės planas. 

37 pav. Šeškučių 14 radimvietės planas. 
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38 pav. Šeškučių 15 radimvietės planas. 

39 pav. Šeškučių 16-20 radimviečių planas. 

40 pav. Šeškučių 29 radimvietės planas. 

41 pav. Šeškučių 21-24 radimviečių planas. 

42 pav. Šeškučių 25 ir 26 radimviečių planas. 

43 pav. Šeškučių 27 ir 28 radimviečių planas. 

44 pav. Kasinių 1, 100-102 planas. 

45 pav. Kasinių 81, 82 ir 84 planas. 

46 pav. Šurfų 1-3 pjūviai. 

47 pav. Šurfų 4 ir 5 pjūviai. 

48 pav. Šurfų 6 ir 7 pjūviai. 

49 pav. Šurfų 8 ir 9 pjūviai. 

50 pav. Šurfų 10 ir 11 pjūviai. 

51 pav. Šurfo 12 pjūvis. 

52 pav. Pagal tacheometru išmatuotus taškus ištampyta šurfo 1 PR siena su į ją suprojektuotais 

radiniais. 

53 pav. Eroduotas paviršius Šeškučių 7 radimvietėje. 

54 pav. Miško keliukas, ant kurio aptikti radiniai Šeškučių 8 radimvietėje. 

55 pav. Vizualiai žvalgyta suarta kirtavietė Šeškučių 21 radimvietėje. 

56 pav. Vizualiai žvalgyta suarta kirtavietė Šeškučių 27 radimvietėje. 

57 pav. Kasinys 72 Šeškučių 12 radimvietėje. 

58 pav. Kasinys 85 Šeškučių 26 radimvietėje. 

59 pav. Kasinys 89 Šeškučių 15 radimvietėje. 

60 pav. Kasinys 105 Šeškučių 14 radimvietėje. 

61 pav. Kasinys 128 Šeškučių 18 radimvietėje. 

62 pav. Kasinys 147 Šeškučių 25 radimvietėje. 

63 pav. Tyrimų Šeškučių 1 radimvietėje vaizdas. 

64 pav. Tyrimų Šeškučių 9 radimvietėje vaizdas. 

65 pav. Šurfo 1 PR siena. 

66 pav. Šurfo 2 PV siena. 

67 pav. Šurfo 3 PV siena. 

68 pav. Įgilintas objektas nr. 1 Šurfe 3 iš viršaus. 

69 pav. Įgilinto objekto nr. 1 šurfe 3 pjūvis. 

70 pav. Šurfo 4 PR siena. 

71 pav. Šurfo 5 ŠR siena 

72 pav. Šurfo 6 R siena. 

73 pav. Šurfo 7 PR siena. 

74 pav. Šurfo 8 PR siena. 

75 pav. Šurfo 9 P siena. 

76 pav. Šurfo 10 Š siena. 

77 pav. Šurfo 11 P siena. 

78 pav. Įgilintas objektas nr. 2 šurfe 11 iš viršaus. 

79 pav. Įgilinto objekto nr. 2 šurfe 11 pjūvis. 

80 pav. Šurfo 12 R siena. 

81 pav. Įgilintas objektas nr. 3 šurfe 12. 
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82 pav. Įgilinto objekto nr. 3 šurfe 12 pjūvis. 

83 pav. Šeškučių 1 radimvietės vaizdas iš V. 

84 pav. Šeškučių 23 radimvietės vaizdas iš V. 

85 pav. Užkastas šurfas 1. 

86 pav. Užkastas šurfas 6. 

87 pav. 19-20 a. laužas iš sampilo Veržuvos krante. 

88 pav. Kanopinių gyvulių ilgųjų kaulų fragmentai, rasti Plytinės g. tirtoje perkasoje. 

89 pav. Plytinės g. perkasos aplinkoje rasti LDK Jono Kazimiero šilingai. 

90 pav. Šeškučių 1 radimvietės keramika. 

91 pav. Simbolių, panaudotų iliustruojant titnago radinius, paaiškinimai. 

92 pav. Šeškučių 1 radimvietės titnago radiniai. 

93 pav. Šeškučių 2 radimvietės titnago radiniai ir keramikos šukė. 

94 pav. Šeškučių 3 radimvietės titnago radiniai. 

95 pav. Šeškučių 5 radimvietės titnago radiniai. 

96 pav. Šeškučių 7 radimvietės titnago radiniai. 

97 pav. Šeškučių 7-8 radimviečių titnago radiniai. 

98 pav. Šeškučių 8 radimvietės titnago radiniai. 

99 pav. Šeškučių 9 radimvietės titnago ir keramikos radiniai. 

100 pav. Šeškučių 10 radimvietės titnago radiniai. 

101 pav. Šeškučių 14 radimvietės titnago ir keramikos radiniai. 

102 pav. Šeškučių 17 radimvietės titnago radiniai. 

103 pav. Šeškučių 18 radimvietės titnago radiniai. 

104 pav. Šeškučių 21 radimvietės titnago radiniai. 

105 pav. Šeškučių 23 radimvietės titnago ir keramikos radiniai. 

106 pav. Šeškučių 25 radimvietės titnago ir keramikos radiniai. 

107 pav. Pavieniai titnago radiniai iš Šeškučių 13 ir Šeškučių 24 radimviečių, keramikos šukė iš 

Šeškučių 4 radimvietės. 

108 pav. Siūlomų saugoti teritorijų ribos Š tyrinėto Šeškučių regiono dalyje. Topografinis pagrindas 

sukurtas interpoliuojant LIDAR duomenis. 

109 pav. Siūlomų saugoti teritorijų ribos P tyrinėto Šeškučių regiono dalyje. Topografinis pagrindas 

sukurtas interpoliuojant LIDAR duomenis. 
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1 pav. Bendras tirtų vietų situacinis planas.  
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2 pav. Tyrimų kairiajame Veržuvos krante planas. 
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3 pav. Metalo ieškikliu patikrintas antropogeninės kilmės sampilas. 

 

4 pav. 19-20 a. statybinių atliekų krūsnies turinys. 
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5 pav. Žvalgomosios perkasos šalia Plytinės g. situacinis planas. 



84 
 

 

 

6 pav. Žvalgomosios perkasos Plytinės g. įžemio paviršiaus brėžinys ir išdidintas V dalies brėžinys su 

objekto nr. 1 pjūviu.
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7 pav. Žvalgomosios perkasos Š pjūvis.  
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8 pav. Žvalgomosios perkasos tyrimų vaizdas. 

 
9 pav. Žvalgomosios perkasos V dalis pasiekus įžemį. 

 
10 pav. Perkasoje aptiktas įgilintas objektas 1 iš viršaus. 

 
11 pav. Perkasoje aptikto įgilinto objekto 1 pjūvis. 
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12 pav. Perkasos V siena.  

13 pav. Perkasos Š sienos fragmentas vidurinėje dalyje. 

 

 

 

 
14 pav. Perkasos Š sienos fragmentas R dalyje. 

 
15 pav. Iki galo ištirta perkasos V dalis. 
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16 pav. Iki galo ištirta perkasos R dalis. 

 
17 pav. Užkastos perkasos vaizdas iš V. 
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18 pav. Šeškučių ež. regiono Š dalyje atliktų tyrimų planas su ortofotografiniu pagrindu. Skaitmenimis 

pažymėtos archeologinės radimvietės.  
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19 pav. Šeškučių ež. regiono P dalyje atliktų tyrimų planas su ortofotografiniu pagrindu. Skaitmenimis 

pažymėtos archeologinės radimvietės.  
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20 pav. Šeškučių ež. regiono Š dalyje atliktų tyrimų planas su topografiniu pagrindu, sukurtu 

interpoliuojant LIDAR duomenis. Skaitmenimis pažymėtos archeologinės radimvietės.  
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21 pav. Šeškučių ež. regiono P dalyje atliktų tyrimų planas su topografiniu pagrindu, sukurtu 

interpoliuojant LIDAR duomenis. Skaitmenimis pažymėtos archeologinės radimvietės.  
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22 pav. Šeškučių 1-3, 5, 6, 9-12 radimviečių planas su ortofotografiniu pagrindu.  
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23 pav. Šeškučių 4, 7, 8, 14 radimviečių planas su ortofotografiniu pagrindu.  
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24 pav. Šeškučių 1 radimvietės planas ir šurfų 1-3 brėžiniai.
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25 pav. Šeškučių 2 radimvietės planas ir šurfo 12 brėžinys.
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26 pav. Šeškučių 3 radimvietės planas ir šurfo 4 brėžinys. 

 

27 pav. Šeškučių 4 radimvietės planas.  
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28 pav. Šeškučių 5 radimvietės planas ir šurfo 5 brėžinys. 

 

29 pav. Šeškučių 6 radimvietės planas.  
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30 pav. Šeškučių 7 radimvietės planas.  
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31 pav. Šeškučių 8 radimvietės planas, šurfo 11 brėžinys ir šurfe 11 aptikto įgilinto objekto nr. 2 

pjūvis.  
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32 pav. Šeškučių 9 radimvietės planas ir šurfų 8, 9 brėžiniai.  
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33 pav. Šeškučių 10 radimvietės planas ir šurfo 10 brėžinys. 

 

34 pav. Šeškučių 11 radimvietės planas.  
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35 pav. Šeškučių 12 radimvietės planas. 

 

36 pav. Šeškučių 13 radimvietės planas.  
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37 pav. Šeškučių 14 radimvietės planas. 

 

38 pav. Šeškučių 15 radimvietės planas.  
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39 pav. Šeškučių 16-20 radimviečių planas. 

 

40 pav. Šeškučių 29 radimvietės planas.  
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41 pav. Šeškučių 21-24 radimviečių planas.  
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42 pav. Šeškučių 25 ir 26 radimviečių planas. 

 

43 pav. Šeškučių 27 ir 28 radimviečių planas.  
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44 pav. Kasinių 1, 100-102 planas. 

 

45 pav. Kasinių 81, 82 ir 84 planas.
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46 pav. Šurfų 1-3 pjūviai.  
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47 pav. Šurfų 4 ir 5 pjūviai.  
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48 pav. Šurfų 6 ir 7 pjūviai.  
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49 pav. Šurfų 8 ir 9 pjūviai.  
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50 pav. Šurfų 10 ir 11 pjūviai.  
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51 pav. Šurfo 12 pjūvis. 

 

52 pav. Pagal tacheometru išmatuotus taškus suprojektuota šurfo 1 PR siena ir radinių vietos.
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53 pav. Eroduotas paviršius Šeškučių 7 radimvietėje. 

 
54 pav. Miško keliukas, ant kurio aptikti radiniai Šeškučių 8 radimvietėje. 

 
55 pav. Vizualiai žvalgyta suarta kirtavietė Šeškučių 21 radimvietėje. 

 
56 pav. Vizualiai žvalgyta suarta kirtavietė Šeškučių 27 radimvietėje. 
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57 pav. Kasinys 72 Šeškučių 12 radimvietėje. 

 
58 pav. Kasinys 85 Šeškučių 26 radimvietėje. 

 
59 pav. Kasinys 89 Šeškučių 15 radimvietėje. 

 
60 pav. Kasinys 105 Šeškučių 14 radimvietėje. 
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61 pav. Kasinys 128 Šeškučių 18 radimvietėje. 

 
62 pav. Kasinys 147 Šeškučių 25 radimvietėje. 

 
63 pav. Tyrimų Šeškučių 1 radimvietėje vaizdas. 

 
64 pav. Tyrimų Šeškučių 9 radimvietėje vaizdas. 
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65 pav. Šurfo 1 PR siena. 

 
66 pav. Šurfo 2 PV siena. 

 
67 pav. Šurfo 3 PV siena. 

 
68 pav. Įgilintas objektas nr. 1 šurfe 3 iš viršaus. 

 
 

 
69 pav. Įgilinto objekto nr. 1 šurfe 3 pjūvis. 
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70 pav. Šurfo 4 PR siena. 

 
71 pav. Šurfo 5 ŠR siena 

 
72 pav. Šurfo 6 R siena. 

 
73 pav. Šurfo 7 PR siena. 
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74 pav. Šurfo 8 PR siena. 

 
75 pav. Šurfo 9 P siena. 

 
76 pav. Šurfo 10 Š siena. 
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77 pav. Šurfo 11 P siena.  

78 pav. Įgilintas objektas nr. 2 šurfe 11 iš viršaus. 

 
79 pav. Įgilinto objekto nr. 2 šurfe 11 pjūvis. 

 
80 pav. Šurfo 12 R siena. 
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81 pav. Įgilintas objektas nr. 3 šurfe 12. 

 
82 pav. Įgilinto objekto nr. 3 šurfe 12 pjūvis. 
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83 pav. Šeškučių 1 radimvietės vaizdas iš V. 

 
84 pav. Šeškučių 23 radimvietės vaizdas iš V. 

 
85 pav. Užkastas šurfas 1. 

 
86 pav. Užkastas šurfas 6. 
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87 pav. 19-20 a. buitiniai ir statybiniai radiniai iš sampilo Veržuvos krante. 

 
88 pav. Kanopinių gyvulių ilgųjų kaulų fragmentai, rasti Plytinės g. tirtoje perkasoje.  
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89 pav. Plytinės g. perkasos aplinkoje rasti LDK Jono Kazimiero šilingai. 

 
90 pav. Šeškučių 1 radimvietės keramikos radiniai: 12, 24, 48, 50, 56 – virvelinė keramika, 115 – ankstyvojo 

metalų l. keramika..  
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91 pav. Simbolių, panaudotų iliustruojant titnago radinius, paaiškinimai. 

 
92 pav. Šeškučių 1 radimvietės titnago radiniai. 

 
93 pav. Šeškučių 2 radimvietės titnago radiniai ir keramikos šukė.  
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94 pav. Šeškučių 3 radimvietės titnago radiniai. 

 

95 pav. Šeškučių 5 radimvietės titnago radiniai.  



128 
 

 

96 pav. Šeškučių 7 radimvietės titnago radiniai. 

 
97 pav. Šeškučių 7-8 radimviečių titnago radiniai.  
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98 pav. Šeškučių 8 radimvietės titnago radiniai. 

 
99 pav. Šeškučių 9 radimvietės titnago ir keramikos radiniai.  
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100 pav. Šeškučių 10 radimvietės titnago radiniai. 

 
101 pav. Šeškučių 14 radimvietės titnago ir keramikos radiniai.  
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102 pav. Šeškučių 17 radimvietės titnago radiniai. 

 
103 pav. Šeškučių 18 radimvietės titnago radiniai.  
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104 pav. Šeškučių 21 radimvietės titnago radiniai. 

 

105 pav. Šeškučių 23 radimvietės titnago ir keramikos radiniai.  
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106 pav. Šeškučių 25 radimvietės titnago ir keramikos radiniai. 

 
107 pav. Pavieniai titnago radiniai iš Šeškučių 13 (135) ir Šeškučių 24 (1033) radimviečių, keramikos 

šukė (954) iš Šeškučių 4 radimvietės.  
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108 pav. Siūlomų saugoti teritorijų ribos Š tyrinėto Šeškučių regiono dalyje. Topografinis pagrindas 

sukurtas interpoliuojant LIDAR duomenis. 

 
109 pav. Siūlomų saugoti teritorijų ribos P tyrinėto Šeškučių regiono dalyje. Topografinis pagrindas 

sukurtas interpoliuojant LIDAR duomenis.  
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Įvadas. Žvalgomieji archeologiniai tyrimai organizuojami projekto autoriaus iniciatyva. 

Tyrimai numatomi 1 didesnio ploto objekte – Šeškučių ežero ir Veržuvos upės aukštupio aplinkoje 

ir 2 siauriau apibrėžtose vietose, kur autoriaus atsitiktiniu būdu buvo aptikti galimai archeologiniai 

radiniai ar struktūros (1 priedas). Numatomus tyrimus patogumo dėlei nuspręsta sujungti vieno 

projekto rėmuose. Atskiras tyrimų vietas vienija tyrimų pobūdis – visur numatomi žvalgomieji 

tyrimai, taip pat geografinis artumas – visi objektai yra ŠR Vilniaus miesto prieigose arba su jomis 

besiribojančioje Vilniaus rajono dalyje (Šeškučių ežeras). 

Šeškučių ežero aplinkoje numatome atlikti senovės gyvenviečių paiešką aplink dabartinį 

ežerą, jo salose bei palei spėjamus anksčiau didesniame plote telkšojusio ežero krantus (2 priedas). 

Projekto autoriui anksčiau lankantis šiame regione, žemės paviršiuje, ant lauko keliukų bei suartų 

prieašgaisrinių juostų keliose vietose buvo aptikti archeologiniai radiniai – titnago skalda, datuojami 

akmens a. Šį kartą, atlikdami sistemingą senovės gyvenviečių paiešką norime surinkti daugiau 

informacijos apie šios teritorijos apgyvendinimą priešistorės laikotarpiais, išsamiau ištirti vandens 

telkinių aplinką ir dokumentuoti aptiktų senovės gyvenviečių stratigrafiją, esant galimybei nustatyti 

apytikslį datavimą. 

2-oji tyrimų vieta, susijusi su atsitiktiniais, spėjamais archeologiniais radiniais, yra šalia 

Plytinės g., Vilniaus m. šiaurės rytinėse prieigose tarp Aukštagirio ir Kairėnų vietovių. 2015 m. 

projekto autoriui patikrinus užstumdytą tranšėjos paviršių, likusį po žemės judinimo darbų tiesiant 

požeminę elektros liniją palei Plytinės g., jos atkarpoje tarp Dvarčankos upelio protakos ir sankryžos 

su Kairėnų sodų gatve, neaukštos žvyringo smėlio pakilumos šlaite (5 priedas) buvo aptikti 10-15 m 

ilgio plote išsibarstę smarkiai apnykę, trapūs, nedegę kaulai bei dantys (4 priedas). Kilo įtarimų, jog 

tai žmogaus skeleto dalys, o vėliau tai patvirtino Vilniaus universiteto istorijos fakulteto doktorantė 

J. Kozakaitė. Yra didelė tikimybė, jog tiesiant tranšėją buvo suardytas toje vietoje buvęs žmogaus 

palaidojimas (spėjant pagal aptiktus kaulus ir dantis buvo suardyta viršutinė skeleto dalis). 

Sprendžiant iš kaulų būklės ir išvaizdos, peršasi spėjimas, jog jie gali priklausyti senesniam nei XIX 

a. palaidojimui. Apie šioje vietoje galėjusias būti kapinaites nėra duomenų ir XIX a. pab. 

žemėlapiuose. 

3-oji tyrimų vieta susijusi su spėjama archeologine laidojimo struktūra, galbūt pilkapiu. 

Spėjamo pilkapio sampilas projekto autoriaus aptiktas mišku apaugusiame kairiajame Veržuvos 

upelio (kairys Neries intakas) krante, apie 40 m atstumu nuo upelio. Spėjimas, jog tai gali būti 

antropogeninės kilmės sampilas, pagrįstas kalvelės forma, kuri yra beveik taisyklingo apskritimo 

plano, jos skersmuo siekia apie 8 m, aukštis apie 0,4 m. Kalvelė išsiskiria lygiame, šiek tiek 

nuolaidžiame upelio pakrantės reljefe, apaugusi brandaus amžiaus medžiais (6 priedas). 

Tyrimų tikslas. Tyrimams keliami 3 tikslai, susiję su 3 tyrimų vietomis: 

1. Šeškučių ežero ir Veržuvos upės aukštupio aplinkoje keliamas tikslas atlikti sistemingą 

senovės gyvenviečių paiešką ir, jei pavyktų aptikti iki šiol nežinomų senovės gyvenviečių, nustatyti 

jų stratigrafiją bei apytikrį datavimą. 
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2. Šalia Plytinės g. ketiname patikrinti, ar 2015 m. atliekant žemės judinimo darbus 

suardytas žmogaus palaidojimas turi archeologinių vertingųjų savybių ir ar jis priklauso iki šiol 

nežinomai, senesnei nei XIX a. kapavietei. 

3. Nustatyti, ar Veržuvos upelio krante aptikta, į sampilą panaši kalvelė yra pilkapis, arba 

kitokia, archeologinių vertingųjų savybių turinti žmogaus sukurta struktūra. 

Ankstesnių tyrimų apžvalga. Šeškučių ež. ir Veržuvos upelio aplinkoje archeologiniai 

tyrimai anksčiau nebuvo atlikti. Plytinės g. numatomos tyrimų vietos aplinką dar XX a. viduryje yra 

žvalgęs K. Jablonskis – 1949, 1952 ir 1957 m. Netoliese esančio Kairėnų ež. ir Dvarčionių pelkės 

aplinkoje, paviršiaus suardymuose ir pustomuose smėlynuose jis aptiko iki 7 akmens a. datuojamų 

radimviečių su titnago skaldos radiniais, tačiau tiksli šių radimviečių lokalizacija yra problemiška. 

Sprendžiant iš paties K. Jablonskio apibūdinimų, atrodo, kad šios radimvietės yra kitose vietose nei 

planuojamas tirti palaidojimas Plytinės g.4 ir telkiasi aplink patį Kairėnų ež. Artimiausi saugomi 

archeologiniai objektai yra už 250 m esanti Kairėnų dvaro sodyba (u. k. 15823), Kairėnų piliakalnis 

(u. k. 42182) ir Kairėnų pilkapių vieta (u. k. 16332). Pastarųjų objektų ribose archeologiniai tyrimai 

buvo vykdomi, tačiau šiame projekte numatomi tyrimai bus atliekami dideliu atstumu nuo šių objektų 

saugomų teritorijų ribų, todėl čia nebus apžvelgiami. Prieš vykdant žemės judinimo darbus 

požeminės elektros linijos tiesti palei Plytinės g. 2015 m., kurių metu buvo suardytas minėtas 

žmogaus palaidojimas, jokie archeologiniai tyrimai projekto autoriaus žiniomis taip pat nebuvo 

atlikti. 

Tyrimų apimtys ir metodai. 3 tyrimų vietose, atsižvelgiant į tiriamų objektų pobūdį ir 

tikslus taikysime skirtingą metodiką. 

1. Senovės gyvenviečių paiešką Šeškučių ež. aplinkoje ir Veržuvos upės aukštupyje 

vykdysime atlikdami paviršiaus vizualinius žvalgymus bei tirdami kasinius ir šurfus. Paviršiaus 

vizualinius žvalgymus atliksime suartose priešgaisrinėse juostose ir kitose vietose, kur bus aptiktas 

suardytas žemės paviršius. Paviršių žvalgyti numatome plotuose iki 100 m atstumu nuo esamų ir 

spėjamų buvusių vandens telkinių krantų. Žvalgydami taip pat naudosime metalo ieškiklį. Šeškučių 

ežero ir pelkės krantus taip pat planuojame žvalgyti 0,25 m2 kasiniais, išdėstytais iki 30 m atstumu, 

o gruntą, jei leis jo savybės, sijosime per sietą 5 mm pločio akimis. Paviršiuje aptikę archeologinių 

radinių šias radimvietes toliau tirsime šurfais, fiksuosime kultūrinio sluoksnio būklę ir stratigrafiją. 

Archeologinių radinių aptikus kasiniuose, toliau tos vietos kasiniais netirsime, kasime šurfą. Taip pat 

planuojame tik šurfais tirti Šeškučių ež. salas ir kai kurias žemesnes pakrantes. Dabartinėms 

gyvenvietėms priklausantys pakrančių ruožai nebus tiriami. 

2. Spėjamo suardyto palaidojimo Plytinės g. vietoje planuojame kasti 1 m pločio ir iki 20 

m ilgio žvalgomąją perkasą (3 priedas). Žvalgomoji perkasa viena iš ilgųjų kraštinių bus prišlieta prie 

elektros kabelio tranšėjos toje atkarpoje, kur žemės judinimo darbų metu 2015 m. buvo aptikti 

žmogaus kaulai iš spėjamo palaidojimo. Pati kabelio tranšėja nebus kasama, surasime tik jos pakraštį 

pašalinę velėną ir viršutinį supilto grunto sluoksnį. Nors archeologinio paveldo tvarkybos reglamente 

                                                           
4 K. Jablonskio dienoraštis (1949, 1952 ir 1957 m.) ir rankraštiniai įrašai, saugomi kartu su K. Jablonskio 

surinktais radiniais Lietuvos nacionalinio muziejaus fonduose (taip pat žr. Lietuvos TSR archeologijos 

atlasas, I T. Akmens ir žalvario amžiaus paminklai. Vilnius, 1974, p. 40, 78.) 
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nurodyta, kad žvalgomosios perkasos laidojimo objektuose turi būti ne siauresnės kaip 2 m, šiuo 

atveju tiksliai žinome vieną palaidojimo ribą – jį suardžiusią tranšėją, todėl tiriant prie jos prišlietą 

siauresnę perkasą vis tiek turime aptikti to paties palaidojimo likusią dalį. Jei aptiktos kapo duobės 

kontūrai išeis už perkasos ribų, toje vietoje perkasą išplėsime, kad ištirti kapą pilnai. Žvalgomosios 

perkasos aplinką ir paviršių kas 0,25 m storio sluoksnį iki įžemio tikrinsime metalo ieškikliu. 

3. Spėjamo pilkapio sampilą – kalvelę Veržuvos upelio krante – ir jos aplinką iš pradžių 

planuojame žvalgyti metalo ieškikliu. Tokiu būdu nekasinėjant galima patvirtinti sampilo 

archeologiškumą, jei pavyktų aptikti negiliai slūgsančių metalinių archeologinių radinių (pvz. įkapių 

iš suardytų palaidojimų), arba apskritai nutraukti tyrimus šioje vietoje, jei po sampilu būtų aptikta 

naujųjų laikų šiukšlių ir laužo sankaupa. Žvalgymams ieškikliu nesuteikus pakankamų duomenų, 

planuojame ištirti spėjamo sampilo stratigrafiją kasdami vieną 1 m pločio ir iki 5 m ilgio šurfą. Šurfas 

bus kasamas statmenai sampilo pakraščiui ir leis nustatyti ar sampilo pakraštyje yra pilkapių 

konstrukcijai būdingas juosiantis griovys, archeologinių radinių ar degintinių kaulų. 

Visi žemės kasimo ir iškasų užpylimo darbai bus atliekami rankiniu būdu. Paviršiaus 

žvalgymų metu aptiktų radinių paplitimą ir kasinių vietas fiksuosime rankiniais GPS imtuvais 

(matavimų paklaida miškingoje vietovėje iki 10 m). Šurfų ir žvalgomųjų perkasų, juose aptiktų kapų 

ir įgilintų objektų koordinates užfiksuosime tacheometru arba dvidažniu GNSS imtuvu, centimetriniu 

tikslumu. 

Tyrimų trukmė. Tyrimus planuojame atlikti 2018 m. liepos-lapkričio mėn. 

Tyrimų dalyviai. Lauko darbuose be projekto autoriaus dalyvaus savanorių grupė iš 1-2 

archeologų ir 1 aukštesniųjų klasių moksleivio. 

Tyrimų finansavimo šaltinis. Tyrimai bus finansuojami iš asmeninių projekto autoriaus 

lėšų. 

 

Priedas nr. 1. Situacinis planas su numatomomis žvalgomųjų tyrimų vietomis. 

Priedas nr. 2. Šeškučių ež. situacinis planas (ortofoto ir LIDAR pagrindai). 

Priedas nr. 3. Numatomų tyrimų šalia Plytinės g. situacinis planas. 

Priedas nr. 4. Žmogaus kaulai iš spėjamo suardyto palaidojimo šalia Plytinės g. 

Priedas nr. 5. Spėjamo palaidojimo šalia Plytinės g. vieta iš R. 

Priedas nr. 6. Spėjamas pilkapis ar žmogaus sukurtas sampilas šalia Veržuvos upelio iš 

P. 

Lukas Gaižauskas                                                                   
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1 priedas. Situacinis planas su numatomomis žvalgomųjų tyrimų vietomis.  
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2 priedas. Šeškučių ež. situacinis planas (ortofoto ir LIDAR pagrindai). S – Šeškučių ež. salos
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3 priedas. Numatomų tyrimų šalia Plytinės g. situacinis planas 

 
4 priedas. Žmogaus kaulai iš spėjamo suardyto palaidojimo šalia Plytinės g.  
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5 priedas. Spėjamo palaidojimo šalia Plytinės g. vieta iš R 

 

6 priedas. Spėjamas pilkapis ar žmogaus sukurtas sampilas šalia Veržuvos upelio iš P  
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